

कृषि विकास निर्देशनालय, प्रदेश नं १, विराटनगर, मोरङ र मातहतका कार्यालयद्वारा आ.व

२०७६/२०७७ मा सञ्चालित अनुदान कार्यक्रमका अनुदानग्राहिहरुको विवरण

कार्यालयको नाम : कृषि ज्ञान केन्द्र सोलुखुम्बु

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्दमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	अनुदान रकम (रु हजारमा)	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
१	श्री विशाल हिमाली फलफूल फार्म	सोलुदुधकुण्ड नगरपालिका-११	किवी खेति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३८०	ज्ञानबहादुर कार्की	९७४३००५६६५
२	श्री यदेमच्यो किवीफल तथा पशुपालन फार्म	नेचासल्यान गाउँपालिका-४	किवी खेति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३८५	रामकाजी राई	९८५२८७२०००
३	अमृत कृषि फार्म	थुलुडुधकोशी गाउँपालिका-९	किवी खेति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३७८	सम्पुरे तामाङ	९८६७९८०४४२
४	नवदिप मिश्रीत कृषि फार्म	सोताङ गाउँपालिका-२	किवी खेति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३९४	रोहित नाछिरिङ	९८४३५९११५१
५	एल.जी. अर्गानिक कृषि फार्म	माप्यदुधकोशी गाउँपालिका-५	किवी खेति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३८४	लालबहादुर राई	९८६२९३०२५९
६	साकुरा कृषि तथा पशु फार्म	महाकुलुङ गाउँपालिका-३	किवी खेति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४०५	किशोर कुलुङ	९८५२८२९२००
७	नेवार भाईको अर्गानिक तरकारी फार्म	सोलुदुधकुण्ड नगरपालिका-४	नमूना कृषि फार्म स्थापना सहयोग कार्यक्रम	५७५	बाबुकाजी राजभन्डारी	९८६१६४२७४८
८	भन्डारी बहुउद्देश्य कृषि फार्म	नेचासल्या गाउँपालिका-३	नमूना कृषि फार्म स्थापना सहयोग कार्यक्रम	५७३	भिम भन्डारी	९८१९७७७३७२
९	यूवा उद्यमशिल कृषक समुह	थुलुडुधकोशी गापा ७	नमूना कृषि फार्म स्थापना सहयोग कार्यक्रम	५७६	तिर्थबहादुर राई	९७४३०२२८८४

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्दमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	अनुदान रकम (रु हजारमा)	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
१०	दुधकोशी एग्रोभेट फार्म	थुलुडदुधकोशी गाउँपालिका-६	नमूना कृषि फार्म स्थापना सहयोग कार्यक्रम	५१७	हिराकाजी वस्नेत	९८४२८९७५५९
११	नाम्लुङ जागरण कृषक समुह	सोताङ गाउँपालिका-४	नमूना कृषि फार्म स्थापना सहयोग कार्यक्रम	५७१	राजु राई	९८६९०९८५८३
१२	ग्रामिण हिमालय मल्टि प्रपोज प्रा. लि.	लिखुपिके गाउँपालिका-१	नमूना कृषि फार्म स्थापना सहयोग कार्यक्रम	५७६	कामी डिमा शेर्पा	९८६२८५७८८०
१३	समन अर्गानिक कृषि तथा पशु फार्म	माप्यदुधकोशी गाउँपालिका-४	नमूना कृषि फार्म स्थापना सहयोग कार्यक्रम	५७६	भूईदल राई	९८४२९१०५९०
१४	लाली मसाम बहुउद्देश्य अर्गानिक कृषि फार्म	महाकुलुङ गाउँपालिका-१	नमूना कृषि फार्म स्थापना सहयोग कार्यक्रम	५६७	सुबधन राई	९८४२८९७५५९
१५	लामा व्यवसायिक कृषि फार्म	सोलुदुधकुण्ड नगरपालिका-४	व्यवसायिक फलफूल बगैँचा स्थापना सहयोग कार्यक्रम	२८८	लामाफूरी लामा	९८६२९९६८७९
१६	करिष्मा पशु तथा कृषि फार्म	सोलुदुधकुण्ड नगरपालिका-१	व्यवसायिक फलफूल बगैँचा स्थापना सहयोग कार्यक्रम	२८६	करिष्मा राई	९८४२८९५३१२
१७	ईच्छा बहुउद्देश्य कृषि तथा पशु फार्म	सोलुदुधकुण्ड नगरपालिका-६	व्यवसायिक फलफूल बगैँचा स्थापना सहयोग कार्यक्रम	२५३	लाक्पा तामाङ	९८४२८४८८६३
१८	जाल्पा देवी बहुउद्देश्य कृषि समुह	नेचासल्यान गाउँपालिका-३	व्यवसायिक फलफूल बगैँचा स्थापना सहयोग कार्यक्रम	२८८	साङगेलामा राई	९८६२८०९७०३
१९	सिंहकाली बहुउद्देश्य कृषि समुह	नेचासल्यान गाउँपालिका-३	व्यवसायिक फलफूल बगैँचा स्थापना सहयोग कार्यक्रम	१०३	लोकनाथ बास्तोला	९८४१०५०९३५
२०	एभरेष्ट कृषि फार्म	थुलुडदुधकोशी गाउँपालिका-८	व्यवसायिक फलफूल बगैँचा स्थापना सहयोग कार्यक्रम	२८७	मेखराज तामाङ	९८४२९३०५९८
२१	दिल माया सुन्तला आँप लिची व्यवसाय	थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका-५	व्यवसायिक फलफूल बगैँचा स्थापना सहयोग कार्यक्रम	१९८	यदुकुमार वन	९८१३४३६७९१

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्दमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	अनुदान रकम (रु हजारमा)	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
२२	दुधकोशी फलफूल खेती कृषक समुह	थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका-५	व्यवसायिक फलफूल बगैँचा स्थापना सहयोग कार्यक्रम	२६५	रेशकुमार बस्नेत	९८१८९८३७१२
२३	एकीकृत कृषि उद्योग	महाकुलुङ गाउँपालिका-१	व्यवसायिक फलफूल बगैँचा स्थापना सहयोग कार्यक्रम	२८८	धिरज राई	९७४३०८७७६६
२४	मनकामना कृषि फार्म	माप्यदुधकोशी गाउँपालिका-६	व्यवसायिक फलफूल बगैँचा स्थापना सहयोग कार्यक्रम	२८८	सूर्य कुमार राई	९८४३८६५३७३
२५	मिडमार डोमा तामाङ	सोलुदुधकुन्ड नगरपालिका-५	युवा लक्षित च्याउ,माहुरी पालन, तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	९६	मिडमार डोमा तामाङ	९८६२९५९७५७
२६	सुरेश मगर	सोलुदुधकुन्ड नगरपालिका-८	युवा लक्षित च्याउ,माहुरी पालन, तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	९६	सुरेश मगर	९८६२८५७६३८
२७	हेमन्त राई	नेचासल्यान गाउँपालिका-५	युवा लक्षित च्याउ,माहुरी पालन, तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	९५	हेमन्त राई	९८१६७३८१२१
२८	तिलकबहादुर भुजेल	थुलुङदुधकोशी गाउँपालिका-१	युवा लक्षित च्याउ,माहुरी पालन, तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	९६	तिलकबहादुर भुजेल	९८१३९०५५८३
२९	रणबहादुर नेपाली	थुलुङदुधकोशी गाउँपालिका-५	युवा लक्षित च्याउ,माहुरी पालन, तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	९५	रणबहादुर नेपाली	९८०३४३९४५०
३०	प्रकाश राई	सोताङ गाउँपालिका-१	युवा लक्षित च्याउ,माहुरी पालन, तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	८५	प्रकाश राई	९८६१२०३६११
३१	धनप्रसाद नाछ्छिरिङ	सोताङ गाउँपालिका-१	युवा लक्षित च्याउ,माहुरी पालन, तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	८५	धनप्रसाद नाछ्छिरिङ	९८६३९७२००१
३२	तिलकराम राई	महाकुलुङ गाउँपालिका-५	युवा लक्षित च्याउ,माहुरी पालन, तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	९६	तिलकराम राई	९८६३९९०८२०
३३	ससबहादुर तामाङ	माप्यदुधकोशी गाउँपालिका-५	युवा लक्षित च्याउ,माहुरी पालन, तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	९६	ससबहादुर तामाङ	९८६७८१३७९१

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्दमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	अनुदान रकम (रु हजारमा)	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
३४	साल्मे कृषि फार्म	सोलुदुधकुण्ड नगरपालिका-७	मुख्य राजमार्ग लक्षित तरकरी उत्पादन कार्यक्रम	२८८	दिकु शेर्पा	९८११७४७५१७
३५	विश्वास आधुनिक कृषि फार्म	सोलुदुधकुण्ड नगरपालिका-११	मुख्य राजमार्ग लक्षित तरकरी उत्पादन कार्यक्रम	२७६	कृष्णबहादुर खड्का	९८४९४४९०५९
३६	शेर्पा अर्गानिक ताजा तरकारी तथा स्याउ फार्म	सोलुदुधकुण्ड नगरपालिका-६	मुख्य राजमार्ग लक्षित तरकरी उत्पादन कार्यक्रम	२८८	गोम्बु शेर्पा	९८६२८५४३४०
३७	जस बहादुर राई	सो.दु.नं.पा.-११	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३९	जस बहादुर राई	९८१७७८९५८७
३८	पासाड नुरु शेर्पा	सो.दु.नं.पा.-२	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४९	पासाड नुरु शेर्पा	९८६३८४४२३९
३९	सोनाम शेर्पा	थु.दु.को.गा.पा.-१	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२३	सोनाम शेर्पा	९८६९८०६८४२
४०	डिमा शेर्पा	सो.दु.नं.पा.-२	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४५	डिमा शेर्पा	९८४२९३०४९१
४१	दुर्गा कुमारी खड्का	सो.दु.नं.पा.-११	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४९	दुर्गा कुमारी खड्का	९८१०१७०४७०
४२	भीम बहादुर खड्का	सो.दु.नं.पा.-११	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२६	भीम बहादुर खड्का	९८०३३२८२६२
४३	टाप कुमार खड्का	सो.दु.नं.पा.-११	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४९	टाप कुमार खड्का	९८०३३२८२६२
४४	मनोज खड्का	सो.दु.नं.पा.-१२	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	६८	मनोज खड्का	९८१९९५७९९९
४५	आड कर्मा शेर्पा	सो.दु.नं.पा.-९	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२३	आड कर्मा शेर्पा	९८६३७४८३५२

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्दमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	अनुदान रकम (रु हजारमा)	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
४६	कुडग लामा	सो.दु.नं.पा.-२	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४९	कुडग लामा	९७४३०२२४४७
४७	वाडछु लामा	सो.दु.नं.पा.-४	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३०	वाडछु लामा	९८४२९३७८०८
४८	कामी सर्कि शेर्पा	लिखुपिके गा.पा.५	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४९	कामी सर्कि शेर्पा	९८५२८५९३०९
४९	लाल बिर कार्की	सो.दु.नं.पा.-३	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३०	लाल बिर कार्की	९८६९२९५९९२
५०	ओडडा शेर्पा	सो.दु.नं.पा.-७	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३०	ओडडा शेर्पा	९७४९९७९३५६
५१	छिनाक्पु व्या. कृषि तथा पशुपालन फर्म	सो.दु.नं.पा.-४	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३०	आड फुर्वा लामा	९७४३०९६०६९
५२	ल्हाक्पा लामा	सो.दु.नं.पा.-४	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३०	ल्हाक्पा लामा	९८४२५३५२३८
५३	पासाङ लामा	सो.दु.नं.पा.-४	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३०	पासाङ लामा	९८६२९५४७७९
५४	डिमा नुरु लामा	सो.दु.नं.पा.-४	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३०	डिमा नुरु लामा	९८४९०८५७३०
५५	फूर्वा ग्याल्जेन लामा	सो.दु.नं.पा.-४	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३०	फूर्वा ग्याल्जेन लामा	९८६९४५०९२४
५६	यर्मादिङ व्यावसायिक कृषि तथा पशुपालन फर्म	सो.दु.नं.पा.-४	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३०	दावा गेल्बु लामा	९८४२८९७३९६
५७	हरी बहादुर कार्की	ने.स.पागा.-२	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	७५	हरी बहादुर कार्की	९८६२८२०६५०

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्दमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	अनुदान रकम (रु हजारमा)	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
५८	टिक बहादुर बस्नेत	ने.स.पागा.-२	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	६८	टिक बहादुर बस्नेत	९८२५७२५१६९
५९	लाल बहादुर बस्नेत क्षेत्री	सो.दु.नं.पा.-७	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४५	लाल बहादुर बस्नेत क्षेत्री	९८४२९९२५२३
६०	कान्छा शेर्पा	सो.दु.नं.पा.-७	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४९	कान्छा शेर्पा	९८४२८९७६१०
६१	दिल बहादुर खत्री	सो.दु.नं.पा.-७	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४९	दिल बहादुर खत्री	९८४२९३०६६२
६२	पूर्ण विश्वकर्मा	सो.दु.नं.पा.-४	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३९	पूर्ण विश्वकर्मा	९८४८९०९९७४
६३	डिमा नुर्वु शेर्पा	सो.दु.नं.पा.-३	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४९	डिमा नुर्वु शेर्पा	९८४९०८५७३०
६४	पासाङ शेर्पा	सो.दु.नं.पा.-२	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	७५	पासाङ शेर्पा	९७४३०३०६३४
६५	याङजी लामा	सो.दु.नं.पा.-३	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४९	याङजी लामा	९८४२९२९८०४
६६	ल्हाक्पा गेलु शेर्पा	सो.दु.नं.पा.-३	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	७५	ल्हाक्पा गेलु शेर्पा	९८४२५३५४६१
६७	गेल्वु शेर्पा	सो.दु.नं.पा.-२	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३०	गेल्वु शेर्पा	९८६३८६५४५४
६८	दावा गेलु शेर्पा	सो.दु.नं.पा.-४	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२६	दावा गेलु शेर्पा	९७४९६३५३४०
६९	लामा व्या.कृषि फर्म	सो.दु.नं.पा.-४	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३०	लामाफूरी लामा	९८६२९९६८७९

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्दमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	अनुदान रकम (रु हजारमा)	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
७०	गृमी शेर्पा	सो.दु.नं.पा.-४	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३०	गृमी शेर्पा	९७४३०२८५८३
७१	मिडमार टेण्डी लामा	सो.दु.नं.पा.-४	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३०	मिडमार टेण्डी लामा	९८६७८९३७९५
७२	डिमा शेर्पा	सो.दु.नं.पा.-२	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३०	डिमा शेर्पा	९८६२५०८७९३
७३	पेम्बा शेर्पा	सो.दु.नं.पा.-५	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	७५	पेम्बा शेर्पा	९८६२८२०९०७
७४	पासाड तेन्जी थामी	लिखुपिके गा.पा.५	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४९	पासाड तेन्जी थामी	९८६७५३९९३९
७५	आड छिरीड शेर्पा	सो.दु.नं.पा.-२	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	७५	आड छिरीड शेर्पा	९८४२८९७७८०
७६	भक्त बहादुर गुरुङ्ग	सो.दु.नं.पा.-८	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	७५	भक्त बहादुर गुरुङ्ग	९८४३५२३३९३
७७	डम्बर बहादुर थापा	सो.दु.नं.पा.-११	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४५	डम्बर बहादुर थापा	९८६३८६५२९२
७८	लमु शेपा	सो.दु.नं.पा.-७	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४९	लमु शेपा	९८०५९६७२०८
७९	डिम्पुटी लामा	सो.दु.नं.पा.-७	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	७५	डिम्पुटी लामा	९८६९८९०९९९
८०	श्री हरियाली तरकारी खेती महिला कृषक समुह	सो.दु.नं.पा.-११	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	६८	राधा राना मगर	९७४९९४९८९२
८१	गोपाल मगर	सो.दु.नं.पा.-३	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४५	गोपाल मगर	९८४२९३०७०९

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्दमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	अनुदान रकम (रु हजारमा)	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
८२	लाल बहादुर कटवाल	सो.दु.नं.पा.-११	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३९	लाल बहादुर कटवाल	९८४३८७२२२७
८३	विश्वास आधुनिक कृषि फार्म	सो.दु.नं.पा.-११	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३९	कृष्णबहादुर खड्का	९८४९४४९०५९
८४	तम्बर बहादुर कार्की	सो.दु.नं.पा.-११	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३९	तम्बर बहादुर कार्की	९८४०३०९५६६
८५	राम कुमार कार्की	सो.दु.नं.पा.-११	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३९	राम कुमार कार्की	९७४३०००२२९
८६	भिमसेन थान तरकारी कृषक समुह	सो.दु.नं.पा.-११	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४९	कुल बहादुर कार्की	९८१४७८११६८
८७	फुरी माया तामाङ	सो.दु.नं.पा.-३	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४९	फुरी माया तामाङ	९८४११५९१५२
८८	मिडमार शेर्पा	सो.दु.नं.पा.-५	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३०	मिडमार शेर्पा	९८४२८४८५७९
८९	छोक्पा शेर्पा	सो.दु.नं.पा.-५	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२३	छोक्पा शेर्पा	९८६११८५०७८
९०	दल बहादुर बस्नेत	सो.दु.नं.पा.-११	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३९	दल बहादुर बस्नेत	९८०५९२१३९३
९१	मान बहादुर कार्की	सो.दु.नं.पा.-११	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३९	मान बहादुर कार्की	९८२३१०७७४२
९२	फुरी लामा	सो.दु.नं.पा.-४	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४५	फुरी लामा	९८४७२५६९९९
९३	ज्ञान्ता बहादुर खड्का	सो.दु.नं.पा.-११	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३९	ज्ञान्ता बहादुर खड्का	९८०७७६१८४५

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्दमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	अनुदान रकम (रु हजारमा)	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
९४	फुरी शेर्पा	सो.दु.नं.पा.-५	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३०	फुरी शेर्पा	९८४२८९७९७९
९५	माया थापा मगर	सो.दु.नं.पा.-८	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	६८	माया थापा मगर	९८९३०२३८२६
९६	पेम्बा शेर्पा	सो.दु.नं.पा.-६	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४५	पेम्बा शेर्पा	९८९००८६६३०
९७	बाल कृष्ण राज भण्डारी	सो.दु.नं.पा.-६	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३४	बाल कृष्ण राज भण्डारी	९८६९७८०७९२
९८	टेक बहादुर मगर	सो.दु.नं.पा.-८	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४९	टेक बहादुर मगर	९८०४७६५४२४
९९	छिरी शेर्पा	सो.दु.नं.पा.-२	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	७५	छिरी शेर्पा	९७४३०९८९२४
१००	कापुटी शेर्पा	सो.दु.नं.पा.-२	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२३	कापुटी शेर्पा	९७४३००४९७६
१०१	राम कुमार राई	सोताङ-४	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	६८	राम कुमार राई	९८४२८९७७४
१०२	ध्रुवधन राई	महाकुलुङ-३	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	७५	ध्रुवधन राई	९८४२८४८९९५
१०३	जालिम कृषि फर्म	थु.दु.को.गा.पा.-७	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	६८	दिपक किराती	९८६९५७५२३५
१०४	फूर्वा शेपा	थु.दु.को.गा.पा.-१	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३०	फूर्वा शेपा	९७४९०७०५९२
१०५	कामे शेर्पा	सो.दु.नं.पा.-५	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४९	कामे शेर्पा	९८४२८६७५०९

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्दमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	अनुदान रकम (रु हजारमा)	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
१०६	अन्नपूर्ण तरकारी खेती मिश्रित कृषक समुह	सो.दु.नं.पा.-७	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४९	छोडवा शेर्पा	९८०३४०५०२१
१०७	अर्गानिक किवी फर्म	थु.दु.को.गा.पा.-९	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४५	सुर्जा तामाङ	९८६४१८३१९६
१०८	संजिव बस्नेत	थु.दु.को.गा.पा.-२	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१२	संजिव बस्नेत	९८६२९५१३४३
१०९	ओम बहादुर कार्की	थु.दु.को.गा.पा.-२	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२३	ओम बहादुर कार्की	९८२४७००२९०
११०	सृजनशील कृषि तथा पशुपालन फार्म	सो.दु.नं.पा.-६	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३०	हिरा कुमार श्रेष्ठ	९८१९९८३०६०
१११	टेक बहादुर बस्नेत	सो.दु.नं.पा.-११	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४५	टेक बहादुर बस्नेत	९८४९०९७८४६
११२	मन्दत्त राई	सो.दु.नं.पा.-५	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३९	मन्दत्त राई	९८४३३१५३८३
११३	अशोक श्रेष्ठ	सो.दु.नं.पा.-११	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३९	अशोक श्रेष्ठ	९८४९५१०७९५
११४	शिव बहादुर थापा	सोताङ-५	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	७५	शिव बहादुर थापा	९८६२८५७२८६
११५	बलराम थापा	सोताङ-५	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	७५	बलराम थापा	९८६९६१८७७५
११६	सुम्वा शर्पा	सो.दु.नं.पा.-३	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	७५	सुम्वा शर्पा	९८५१२३११३७
११७	प्रेम सिं राई	थु.दु.को.गा.पा.-३	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३९	प्रेम सिं राई	९८१८४४७५५३

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्दमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	अनुदान रकम (रु हजारमा)	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
११८	कमल बहादुर मगर	सो.दु.नं.पा.-८	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४५	कमल बहादुर मगर	९८४२९३०५३९
११९	ताजा तरकारी कृषक समुह	सो.दु.नं.पा.-७	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४९	वीर बहादुर तामाङ	९८६१५७५०७७
१२०	गौतम खडका	ने.स.गा.पा.-२	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४५	गौतम खडका	९८११७९८३६२
१२१	रिन्जी शेर्पा	सो.दु.नं.पा.-७	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४९	रिन्जी शेर्पा	९८१८३२४६००
१२२	याम बहादुर कार्की	ने.स.गा.पा.-२	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	९	याम बहादुर कार्की	९८११७९८३५५
१२३	विर बहादुर श्रेष्ठ	सो.दु.नं.पा.-२	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४९	विर बहादुर श्रेष्ठ	९८४२८९७८९५
१२४	प्रेममाया राई	ने.स.गा.पा.-५	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१९	प्रेममाया राई	९८६१२१२८४२
१२५	पासाङ शेर्पा	सो.दु.नं.पा.-९	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४९	पासाङ शेर्पा	९८६३५४२६४९
१२६	फूर्वा शेपा	सो.दु.नं.पा.-५	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३९	फूर्वा शेपा	९८०३३६७३०७
१२७	छविलाल बास्तोता	ने.स.गा.पा.-४	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३९	छविलाल बास्तोता	९८१०२७२६३६
१२८	रिन्जी शेर्पा	सो.दु.नं.पा.-३	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४९	रिन्जी शेर्पा	
१२९	आङ फूर्वा शेर्पा	सो.दु.नं.पा.-३	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४९	आङ फूर्वा शेर्पा	९८६२८३०८८१

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्दमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	अनुदान रकम (रु हजारमा)	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
१३०	हिराकाजी बस्नेत	थु.दु.गा.पा-६	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४९	हिराकाजी बस्नेत	९८६२८०९६५९
१३१	केदार बहादुर बस्नेत	सोताङ-५	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४५	केदार बहादुर बस्नेत	९८६९२५८९८५
१३२	दुधकोशी अर्गानिक एग्रो मल्टिपरपोज प्रा.लि.	माप्य दु.गा.पा.-२	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	७५	निर्मल मगर	९८५२८९०९९७
१३३	खाल्पा फलफुल कृषक समुह	नेचासल्यान गा.पा.-२	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३९	ललित राई	९८१४७२२३६८
१३४	गणेश राई	नेचासल्यान गा.पा.-२	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	६८	गणेश राई	९८११७९६२४४
१३५	लिला बहादुर बस्नेत	थु.दु.गा.पा-६	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४५	लिला बहादुर बस्नेत	९८१९७५६८७५
१३६	तितक राई	नेचासल्यान गा.पा.-५	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४५	तितक राई	९८१८७८२२६१
१३७	भक्त बहादुर खत्री	सो.दु.नं.पा.-७	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	६८	भक्त बहादुर खत्री	९८१३५२७४१५
१३८	इन्तकालिन कृषि तथा पशु फर्म	थु.दु.गा.पा-२	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४९	पुर्ण बहादुर बस्नेत	९८०७६५५०१५
१३९	सुरेन्द्र प्रधान	सो.दु.नं.पा.-११	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	९	सुरेन्द्र प्रधान	९८४२९३०४७७
१४०	रिन्जी शेर्पेनी	सो.दु.नं.पा.-७	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	६८	रिन्जी शेर्पेनी	९८६९६१६९६५
१४१	आई वीर राई	सो.दु.नं.पा.-१	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४९	आई वीर राई	९८४२८९८४६९

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्दमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	अनुदान रकम (रु हजारमा)	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
१४२	गंगामाया खत्री	सो.दु.नं.पा.-७	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२३	गंगामाया खत्री	९८६२९९६८३०
१४३	जानुका देवी बस्नेत	थु.दु.गा.पा-२	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२३	जानुका देवी बस्नेत	
१४४	बहुउद्देश्य कृषि तथा पशुपालन फर्म	माप्य दु.गा.पा.-६	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३०	भिम राज राई	९८४३६२६३३४
१४५	भुइदल राई	माप्य दु.गा.पा.-४	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३४	भुइदल राई	९८४२९१०५९०
१४६	लाडिमा शेर्पा	नेचासल्यान गा.पा.-१	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३४	लाडिमा शेर्पा	९८०६२९९६७२
१४७	राम बहादुर बस्नेत	महाकुलुड-१	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२३	राम बहादुर बस्नेत	९८६३८६५१३२
१४८	प्रदिप बस्नेत	महाकुलुड-१	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४५	प्रदिप बस्नेत	९८४०४२२८५३
१४९	स्मृति राई बस्नेत	महाकुलुड-१	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३०	स्मृति राई बस्नेत	९८४००३८४१९
१५०	मोहन राई	महाकुलुड-१	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४५	मोहन राई	९७४३०३२४७०
१५१	भवनाथ फुयाल जैसी	ने.स.गा.पा-४	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३४	भवनाथ फुयाल जैसी	९८४३४१०७५९
१५२	मिडमार शेर्पा	सो.दु.न.पा.-९	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४९	मिडमार शेर्पा	९८१९९१९७८९
१५३	नेत्र कुमारी कार्की	सो.दु.न.पा.-११	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३९	नेत्र कुमारी कार्की	

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्दमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	अनुदान रकम (रु हजारमा)	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
१५४	नव लाली गुराँस स.स.लि.	सो.दु.न.पा.-११	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३९	प्रेम कुमार कार्की	९८०३६७३२१९
१५५	नन्द लक्ष्मी राई	ने.स.गा.पा-५	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४५	नन्द लक्ष्मी राई	९८१८३१००४९
१५६	भिम बहादुर राई	ने.स.गा.पा-५	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४५	भिम बहादुर राई	९८१८८८१०१०
१५७	कल लक्ष्मी राई	ने.स.गा.पा-५	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४५	कल लक्ष्मी राई	९८०३९३३९८४
१५८	तारा देवी थापा	सोताङ-५	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	७५	तारा देवी थापा	९८४२८१९८७९
१५९	पासाङ शेर्पा	माप्य दु.गा.पा.-४	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४९	पासाङ शेर्पा	९७४३०६९५९१
१६०	प्रसाद मगर	सो.दु.न.पा.-८	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४९	प्रसाद मगर	९८४२५९९८९८
१६१	श्रीमति बिन्दु राज भण्डारी	सो.दु.न.पा.-६	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४५	श्रीमति बिन्दु राज भण्डारी	९८६८८२४४७१
१६२	डिक बहादुर राई	सो.दु.न.पा.-११	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४५	डिक बहादुर राई	९८२८९४५६८४
१६३	योगेश थुलुङ राई	सो.दु.न.पा.-११	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४५	योगेश थुलुङ राई	९८०४७५४३९०
१६४	मिडवर दोर्जी शेर्पा	सो.दु.न.पा.-२	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२३	मिडवर दोर्जी शेर्पा	९७४३०११९२५
१६५	लोक बहादुर कार्की	नेचा सल्यान-२	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२६	लोक बहादुर कार्की	९८६२८२०६५०

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्दमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	अनुदान रकम (रु हजारमा)	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
१६६	भगवती कार्की	नेचा सल्यान-२	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२३	भगवती कार्की	९८६२८२०६५०
१६७	पेम्बा तामाङ	सो.दु.न.पा.-६	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३४	पेम्बा तामाङ	९८१५७१४४९८
१६८	कान्छा शेर्पा	सो.दु.न.पा.-२	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४९	कान्छा शेर्पा	९८४२८००५८०
१६९	ल्हाक्पा गेल्बु शेर्पा	सो.दु.न.पा.-३	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२३	ल्हाक्पा गेल्बु शेर्पा	९८६११२०७००
१७०	पदम ब. खड्का	सो.दु.न.पा.-११	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४५	पदम ब. खड्का	९८१४७२९८८४
१७१	भीम बहादुर कार्की	सो.दु.न.पा.-११	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	९	भीम बहादुर कार्की	९८४४६१८१२७
१७२	नव ज्योती कृषक समुह	थु.दु.गा.पा.-१	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४९	चुडा बस्नेत	९८२४७४७५८८
१७३	सम्पूरे तामाङ	थु.दु.गा.पा.-९	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	७५	सम्पूरे तामाङ	९८६७९८०४४२
१७४	मान बहादुर राना मगर	सो.दु.न.पा.-११	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१९	मान बहादुर राना मगर	९८४२८४७८०९
१७५	डिमा दावा तामाङ	सो.दु.न.पा.-६	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१२	डिमा दावा तामाङ	९८१५७१४४९८
१७६	दिपक राई	नेचा सल्यान-५	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४५	दिपक राई	९८११७७५९७९
१७७	मिडमार डोमा तामाङ	सो.दु.न.पा.-५	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२६	मिडमार डोमा तामाङ	९८६२९५९७५७

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्दमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	अनुदान रकम (रु हजारमा)	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
१७८	पुष्प बहादुर भण्डारी	नेचा सल्यान-३	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४५	पुष्प बहादुर भण्डारी	
१७९	चन्द्र बहादुर राई	थु.दु.गा.पा.-८	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४५	चन्द्र बहादुर राई	९८४९९८२५६९
१८०	उन्न बहादुर राई	माप्य दु.गा.पा.-१	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४९	उन्न बहादुर राई	९८४९४४०३५३
१८१	मोहन कृष्ण बस्नेत	थु.दु.गा.पा.-२	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४९	मोहन कृष्ण बस्नेत	९८०८५८८३५०
१८२	दावा शेर्पा	सो.दु.न.पा.-६	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	६८	दावा शेर्पा	९८४०३०६२९३
१८३	दुत कुमार राजभण्डी	सो.दु.न.पा.-६	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	६८	दुत कुमार राजभण्डी	९८४०३०६२९३
जम्मा:-				१७५१५		

कार्यालयको नाम : कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्दमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	अनुदान रकम (रु हजारमा)	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
१	मालती कृषि सहकारी संस्था लि.	चौदण्डीगढी १०	मकै उत्पादकत्व प्रवर्द्धन कार्यक्रम	६५५	कुमारजंग कार्की	९८०५३०४९९९
२	जनहित कृषि सहकारी लि	त्रियुगा ८	मध्यपहाडी प्रांगारिक कृषि प्रवर्द्धन अभियान सपोट	३३	मन्दिरा दनुवार	९८४२८७२०९४
३	कार्की तरकारी कृषि फर्म	बेलका ९	मध्यपहाडी प्रांगारिक कृषि प्रवर्द्धन अभियान सपोट	३३	तेज बा. कार्की	९८०८९२८४९०
४	विभिन्न कृषकहरूलाई वितरण गरिएको		एक घर एक फलफुल रोपण कार्यका लागि फलफुल विरुवा वितरण	२५०		

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्दमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	अनुदान रकम (रु हजारमा)	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
५	नमुना अर्गानिक कृषि फर्म	बेलका ६	कागती खेती मिसन कार्यक्रम	२५०	टेक बा. राई	९८६२६२४६९१
६	जनामिलन कृषक समूह	ताप्ली ५	कागती खेती मिसन कार्यक्रम	२५०	पर्शमान मगर	९८६१३१२०९६
७	नमुना पशुपालन कृषि फर्म	उदयपुरगढी ७	कागती खेती मिसन कार्यक्रम	२४४	सोभा कार्की	९८२४७२३८८०
८	सगरमाथा एकीकृत कृषि विकास फर्म	लिङ्चुङबुङ २	कागती खेती मिसन कार्यक्रम	२४७	बोध बा. थापा	९८४२८४२३२७
९	सुनकोशी अर्गानिक कृषि तथा पशु फर्म	लिङ्चुङबुङ २	व्यवसायिक फलफुल बगैँचा सहयोग कार्यक्रम	२९९	होमनाथ भट्टराई	९८६२८२६८४५
१०	नमुना कृषि तथा पशुपालन फर्म	त्रियुगा ८	व्यवसायिक फलफुल बगैँचा सहयोग कार्यक्रम	३००	सरिता खड्का	९८४२८४५०५९
११	जाल्पादेवी महिला कृषक समूह	चौदण्डिगढी १	व्यवसायिक फलफुल बगैँचा सहयोग कार्यक्रम	२९९	सविता राई	९८६३८१७२९१
१२	आयुशा कृषि तथा पशुपालन फर्म	त्रियुगा ९	व्यवसायिक फलफुल बगैँचा सहयोग कार्यक्रम	३००	मेनुका तामाङ	९८४२८२६३९३
१३	चौदण्डिगढी बहुउद्देशिय कृषि फर्म	चौदण्डिगढी ३	व्यवसायिक फलफुल बगैँचा सहयोग कार्यक्रम	३००	सुमिता राई	९८२३३९६१८२
१४	धर्म कृषि फर्म	त्रियुगा १५	व्यवसायिक फलफुल बगैँचा सहयोग कार्यक्रम	३००	धर्म राज भट्टराई	९८५२८३५३७६
१५	बृद्धी तथा नर्सरी स्रोत व्यवसाय फर्म	ताप्ली २	व्यवसायिक फलफुल बगैँचा सहयोग कार्यक्रम	२९९	पूर्ण बा. राई	९८५१२३६९२४
१६	हरियाली तरकारी महिला समूह	त्रियुगा ५	व्यवसायिक फलफुल बगैँचा सहयोग कार्यक्रम	३००	सावित्रा कु. अधिकारी	९८४१९०८४८७
१७	रानिटार नमुना कृषक समूह	चौदण्डिगढी १	व्यवसायिक फलफुल बगैँचा सहयोग कार्यक्रम	२९९	नावाहांग किरात राई	९८६६५९९५२३
१८	आयुष्मा फलफुल नर्सरी तथा तरकारी फर्म	कटारी ३	मुख्य राजमार्ग लक्षित तरकारी उत्पादन कार्यक्रम (अन्य)	४९९	काशिनाथ दनुवार	९८४२८८१८४३
१९	चुरे कृषि फर्म	त्रियुगा ४	मुख्य राजमार्ग लक्षित तरकारी उत्पादन कार्यक्रम (अन्य)	४९९	आशा बस्नेत	९८६२८११५४०
२०	बाबु कृषि फर्म	त्रियुगा ३	मुख्य राजमार्ग लक्षित तरकारी उत्पादन कार्यक्रम (अन्य)	५००	लिल बहादुर कार्की	९८४२९६५५७१
२१	त्रिदेवी सामुदायिक वन उपभोक्ता समूह	त्रियुगा ३	खेर गएका सार्वजनिक जग्गाहरुमा फलफुल खेती प्रवर्धन कार्यक्रम पहिलो वर्ष (अन्य)	३४९	मुना शाही	९८४२८३७६८१
२२	रौतामाई धार्मिक विकास संस्था	रौतामाई ६	खेर गएका सार्वजनिक जग्गाहरुमा फलफुल खेती प्रवर्धन कार्यक्रम पहिलो वर्ष (अन्य)	४२	वसन्त कुमार राई	९८४०३३५९८४

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्दमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	अनुदान रकम (रु हजारमा)	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
२३	बैजनाथ कृषि फर्म	उदयपुरगढी ५	बीउ विजन आत्मनिर्भरका कार्यक्रम दोश्रो वर्ष (अन्य)	१२	चित्र ब. कार्की	९८४२५३७६००
२४	हाम्रो सामुदायिक बिउ बैंक	कटारी ४	बीउ विजन आत्मनिर्भरका कार्यक्रम दोश्रो वर्ष (अन्य)	१००	मीना कोईराला	९८४२८२८४४५
२५	लालभित्ति टप्पु तरकारी कृषि समूह	बेलका २	सघन वाली विकास आयोजना (धान, मकै गहुँ) पहिलो वर्ष (अन्य)	८३२	लक्ष्मण थापा	९८२७७०४८२८
२६	स्वस्थानी कृषक समूह	चौदण्डीगढी १०	सघन वाली विकास आयोजना (धान, मकै गहुँ) पहिलो वर्ष (अन्य)	८३३	पुल्कित चौधरी	९८०४७१२६७१
२७	भागलपुर दुग्ध तथा कृषि सहकारी संस्था लि.	बेलका २	हाईब्रिड मकै खेती विस्तार आयोजना (Area based cash incentives) क्षेत्र विस्तार (अन्य)	७४८	कमल बहादुर विष्ट	९८१७७१६०७२
२८	संयुक्त कृषक समुह	त्रियुगा न.पा. १३	बगर खेती विकास तथा प्रबर्द्धन कार्यक्रम	४९८	भगवानसिंह चौधरी	९८१४७११२६९
२९	सृजनसिल महिला कृषक समुह	चौदण्डीगढी ५	बगर खेती विकास तथा प्रबर्द्धन कार्यक्रम	१००	रामपरी चौधरी	९८२५७७३०५६
३०	सप्तकोशी पशुपालन कृषक समुह	बेलका न.पा. २	बगर खेती विकास तथा प्रबर्द्धन कार्यक्रम	९	मिश्रीलाल चौधरी	९८१९७५९७०२
३१	त्रियुगा कृषक समूह	चौदण्डीगढी न.पा. ५	बगर खेती विकास तथा प्रबर्द्धन कार्यक्रम	६७	मन्जु बस्नेत	९८०७७४८२७०
३२	कल्याणकारी कृषि सहकारी संस्था लि.	रौतामाई ७	गडचौली मल उत्पादन तथा प्रांगारिक मल सुधार कार्यक्रम	११९	कृष्ण ब. मगर	९८१९७९२४४८
३३	भूतपूर्व सैनिक कृषि सहकारी संस्था	त्रियुगा १३	गडचौली मल उत्पादन तथा प्रांगारिक मल सुधार कार्यक्रम	२४०	खड्ग ब. राई	९८४२८७६०५७
३४	पहलमान दिगो कृषि फर्म	चौदण्डीगढी ९	गडचौली मल उत्पादन तथा प्रांगारिक मल सुधार कार्यक्रम	२७०	ब्रम्हदेव चौधरी	९८२७७३११३४
३५	सुबेदी कृषि तथा पशुपंछी फर्म	त्रियुगा १५	गडचौली मल उत्पादन तथा प्रांगारिक मल सुधार कार्यक्रम	२७०	रमेश सुबेदी	९८४२९८३६५३

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्दमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	अनुदान रकम (रु हजारमा)	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
३६	सुर्यमुखी कृषक समुह	कटारी ३	जैविक तथा वानस्पतिक विषादी प्रयोग विस्तार कार्यक्रम (अन्य)	२००	टिका थापा	९८४२८८१८४३
३७	रौतामाई कृषक समुह	रौतामाई ३	जैविक तथा वानस्पतिक विषादी प्रयोग विस्तार कार्यक्रम (अन्य)	२००	हरी राना	९८१००२४८६३
३८	वसन्त कृषक समुह	चौदण्डीगढी ६	जैविक तथा वानस्पतिक विषादी प्रयोग विस्तार कार्यक्रम (अन्य)	२००	खेम नारायण श्रेष्ठ	९८०५९१६७६७
३९	सिद्धवती कृषक समुह	त्रियुगा न.पा. १५	जैविक तथा वानस्पतिक विषादी प्रयोग विस्तार कार्यक्रम (अन्य)	२००	कुल बहादुर खत्री	९८५२८३५०३८
४०	गवुवा तरकारीबाली कृषक समुह	कटारी ४	जैविक तथा वानस्पतिक विषादी प्रयोग विस्तार कार्यक्रम (अन्य)	२००	शोभा मगर	९८४२८८३५५७
४१	सुर्यमुखी कृषक समुह	रौतामाई ७	उन्नत कृषि प्रविधि सम्बद्ध साना प्रदर्शन सामाग्री वितरण (फेरोमोन ट्रयाप लाईट ट्रयाप एल्लो ट्रयाप जनावार धपाउने औजार प्रयोग, सुपर ग्रेन ब्याग आदि) (अन्य)	१५०	टिका थापा	९८४२८८१८४३
४२	रौतामाई कृषक समुह	कटारी ३ र ४	उन्नत कृषि प्रविधि सम्बद्ध साना प्रदर्शन सामाग्री वितरण (फेरोमोन ट्रयाप लाईट ट्रयाप एल्लो ट्रयाप जनावार धपाउने औजार प्रयोग, सुपर ग्रेन ब्याग आदि) (अन्य)	१५०	हरी राना	९८१००२४८६३
४३	वसन्त कृषक समुह	चौदण्डीगढी ६	उन्नत कृषि प्रविधि सम्बद्ध साना प्रदर्शन सामाग्री वितरण (फेरोमोन ट्रयाप लाईट ट्रयाप एल्लो ट्रयाप जनावार धपाउने औजार प्रयोग, सुपर ग्रेन ब्याग आदि) (अन्य)	१५०	खेम नारायण श्रेष्ठ	९८०५९१६७६७
४४	रविन्द्र कुमार श्रेष्ठ	बेलका न.पा. ३	खाद्यान्न, तरकारी, फलफूल, उत्पादन प्रदर्शन (अन्य)	५०	रविन्द्र कुमार श्रेष्ठ	९८४४३९२१२३

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्दमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	अनुदान रकम (रु हजारमा)	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
४५	गणेश कुमार काफ्ले	त्रियुगा न.पा. ११	खाद्यान्न, तरकारी, फलफूल, उत्पादन प्रदर्शन (अन्य)	५०	गणेश कुमार काफ्ले	९८४२८६९०६६
४६	देवि कुमार राई	उदयपुरगढी ५	खाद्यान्न, तरकारी, फलफूल, उत्पादन प्रदर्शन (अन्य)	४८	देवि कुमार राई	९८५२८३५९२७
४७	शिवजी निरौला	त्रियुगा न.पा. ४	खाद्यान्न, तरकारी, फलफूल, उत्पादन प्रदर्शन (अन्य)	५०	शिवजी निरौला	९८५२८३५५३१
४८	पुलकित चौधरी	चौदण्डीगढी १०	खाद्यान्न, तरकारी, फलफूल, उत्पादन प्रदर्शन (अन्य)	५०	पुलकित चौधरी	९८०४७१२६७१
४९	खानी डाडा कृषक समूह	ताप्ली ५	युवा लक्षित च्याउ मह तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	१००	पुष्प नारायण श्रेष्ठ	९८६१०६९७२१
५०	दुर्गा बा. सार्की	रौतामाई ७	युवा लक्षित च्याउ मह तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	१००	दुर्गा बा. सार्की	९८४२८७१२३०
५१	नारायण बा. राई	बेलका ६	युवा लक्षित च्याउ मह तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	१००	नारायण बा. राई	९८६५४३८४०७
५२	जानुका कृषि तथा पोल्ट्री फर्म	त्रि.न.पा. ६	युवा लक्षित च्याउ मह तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	१००	धर्म बहादुर दाहाल	९८२३५०५०६९
५३	दिपज्योति च्याउ खेति उद्योग	चौदण्डीगढी ७	युवा लक्षित च्याउ मह तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	१००	जानुका श्रेष्ठ	९८०४७४९२१४
५४	सर्जन कु. दनुवार	त्रि.न.पा. ९	युवा लक्षित च्याउ मह तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	१००	सर्जन कु. दनुवार	९८२३६६८४२०
५५	नविना एग्रो फर्म	उदयपुरगढी ८	युवा लक्षित च्याउ मह तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	१००	भक्त बहादुर कार्की	९८१७७७९८११
५६	सुगम व्यवसायी कृषि फर्म	कटारी ७	युवा लक्षित च्याउ मह तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	१००	इश्वर बहादुर राई	९८२७७२८७८०
५७	गंगा बा. रानामगर	रौतामाई ६	युवा लक्षित च्याउ मह तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	१००	गंगा बा. रानामगर	९८४२९८३८१३
५८	धनमाया तामाङ	त्रि.न.पा. १६	युवा लक्षित च्याउ मह तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	१००	धनमाँया तामाङ	९८२९७१५५८५
५९	दुलिचन सदा	त्रियुगा २	महिला दलित विपन्न तथा पिछडिएको समुदाय लक्षित कार्यक्रम (अन्य)	१००	दुलिचन सदा	९८२४७७४८०६
६०	होमादेवी खत्री	त्रियुगा १०	महिला दलित विपन्न तथा पिछडिएको समुदाय लक्षित कार्यक्रम (अन्य)	९९	होमादेवी खत्री	९८६३८६९९३४
६१	पंचावती कृषक समुह	रौतामाई ४	महिला दलित विपन्न तथा पिछडिएको समुदाय लक्षित कार्यक्रम (अन्य)	९९	कृष्ण ब. रोक्का	९८४२५३७२१२

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्दमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	अनुदान रकम (रु हजारमा)	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
६२	आचार्य च्याउ फर्म	बेलका ४	प्रांगारिक कृषि प्रवर्द्धन अभियान कार्यक्रम	३१६६	पूर्ण प्र. आचार्य	९८०३३८९९२१
६३	उदयपुर आधुनिक कृषक समूह	त्रियुगा १२	प्रांगारिक कृषि प्रवर्द्धन अभियान कार्यक्रम	३१७०	विभिषणदास चौधरी	९८४२८६२१०९
६४	शिव कृषि तथा गाईपालन फर्म	त्रियुगा ११	नमुना कृषि फर्म स्थापना सहयोग	६९८	गणेश कुमार काफ्ले	९८४२८६९०६६
६५	महाभारत जडिबुटी सहकारी संस्था	उदयपुरगढी ३	नमुना कृषि फर्म स्थापना सहयोग	६२५	गोविन्द बा. राउत	९७४१४२१०७६
६६	रौतामाई धार्मिक विकास संस्था	रौतामाई ६	नमुना कृषि फर्म स्थापना सहयोग	७००	बसन्त कुमार राई	९८४०३३५९८४
६७	सपना कृषि फर्म	त्रियुगा ४	नमुना कृषि फर्म स्थापना सहयोग	६०९	नित्यानन्द चौधरी	९८४२८४०७९६
६८	सौजन्य एग्रो मल्टीपर्पोज प्रा. लि	कटारी ११	नमुना कृषि फर्म स्थापना सहयोग	६९९	हरी आले मगर	९८६१८२१३६०
६९	मुस्कान पलफुल तथा घाँस नर्सरी केन्द्र	बेलका ९	नमुना कृषि फर्म स्थापना सहयोग	७००	राजु तुलाधर	९८४२८३७३४०
७०	दर्शन नर्सरी	ताप्ली १	नमुना कृषि फर्म स्थापना सहयोग	६९९	उद्व ब हमाल	९८५२८३५५१३
७१	सगरमाथा कृषि उपज बजार संचालक समिति	त्रियुगा न.पा. १३	कृषि बजार तथा संकलन केन्द्र निर्माण(निजी,सहकारी,सरकारी साझेदारीमा)	१९९५	दुर्गानन्द चौधरी	९८५२८३५६६५
जम्मा:-				२६७०१		

कार्यालयको नाम : कृषि ज्ञान केन्द्र, संखुवासभा

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्दमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	अनुदान रकम (रु हजारमा)	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
१	मिन्चिवा कृषि सहकारी संस्था	खाँनपा - ११	अलैंची नयाँ क्षेत्र विस्तार	९५	रत्न ब राई	९८६२१२२५६४
२	गैरीखेत कृषि विकास समूह	खाँनपा - ११	अलैंची नयाँ क्षेत्र विस्तार	९५	बाल कृष्ण राई	९८१०५९६४६५
३	दर्शन अलैंची फर्म	धर्मदेवी नपा -८	अलैंची नयाँ क्षेत्र विस्तार	९३	राजकुमार खनाल	९८४२३३५१६७
४	डोमा अलैंची तथा कृषि फर्म	पाँनपा - ९	अलैंची नयाँ क्षेत्र विस्तार	९५	पासाड शेर्पा	९८६२१९६४४४
५	बुढाथोकी गाईपालन तथा कृषि फर्म	खाँनपा -३	अलैंची नयाँ क्षेत्र विस्तार	९५	राजु बुढाथोकी	९८४२२१३१९६

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्दमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	अनुदान रकम (रु हजारमा)	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
६	चिन्खुवा संसारी कृषि समूह	पाँनपा -८	अलैंची नयाँ क्षेत्र विस्तार	९३	द्रोण बहादुर न्यौपाने	९८६३८५८२१५
७	अम्बोके अलैंची तथा कृषि फर्म	पाँनपा -७	अलैंची नयाँ क्षेत्र विस्तार	९५	हस्त बहादुर तामाङ	९८५२०५११६७
८	अभिषेक कृषि तथा पशुपन्छी फर्म	धर्मदेवी नपा -६	अलैंची नयाँ क्षेत्र विस्तार	९५	नगेन्द्र बहादुर पौडेल	९८४२०७०३५०
९	फलफूल खेती, अलैंची तथा जडिबुटी उत्पादक कृषक समूह	मकालु गापा - ४	अलैंची नयाँ क्षेत्र विस्तार	९४	जमान सिं तामाङ	९८४०३९७५५७
१०	खाँदबारी अगुवा कृषक समूह	खाँनपा - ३	भकारो सुधार कार्यक्रम	२८७	झलक बुढाथोकी	९८४२१५८६८०
११	अन्नपूर्ण कृषक समूह	धर्मदेवी नपा ६	भकारो सुधार कार्यक्रम	२९६	सरोज कटुवाल	९८१०४४९५३०
१२	जागृति कृषक समूह	पाँनपा -५	भकारो सुधार कार्यक्रम	२९७	कमल अधिकारी	९८४२१९४८३१
१३	जालपादेवी आईपिएम कृषक समूह	खाँनपा -८	भकारो सुधार कार्यक्रम	३००	सिता खनाल	९८४२४७५२३०
१४	माझगाउँ कृषि समूह	खाँनपा -६	भकारो सुधार कार्यक्रम	३००	खड्क बिष्ट	९८४२५०९७०३
१५	जालपादेवी बहुउद्देश्यीय मिश्रित कृषक समूह	खाँनपा -६	भकारो सुधार कार्यक्रम	२८६	दुर्ग दत्त भण्डारी	९८६२१३७१४०
१६	दलित जनविकास कृषक समूह	खाँनपा -८	भकारो सुधार कार्यक्रम	३००	दुर्ग बहादुर आछामी	९८४२४२७२३०
१७	रानीछाप मिश्रित कृषक समूह	खाँनपा -९	भकारो सुधार कार्यक्रम	३००	दिव्यराज श्रेष्ठ	९८४२१९४६१३
१८	अरुण मिश्रित कृषक समूह	खाँनपा -९	भकारो सुधार कार्यक्रम	२९९	कृष्ण श्रेष्ठ	९८२४३६१९७०
१९	मंगलादेवी बहुउद्देश्यीय कृषक समूह	खाँनपा -५	भकारो सुधार कार्यक्रम	३००	मेनुका राई	९८४९४५०८१९
२०	स्वावलम्बन कृषक समूह	पाँनपा -७	महिला दलित विपन्न तथा पिछडिएको समुदाय लक्षित कार्यक्रम	१००	राजन वि.क.	९८२३०४८५९०
२१	फलांटेकुवा महिला कृषि समूह	खाँनपा -८	महिला दलित विपन्न तथा पिछडिएको समुदाय लक्षित कार्यक्रम	१००	अकल बहादुर बि क	९८४२४५७७४६
२२	जलेश्वरी महिला बचत तथा ऋण सहकारी संस्था	खाँनपा -१०	महिला दलित विपन्न तथा पिछडिएको समुदाय लक्षित कार्यक्रम	१००	केशव कुमारी दर्नाल	९८६२०६५४५४
२३	महेन्द्र मावि	खाँनपा -३	खेर गएका सार्वजनिक जग्गामा फलफूल खेती	३४७	मेदिनी घिमिरे	९८५२०५१५३७

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्दमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	अनुदान रकम (रु हजारमा)	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
			कार्यक्रम			
२४	खोरंडे ताजा तरकारी उत्पादन केन्द्र	खाँनपा -१	मागमा आधारित कृषि कार्यक्रम	५०	सम्बरध्वज राई	९८११३१६२९२
२५	खमारे कृषि समूह	पाँनपा -५	मागमा आधारित कृषि कार्यक्रम	५०	डिल्लि रिजाल	९८४२५४३५२८
२६	भेषराज पोखेल	पाँनपा -२	मागमा आधारित कृषि कार्यक्रम	५०	भेषराज पोखेल	९८११३९५८२२
२७	रेनुकादेवी कटुवाल	खाँनपा -९	मागमा आधारित कृषि कार्यक्रम	५०	रेनुकादेवी कटुवाल	९८१४३४४८००
२८	मनकामना बहुउद्देशीय कृषक समूह	खाँनपा -९	मागमा आधारित कृषि कार्यक्रम	५०	चन्द्र वि क	९८६२१३८०९४
२९	एकता बहुउद्देशीय सहकारी संस्था लिमिटेड	खाँनपा -८	गडचौली मल उत्पादन तथा प्रांगारिक मल सुधार कार्यक्रम	२७०	गोकुल खनाल	९८५२०५७७९७
३०	मिनेश तीतेपाती तथा जडिबुटी खेती	खाँनपा -१	गडचौली मल उत्पादन तथा प्रांगारिक मल सुधार कार्यक्रम	२९	मिनेश श्रेष्ठ	९८४२५९१३५८
३१	सागर कृषि फर्म	चैनपुर नपा -७	गडचौली मल उत्पादन तथा प्रांगारिक मल सुधार कार्यक्रम	२९	बंसी शर्मा	९८४२११९२३२
३२	मामलिङ दुग्ध सहकारी संस्था लिमिटेड	धर्मदेवी नपा -४	कीवि खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५००	देवकुमारी भण्डारी	९८४२०७६८९४
३३	लोहोरुङ बहुउद्देशीय सहकारी संस्था लिमिटेड	खाँनपा -१	कागती खेति मिसन कार्यक्रम	२३५	विन्सन राई	९७४९१४५९७८
३४	मार्सेजीत फर्म	चैनपुर नपा -७	कागती खेति मिसन कार्यक्रम	२५०	जित बहादुर बिशुन्खे	९८२५३५००५०
३५	ईमालुङ बिनु कृषि फर्म	पाँनपा -३	व्यवसायिक फलफूल बगैँचा स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३००	मकरध्वज राई	९८४२११७७९
३६	बोगटी कृषि तथा पशुपालन फर्म	पाँनपा -८	व्यवसायिक फलफूल बगैँचा स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३००	लक्ष्मण बोगटी	९८१२३९२८७२
३७	रनगढी कृषि तथा पशुपंछि फर्म	मादी नपा -४	व्यवसायिक फलफूल बगैँचा स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३००	अर्जुन दाहाल	९८६२०१७३७२
३८	माल्बसे कृषि फर्म	चैनपुर नपा -१०	व्यवसायिक फलफूल बगैँचा स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३००	भिम बहादुर कटुवाल	९८४२४३९६५६

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्दमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	अनुदान रकम (रु हजारमा)	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
३९	एकीकृत पशु तथा कृषि उत्पादन केन्द्र	खाँनपा -३	मुख्य राजमार्ग लक्षित तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	३००	श्यासुन्दर बोगटी	९८५२०५१२०४
४०	सुरक्षा बाखापालन तथा कृषि व्यवसाय	मादी नपा -२	मुख्य राजमार्ग लक्षित तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	३००	जिवन कोरंगी गुरुङ	९८४०६८६७६४
४१	भोर्लाइयाड कृषि तथा पशुपालन समूह	खाँनपा -८	मुख्य राजमार्ग लक्षित तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	३००	लक्ष्मी न्यौपाने कार्की	९८६२००१४५९
४२	खेम्पालुङ कृषि तथा पशुपालन प्रालि	शिलिचोड गापा -४	नमूना कृषि फर्म स्थापना सहयोग कार्यक्रम	७००	किसान बहादुर राई	९८४०३९९८३५
४३	शेर्पा कृषि तथा बंगुर फर्म	खाँनपा -७	नमूना कृषि फर्म स्थापना सहयोग कार्यक्रम	७००	राजन शेर्पा	९८६६४६७६८९
४४	मादी एग्रीकल्चर एण्ड लाईभस्टक प्रोडक्सन प्रालि	मादी नपा -४	नमूना कृषि फर्म स्थापना सहयोग कार्यक्रम	४४७	हरिन्द्र गुरुङ	९८२४३६३२९६
४५	नवजनकल्याण कृषि सहकारी संस्था लिमिटेड	चैनपुर नपा -८	नमूना कृषि फर्म स्थापना सहयोग कार्यक्रम	७००	शिखर शर्मा	९८६२९९६४४४
४६	हिमाली एग्रो फर्म	खाँनपा -९	नमूना कृषि फर्म स्थापना सहयोग कार्यक्रम	७००	संजय कालधन	९८४९७९४९३९
जम्मा:-				१९३७३		

कार्यालयको नाम : कृषि ज्ञान केन्द्र, इलाम

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्दमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	अनुदान रकम (रु हजारमा)	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
१	जिल्ला सहकारी संघ लिमिटेड, इलाम	इ.न.पा-८, बुडनामेटार	खेरगएका सा. जग्गाहरुमा फलफूल खेती प्र. कार्यक्रम (दोश्रो वर्ष)	४००	राम मगर	९८४४६२९१५०
२	श्री सिंहदेवी माध्यमिक विद्यालय	फाकफोकथुम गा.पा-३	खेरगएका सा. जग्गाहरुमा फलफूल खेती प्र.का. (प्र.वर्ष)	३५०	दिपक नेम्बाङ्ग	९८६२६७०६९८
३	किरात चोलुङ मुहिङगुम अडसीमाङगेन्ना सेवा समिति	माडसेबुङ-५	खेरगएका सा. जग्गाहरुमा फलफूल खेती प्र.का. (प्र.वर्ष)	३५०	केहरसिं योङ्हाङ्ग	९७४२६५३८७२
४	विष्णु एग्रीकल्चर अर्गानिक फर्म	इ.न.पा-१२,	कागती खेती मि. कार्यक्रम	२५०	बाल कृष्ण फुएल	९८५२६८५९८०

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्दमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	अनुदान रकम (रु हजारमा)	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
५	गहिरी गाँऊ जैविक कृषि फर्म	माइजोगमाई गा.पा-३	कागती खेती मि. कार्यक्रम	२५०	रुद्र कुमार सन्जेल	९८६२७५८७३४
६	सुमदुअ अलैची उत्पादक सहकारी संस्था	रोड गा.पा-६	कागती खेती मि. कार्यक्रम	२५०	मोहन गडदन	९८६९०९३४५३
७	श्री सरस्वती बचत तथा कृषक समूह	माइसेबुड गा.पा-६, खुन्दुक	कागती खेती मि. कार्यक्रम	२५०	तेज मान राई	९८६३२०५७९८
८	श्री सगरमाथा कृषि बहुउद्देशीय सहकारी संस्था लि.	सू.न.पा-१४	कागती खेती मि. कार्यक्रम	२५०	चन्द्र प्रकाश मिश्र	९८९८४४९४४९
९	श्री प्रभावशाली कृषि सहकारी संस्था	सू.न.पा-१२, मलिम	कागती खेती मि. कार्यक्रम	२५०	बाल छिरीड लाप्चा	९७४२६७७९३० ९८६३७८४७९८
१०	लम्फेर कृषि तथा फलफूल, तरकारी व्यवसाय	इ.न.पा-१०, गोदक	कागती खेती मि. कार्यक्रम	२५०	किसोर सिङ खत्रि	९८५२६८०७७८
११	जयथुम फलफूल तथा कृषि फर्म	फाकफोकथुम गा.पा-३, आमचोक	व्य. फ. बगैचा स्थापना सहयोग	३००	केदार मान पौडेल	९८५२६८५५२५
१२	देविथान कृषि फर्म	इ.न.पा-१२, साइरुम्बा	व्य. फ. बगैचा स्थापना सहयोग	३००	दर्शन राई	९८२४९३५७८५
१३	थापा आर्गानिक कृषि फार्म	इ.न.पा-७	व्य. फ. बगैचा स्थापना सहयोग	३००	केदार थापा	९८५२६८०९९९
१४	चुरे जैविक कृषि फार्म	चुलाचुली गा.पा	व्य. फ. बगैचा स्थापना सहयोग	३००	विश्वनाथ पोखेल	९८९५९२७७५८
१५	समृद्ध बहुउद्देशीय कृषि फार्म	माइसेबुड गा.पा-६	व्य. फ. बगैचा स्थापना सहयोग	३००	स्वाभिमान राई	९८५२६४५९८०
१६	दाजुभाई किवि फर्म	सन्दकपुर गा.पा-२	व्य. फ. बगैचा स्थापना सहयोग	३००	मन कुमार खतिवडा	९८४४६४९३४२
१७	उन्नत कृषि फर्म	सन्दकपुर गा.पा-२	व्य. फ. बगैचा स्थापना सहयोग	३००	मनोज खनाल	९८०४९२६०३८
१८	गुफाथुम्की कृषि फर्म	दे.न.पा-६	व्य. फ. बगैचा स्थापना सहयोग	३००	कुमार राउत	९८४२७२७३२४
१९	जे.वि बहुउद्देशीय कृषि फार्म	फाकफोकथुम-५,	किवि खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३००	जंग बहादुर मुखिया	९८६३०७२०८०

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्दमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	अनुदान रकम (रु हजारमा)	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
२०	राना अविय गाई एण्ड क्वि फार्म	दे.न.पा-२, मंगलबारे	क्वि खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३००	दिपेन्द्र राना मगर	९८४२७९८०४४
२१	तिनचुले अर्गानिक कृषि तथा पशुपालन फर्म	फाकफोकथुम-१, पुरानो पञ्चमी	क्वि खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३००	कृष्ण माया आडुदेम्बे	९८१४०६३६९८
२२	जोरथुम्की कृषि सहकारी संस्था लि.	फाकफोकथुम-१	क्वि खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३००	नगेन्द्र बहादुर बस्नेत	९८६२६६४६०६
२३	पानीटार कृषि फर्म	दे.न.पा-३, पानीटार	क्वि खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३००	तेज बहादुर कटवाल	९८४२७२४३४७
२४	जानका तामाङ्ग	इ.न.पा-९	महिला दलित विपन्न तथा पि. समु. लक्षित कार्यक्रम	१००	जानका तामाङ्ग	९८२५९३५९३८
२५	विष्णुमाया तामाङ्ग	इ.न.पा-९	महिला दलित विपन्न तथा पि. समु. लक्षित कार्यक्रम	१००	विष्णुमाया तामाङ्ग	९८२४९९८२७१
२६	गीता पौडेल निरौला	इ.न.पा-२	महिला दलित विपन्न तथा पि. समु. लक्षित कार्यक्रम	१००	गीता पौडेल निरौला	९८४२७६६८८५
२७	इश्वोर वि.क.	चुलाचुली-५	महिला दलित विपन्न तथा पि. समु. लक्षित कार्यक्रम	१००	इश्वोर वि.क.	९८४४६५८६८०
२८	मिश्रीत कृषि फर्म	इ.न.पा-४	मुख्य राजमार्ग लक्षित कार्यक्रम	३००	सागर नाथ दहाल	९८१५०९१३५५
२९	पारीजात मिश्रीत कृषक समुह	रोड-३	मुख्य राजमार्ग लक्षित कार्यक्रम	३००	गीता प्र. अर्याल	९८६२७७८७२२
३०	मैनाली अर्गानिक कृषि तथा पशुपंक्षी व्यवसाय	इ.न.पा-९	मुख्य राजमार्ग लक्षित कार्यक्रम	३००	कमल प्र. मैनाली	९८४२६६०६६६
३१	नयन क्वि तथा कृषि फर्म	इ.न.पा-१	मुख्य राजमार्ग लक्षित कार्यक्रम	३००	धनमाया डाँगी	९८४२६३८५७१
३२	रुपाखेती कृषि फर्म	इ.न.पा-८	मुख्य राजमार्ग लक्षित कार्यक्रम	३००	प्रविन दहाल	९८४२७४५३२०
३३	पाथिभरा फलफुल,कफि नर्सरी तथा प्रशोधन केन्द्र	इ.न.पा-४	कफि खेती विस्तार कार्यक्रम	२२७	मोहन कु. अधिकारी	९८४४६४९९५१
३४	हिमाली अर्गानिक कफी फार्म	रोड गा.पा-१	कफि खेती विस्तार कार्यक्रम	२२७	तिलक कोइराला	९८१६०३४५३९
३५	नेपाली अर्गानिक कफी फर्म प्राली	इ.न.पा-७	कफि खेती विस्तार कार्यक्रम	२२७	टंक कु. सुवेदी	९८४४६६६०२८

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्दमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	अनुदान रकम (रु हजारमा)	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
३६	जंगलेखोप कफी व्यवसाय फार्म	दे.न.पा-८	कफि खेती विस्तार कार्यक्रम	२२७	देउमाया राई	९८१५००८४३४
३७	सिंह देवी कृषि सहकारी संस्था	इ.न.पा-११	कफि खेती विस्तार कार्यक्रम	२२७	तेज बहादुर घोरसाई	९८४२७२४८६६
३८	सुनौलो कृषि सहकारी स. लि.	दे.न.पा-६	कफि खेती विस्तार कार्यक्रम	२२७	डेभिड साउदेन	९८१५०६२६१८
३९	श्री समावेशी युवा कृषि स. संस्था लि.	माडसेवुड-२	कफि खेती विस्तार कार्यक्रम	२२७	मेघनाथ गडतौला	९८४२७४४२८२
४०	गजुरमुखी बहुद्वेशिय कृषक समुह	माडसेवुड-१	कफि खेती विस्तार कार्यक्रम	२२७	हरि कार्कि	९८०४९६३९४३
४१	एग्रो इलाम प्रा.लि	माडसेवुड-१	कफि खेती विस्तार कार्यक्रम	२२७	याम कार्कि	९८१८४१६५९३
४२	माडसेवुड कृषि बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	माडसेवुड-५	कफि खेती विस्तार कार्यक्रम	२२७	राजेन्द्र विक्रम	९७४२६९३०८१
४३	श्री सम्बद्धि कृषि सहकारी संस्था ली.	इ.न.पा-६	कफि खेती विस्तार कार्यक्रम	२२७	रविन रायमाझी	९८५२६८१२७०
४४	मोक्तान कृषि फर्म	रोड-६,जिर्मले	सुन्तलाजात फ. बगैचा व्य. एवं सुदृढिकरण का.	१००	सुबल मोक्तान	९८६६५४९७९५
४५	महत कृषि तथा पशुपालन फार्म	इ.न.पा-८	सुन्तलाजात फ. बगैचा व्य. एवं सुदृढिकरण का.	१००	उमेश चन्द्र महत	९८४२६२७९२८
४६	नामसालिङ्ग साना किसान कृषि सहकारी संस्था	माइजोगमाई-३,४	सुन्तलाजात फ. बगैचा व्य. एवं सुदृढिकरण का.	१०००	विमल पौडेल	९८४२६९१३५५
४७	गौरि गाँउ सुन्तला खेती कृषि फर्म	माइसेवुड-६	सुन्तलाजात फ. बगैचा व्य. एवं सुदृढिकरण का.	१००	दिप राज राई	९८४२६१०८०९
४८	योन्जन सुन्तला कृषि फर्म	रोड-६,	सुन्तलाजात फ. बगैचा व्य. एवं सुदृढिकरण का.	१००	मैसाड तामाड	९८६९२१७५४७
४९	खनाल कृषि फर्म	रोड-६, सलकपुर	सुन्तलाजात फ. बगैचा व्य. एवं सुदृढिकरण का.	१००	देव राज खनाल	९७४१३४७८८१
५०	डाँडा गाउँ कृषि तथा पशुपालन फार्म	रोड-६, सलकपुर	सुन्तलाजात फ. बगैचा व्य. एवं सुदृढिकरण का.	१००	सुजता तामाड	९८४०७२१३१५
५१	विमली कृषि फर्म	रोड-६, चोकपुर	सुन्तलाजात फ. बगैचा व्य. एवं सुदृढिकरण का.	१००	मदन विमली	९७४४०९८८२४
५२	सुर्जे कृषि फर्म	रोड-६, चोकपुर	सुन्तलाजात फ. बगैचा व्य. एवं सुदृढिकरण का.	१००	विष्णु ब. मगर	९७४२६८४२६०
५३	अधिकारि नर्सरी उद्योग	रोड-६, सलकपुर	सुन्तलाजात फ. बगैचा व्य. एवं सुदृढिकरण का.	१००	याम प्र. अधिकारी	९७४२६०६६३५
५४	सुमदुअ अलैची उत्पादक सहकारी सं.लि	रोड-६, सलकपुर	सुन्तलाजात फ. बगैचा व्य. एवं सुदृढिकरण का.	६००	लवाड तामाड	९८६९०१३४५३
५५	श्री जिर्मले कृषि सहकारी सं.लि	रोड-६, सलकपुर	सुन्तलाजात फ. बगैचा व्य. एवं सुदृढिकरण का.	१४००	मिना योन्जन	९८६५४३९५२१

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्दमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	अनुदान रकम (रु हजारमा)	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
५६	गोरेटो कृषि सहकारी संस्था	ई.न.पा-१०,गोदक	मकै उत्पादकत्व अभिवृद्धि कार्यक्रम	४४०	रमेश अधिकारी	९८६२७७७९६८
५७	फुटुक घास तथा विउँ उत्पादन समुह	दे.न.पा-६	मकै उत्पादकत्व अभिवृद्धि कार्यक्रम	४४०	घहिन्र आचार्य	९८४२७०१४१८
५८	साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि.	सुयदर्य-२/३	मकै उत्पादकत्व अभिवृद्धि कार्यक्रम	४४०	गोपाल काफ्ले	९८१४०७५१५८
५९	साडरुम्बा कृषि सहकारी संस्था लि.	ई.न.पा-१२,साडरुम्बा	मकै उत्पादकत्व अभिवृद्धि कार्यक्रम	२२०	कृष्ण ब. बस्नेत	९८४२६३५०४८
६०	हाम्रो कृषि तथा पशुपालन समुह	ई.न.पा-४	मकै उत्पादकत्व अभिवृद्धि कार्यक्रम	२२०	गोपाल निरौला	९८२४९६३८५८
६१	कमल खोला जल उपभोक्ता समिति	चुलाचुली गा.पा १	सघनवाली विकास कार्यक्रम पहिलो बर्ष (धान,मकै,गहुँ)	२०००	गौरीमान फागो	९८४२७०५७४९
६२	श्री समृद्धमाई कृषि स.स.लि	माई नगरपालिका ४	सघनवाली विकास कार्यक्रम पहिलो बर्ष (धान,मकै,गहुँ)	२०००	बालकृष्ण बुर्जामगर	९८४३९४२१०२
६३	ठुलो चाजो सघन वाली विकास आयोजना सन्चालक समिती	चुलाचुली गा.पा २	सघनवाली विकास कार्यक्रम दोस्रो बर्ष (धान,मकै,गहुँ)	१५००	गंगा प्र चापागाई	९८४२६४९६८५
६४	नौलो जागरुक व्यावसाहिक कृषक समुह	इनपा ५	वीउ विजन आत्मनिर्भर कार्यक्रम प्र.बर्ष (धान,मकै,गहुँ)	१००	राधाकृष्ण भण्डारी	९८४२७२५३४४
६५	दानाबारी कृषि स.स.लि	माई २	वीउ विजन आत्मनिर्भर कार्यक्रम प्र.बर्ष (धान,मकै,गहुँ)	१००	तुल बहादुर तामाङ्ग	९८४४६८९०३२
६६	वडा कार्यलय	इ.न.पा-८	कृषि बजार संकलन केन्द्र पुर्वाधार निर्माण	१०००	होम ब. बस्नेत	९८५२६८०५१८
६७	श्री आमचोक कृषि सहकारी संस्था लि.	फाकफोकथुम - १	रष्ट्रिकस्टोर निर्माण कार्यक्रम	५००	केदार पौड्याल	९८५२६८५५२५
६८	श्री विहानी कृषि सहकारी संस्था लि.	चुलाचुली -६	अदुवा मिसन कार्यक्रम	५६४	राजेन्द्र कुमार राई	९७४२६११००६
६९	श्री इलामेली कृषि तथा पशुपालन समुह	इ.न.पा. - ८	अदुवा मिसन कार्यक्रम	५६४	हरिशचन्द्र श्रेष्ठ	९८४२७६२९६३

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्दमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	अनुदान रकम (रु हजारमा)	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
७०	श्री कुमिटार महिला कृषि सहकारी संस्था लि.	इ.न.पा. - ९	अदुवा मिसन कार्यक्रम	५६४	विष्णुमाया चौहान	९८४२६७३२७३
७१	श्री गाईखुरेदेवि कृषि सहकारी संस्था लि.	माईजोगमाई -३	अदुवा मिसन कार्यक्रम	५६४	लक्ष्मण रेग्मी	९८४२६४५६८४
७२	श्री फाक्ताङ्गलुङ्ग कृषि फर्म	माङ्गसेबुङ्ग - ३, इभाङ्ग	अदुवा मिसन कार्यक्रम	५६४	इन्द्र बहादुर लिम्बु	९८१८४०८१०५
७३	सिमखर्क कृषि फर्म	फाकफोकथुम- १	अलैंची सुकाउने सु. भट्टि निर्माण	१००	जनक प्रसाद गौतम	९८१७९३३२६७
७४	गोल्डेन हेभन फलफूल उत्पादन केन्द्र	माईजोगमाई-४	अलैंची सुकाउने सु. भट्टि निर्माण	१००	चन्द्र कुमार देवान	९८६२४४३२०
७५	गुम्बा डाँडा कृषि तथा डेरी उद्योग	सु. न. पा. - १४	अलैंची सुकाउने सु. भट्टि निर्माण	१००	हिमान तामाङ्ग	९८१४००६५३९
७६	अर्गानिक सुवेदी कृषि फर्म	इ. न. पा. - १	अलैंची सुकाउने सु. भट्टि निर्माण	१००	मिलन सुवेदी	९८०७९०१२०६
७७	जन जागृति तरकारी तथा फलफूल कृषक समुह	सु. न. पा. - ३	अलैंची सुकाउने सु. भट्टि निर्माण	१००	शरण किराँत	९८०८७६८९४९
७८	कृष्णधामुनी कृषि फर्म	फाकफोकथुम- २	अलैंची सुकाउने सु. भट्टि निर्माण	१००	राजिव थापा	९८५२६८५७००
७९	नवकिरण कृषि सहकारी संस्था लि.	फाकफोकथुम- २	अलैंची सुकाउने सु. भट्टि निर्माण	१००	याम बहादुर तामाङ्ग	९८६२६६९८६८
८०	लेगै बचत तथा रिण परिचालन समुह	सन्दकपुर- १	अलैंची सुकाउने सु. भट्टि निर्माण	१००	गम बहादुर गुरुङ्ग	९८६१७४७१५०
८१	नमूना दुग्ध उत्पादक सहकारी संस्था लि.	सन्दकपुर- १	अलैंची सुकाउने सु. भट्टि निर्माण	१००	देउ बहादुर गुरुङ्ग	९८१६३९०६१९ १
८२	सुरक्षा कृषि फर्म	इ. न. पा. - ५	अलैंची सुकाउने सु. भट्टि निर्माण	१००	सामवेद चापागाई	९८४२७२८०७३
८३	सुनौलो कृषक समुह	फाकफोकथुम- २	अलैंची सुकाउने सु. भट्टि निर्माण	१००	देउ बहादुर राई	९८१४०१९१२९
८४	इशारा कृषि फर्म	इ. न. पा. - ३	अलैंची सुकाउने सु. भट्टि निर्माण	१००	शंकरकुमार राई	९८२४९२८५८२
८५	पुवामाई अलैंची नर्सरी फर्म	इ. न. पा. - १	अलैंची सुकाउने सु. भट्टि निर्माण	१००	नन्द कुमार सुब्बा	९८१५९३१०९२
८६	सत साहेव बहुउद्देश्य कृषि फर्म	माङ्गसेबुङ्ग. - ३	अलैंची सुकाउने सु. भट्टि निर्माण	१००	किशोर कुमार राई	९७४२६१३२९९
८७	छिन्तापु जडिबुट्टि तथा कृषि नर्सरी फर्म	सन्दकपुर गा.पा.	नमूना कृषि फार्म स्था. स. कार्यक्रम	४९०	डिकादेवी पोखेल	९८१७०५९९१६

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्दमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	अनुदान रकम (रु हजारमा)	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
८८	अभिषेक बहुउद्देशिय कृषि फर्म	फाकफोकथुम-५	नमूना कृषि फार्म स्था. स. कार्यक्रम	४९०	जंग बहादुर मुखिया	९८६३०७२०८०
८९	किकिलुम्बा अर्गानिक कृषि फर्म	दे.न.पा.- ८	नमूना कृषि फार्म स्था. स. कार्यक्रम	४९०	ज्ञान बहादुर राई	९८०३४६६६२५
९०	साम्दाङ्गवा एग्रो प्रा. ली.	चुलाचुली - १	नमूना कृषि फार्म स्था. स. कार्यक्रम	४९०	सन्देश नेम्बाङ्ग	९८२५९९७७८
९१	माल बाँसे कृषि तथा पशु व्यवसाय फर्म	माईजोगमाई- ४	नमूना कृषि फार्म स्था. स. कार्यक्रम	४९०	मन बहादुर लिम्बु	९८६१०४२५२४
९२	नुतन बहुउद्देशिय कृषि फर्म	माङ्गसेबुङ्ग - २	नमूना कृषि फार्म स्था. स. कार्यक्रम	४९०	जय कला नेम्बाङ्ग	९८६३०७२०८०
९३	श्री भ्यू प्वाइन्ट फूल नर्सरी	इ.न.पा.- ७	नमूना कृषि फार्म स्था. स. कार्यक्रम	२५७	तारा देवी गुरुङ्ग	९८४२७२८१५३
९४	सगरमाथा कृषक समुह	रोङ्ग - १	नमूना कृषि फार्म स्था. स. कार्यक्रम	४९०	इन्द्र प्रसाद अधिकारी	९८४२७९६४०१
९५	श्री श्रेष्ठ कृषि फर्म	इ.न.पा.- २	नमूना कृषि फार्म स्था. स. कार्यक्रम	४९०	नरेन्द्र कुमार श्रेष्ठ	९८६२६३७५४४
९६	श्री राना बन्धु अग्रयनिक क्विफि फर्म	दे.न.पा.- ३	नमूना कृषि फार्म स्था. स. कार्यक्रम	४९०	नारद कुमार रानामगर	९८६०५३३८००
जम्मा:-				३२८९७		

कार्यालयको नाम : कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्दमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	अनुदान रकम (रु हजारमा)	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
१	तितुङ्ग कृषि फर्म	धनकुटा न.पा.- ०१, धनकुटा	नमुना कृषि फार्म स्थापना सहयोग (बागवानी विकास खर्च)	६७०	सागर तामाङ्ग	९८१९३०५६१८
२	मकालु कृषि तथा पशु फर्म	पाखीबास न.पा.- ०९, धनकुटा	नमुना कृषि फार्म स्थापना सहयोग (बागवानी विकास खर्च)	६५०	सम्झना आले	९८६०६६९८०८
३	बुढाथोकी नमुना फार्म	महालक्ष्मी न.पा.- ०४, धनकुटा	नमुना कृषि फार्म स्थापना सहयोग (बागवानी विकास खर्च)	६६२	तुलसी बुढाथोकी	९८०७०९०३९४
४	लसुने एग्रो प्रा.लि.	लालिगुँरास न.पा.- ०७, तेहथुम	नमुना कृषि फार्म स्थापना सहयोग (बागवानी विकास खर्च)	२१०	टिकाराम लिम्बु	९८६१४९०५२३

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्दमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	अनुदान रकम (रु हजारमा)	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
५	रीना बहुउद्देश्य कृषि पशुपंक्षी तथा माछा फार्म	छथर गा.पा.-०१, तेहथुम	नमुना कृषि फार्म स्थापना सहयोग (बागवानी विकास खर्च)	६८७	राम कुमारी लिम्बु	९८४२१४४७२०
६	पार्वति राई	धनकुटा न.पा.-०५, धनकुटा	महिला दलित विपन्न तथा पिछडिएको समुदाय लक्षित कार्यक्रम (अन्य)	६२	पार्वति राई	९८६२१४१९३१
७	सुर्य प्रकाश विश्वकर्मा	सहिदभूमी गा.पा.-०२, धनकुटा	महिला दलित विपन्न तथा पिछडिएको समुदाय लक्षित कार्यक्रम (अन्य)	९९	सुर्य प्रकाश विश्वकर्मा	९८४२३१२७४९
८	तोम कुमारी बस्नेत	छथर गा.पा.-०६, तेहथुम	महिला दलित विपन्न तथा पिछडिएको समुदाय लक्षित कार्यक्रम (अन्य)	९६	तोम कुमारी बस्नेत	९८४२४३२२०१
९	उषा भुजेल	छथर गा.पा.-०१, तेहथुम	महिला दलित विपन्न तथा पिछडिएको समुदाय लक्षित कार्यक्रम (अन्य)	१००	उषा भुजेल	९८४३८६८७८४
१०	भिम कुमारी भट्टराई	छथर गा.पा.-०१, तेहथुम	महिला दलित विपन्न तथा पिछडिएको समुदाय लक्षित कार्यक्रम (अन्य)	१००	भिम कुमारी भट्टराई	९८२७३७३७३३
११	अगमशेर राई	धनकुटा न.पा.-०४, धनकुटा	युवा लक्षित च्याउ मह तरकारी उत्पादन कार्यक्रम (अन्य)	९३	अगमशेर राई	९८४२११२९१६
१२	मिन बहादुर दर्लामी मगर	पाखीबास न.पा.-०३, धनकुटा	युवा लक्षित च्याउ मह तरकारी उत्पादन कार्यक्रम (अन्य)	१००	मिन बहादुर दर्लामी मगर	९८२९३४६२५२
१३	मजुवा पशुपालन तथा कृषि फर्म	पाखीबास न.पा.-०९, धनकुटा	युवा लक्षित च्याउ मह तरकारी उत्पादन कार्यक्रम (अन्य)	१००	सुकु बहादुर राई	९८१३९०९०६५
१४	पंचकन्या फर्निचर, कृषि तथा पशुपालन फर्म	पाखीबास न.पा.-०२, धनकुटा	युवा लक्षित च्याउ मह तरकारी उत्पादन कार्यक्रम (अन्य)	९५	तिल कुमार पूलामी	९८०७३६८६१८
१५	श्री तागेरा माड बहुउद्देश्य कृषि फर्म	साँगुरीगढी गा.पा.-०४, धनकुटा	युवा लक्षित च्याउ मह तरकारी उत्पादन कार्यक्रम (अन्य)	९८	शिव प्रसाद लिम्बु	९८४२११६८४६
१६	विष्णु एग्रो फर्म	छथरजोरपाटी गा.पा.-०६, धनकुटा	युवा लक्षित च्याउ मह तरकारी उत्पादन कार्यक्रम (अन्य)	१००	चुइन्द्र बस्नेत	९८००९४४८३९

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्दमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	अनुदान रकम (रु हजारमा)	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
१७	मौरी पालन स्रोत केन्द्र	लालिगुरास न.पा.-०३, तेहथुम	युवा लक्षित च्याउ मह तरकारी उत्पादन कार्यक्रम (अन्य)	१००	चन्द्र बहादुर कार्की	९८५२०६०४००
१८	सुन्दर कुमार श्रेष्ठ	म्याङ्लुङ न.पा.-०४, तेहथुम	युवा लक्षित च्याउ मह तरकारी उत्पादन कार्यक्रम (अन्य)	९९	सुन्दर कुमार श्रेष्ठ	९८०७०५७१५४
१९	कुबेर बहादुर श्रेष्ठ	म्याङ्लुङ न.पा.-०६, तेहथुम	युवा लक्षित च्याउ मह तरकारी उत्पादन कार्यक्रम (अन्य)	९९	कुबेर बहादुर श्रेष्ठ	९८४२७३०२४६
२०	दजुभाई कृषि फर्म	लालिगुरास न.पा.-४, तेहथुम	युवा लक्षित च्याउ मह तरकारी उत्पादन कार्यक्रम (अन्य)	१००	टिकाराम कटुवाल	९८४२३१३५४६
२१	भिरगाउँ बहुउद्देश्यीय कृषि फर्म	धनकुटा न.पा.-०२, धनकुटा	पुराना रोगग्रस्त अलैंची बगानको प्रतिस्थापन कार्यक्रम (अन्य)	९५	विवस बस्नेत	९८५२०४६८९०
२२	मूलखर्क कृषि फर्म	महालक्ष्मी न.पा.-०२, धनकुटा	पुराना रोगग्रस्त अलैंची बगानको प्रतिस्थापन कार्यक्रम (अन्य)	९५	नारद बहादुर कटुवाल	९८५२०५०९९१
२३	माक्लुङ्ग कृषि विकास फर्म	छथरजोरपाटी गा.पा.-०१, धनकुटा	पुराना रोगग्रस्त अलैंची बगानको प्रतिस्थापन कार्यक्रम (अन्य)	९४	गंगाराम गोम्देन	९८५२०५००९१
२४	सगरमाथा अलैंची क्वि चिया कृषि फर्म	छथरजोरपाटी गा.पा.-०६, धनकुटा	पुराना रोगग्रस्त अलैंची बगानको प्रतिस्थापन कार्यक्रम (अन्य)	९५	भिष्म बहादुर गुरूङ्ग	९८४२४६८७८२
२५	अनुसा कृषि उपज उत्पादन संकलन तथा वितरण फर्म	फेदाप गाँ.पा.-०२, तेहथुम	पुराना रोगग्रस्त अलैंची बगानको प्रतिस्थापन कार्यक्रम (अन्य)	६२	भवानी ढकाल	९८५२०५३२१४
२६	सुनौलो कृषि सहकारी संस्था लि.	धनकुटा न.पा.-०५, धनकुटा	सघन वाली विकास आयोजना (धान, मकै गहुँ) पहिलो बर्ष (अन्य)	४५०	गेहेद्र व. राइ	९८४२०६२९३६
२७	नवज्योति सामुदायिक विमनस बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	छथर गा.पा.-६, तेहथुम	सघन वाली विकास आयोजना (धान, मकै गहुँ) पहिलो बर्ष (अन्य)	१४७८	पहलमान मादेन	९८४२११११९३

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्दमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	अनुदान रकम (रु हजारमा)	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
२८	मकालु कृषि सहकारी संस्था लि.	महालक्ष्मी न.पा.-०३, धनकुटा	सघन वाली विकास आयोजना (धान, मकै गहुँ) दोश्रो बर्ष (अन्य)	२१४	गोविन्द थापा	९८५२०५०६९८
२९	प्रगति कृषक समुह	छथर गाँ.पा.-०६, तेहथुम	सघन वाली विकास आयोजना (धान, मकै गहुँ) दोश्रो बर्ष (अन्य)	२१८	राम चन्द्र आङ्ग्रेवा	९८४२२६०९०९
३०	मार्गा देवी कृषि तथा पशुपालन फर्म	पाखीवास न.पा.-३, धनकुटा	रैथाने वाली उत्पादन प्रवर्द्धन कार्यक्रम (कोदो फापर जौ आदि) (अन्य)	४५	हरि बहादुर राई	९८४२५१८८५०
३१	बिसाउने कृषि फर्म	छथर गा.पा.-०६, तेहथुम	रैथाने वाली उत्पादन प्रवर्द्धन कार्यक्रम (कोदो फापर जौ आदि) (अन्य)	७१	काजीमान आङ्ग्रेवा	९८४२१०९९८५
३२	आईतबारे कृषक समुह	म्याङ्लुङ न.पा.-०४, तेहथुम	रैथाने वाली उत्पादन प्रवर्द्धन कार्यक्रम (कोदो फापर जौ आदि) (अन्य)	६३	अन्जना आचार्य	९८४२३४४७२०
३३	क्रान्ति अर्धव्यवसायिक कृषक समूह	धनकुटा न.पा.-०९, धनकुटा	कृषि बजार तथा संकलन केन्द्र निर्माण (निजी, सहकारी, सरकारी साझेदारीमा) (बागवानी विकास खर्च)	५६१	मोहन वास्तोला	९८४२५९६४४६
३४	आदर्श कृषि सहकारी संस्था लि.	महालक्ष्मी न.पा.-०९, धनकुटा	कृषि बजार तथा संकलन केन्द्र निर्माण (निजी, सहकारी, सरकारी साझेदारीमा) (बागवानी विकास खर्च)	६००	लक्ष्मन काफ्ले	९८५२०५३९८८
३५	तोरीबारी क्वि फर्म	महालक्ष्मी न.पा.-०२, धनकुटा	किबी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम (अन्य)	५००	तिल बहादुर पौडेल	९८०५३४१८८०
३६	आईतबारे एगो फार्म	छथरजोरपाटी गा.पा.-०२, धनकुटा	किबी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम (अन्य)	४५७	चेत बहादुर मगर	९८५२०६१७३७
३७	परिवर्तनसिल कृषि फर्म	फेदाप गा.पा.-०५, तेहथुम	किबी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम (अन्य)	४९३	चन्द्र बहादुर लिम्बु	९८४२५१३१४८
३८	सुरभी प्राज्ञारिक कृषि केन्द्र	म्याङ्लुङ न.पा.-०४,	किबी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम (अन्य)	५००	बद्री बहादुर खड्का	९८४२०४४२७२

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्दमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	अनुदान रकम (रु हजारमा)	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
		तेहथुम				
३९	दिगो अर्गानीक कृषि सहकारी लि.	छथरजोरपाटी गा.पा.-०२, धनकुटा	अलैंची सुकाउने सुधारिएको भट्टी निर्माण सहयोग कार्यक्रम (बागवानी विकास खर्च)	२००	दिल बहादुर पिठा मगर	९८५१०९२८०३
४०	सेवारो बहुउद्देश्य सहकारी कृषि फर्म	साँगुरीगढी गा.पा.-०४, धनकुटा	अलैंची सुकाउने सुधारिएको भट्टी निर्माण सहयोग कार्यक्रम (बागवानी विकास खर्च)	१००	लोक बहादुर लिम्बु	९८४२१७१२८३
४१	मिक्लुङ्ग फेदापुङ्ग हरीयाली कृषक समुह	चौबीसे गा.पा.-०१, धनकुटा	अलैंची सुकाउने सुधारिएको भट्टी निर्माण सहयोग कार्यक्रम (बागवानी विकास खर्च)	२००	बल बहादुर मगर	९८१६३१७१३२
४२	पिङ्डाँडा कृषक समुह	छथरजोरपाटी गा.पा.-०१, धनकुटा	अलैंची सुकाउने सुधारिएको भट्टी निर्माण सहयोग कार्यक्रम (बागवानी विकास खर्च)	१००	प्रेम राना	९८६२००९७९४
४३	बोक्ने बहुउद्देश्य गाई एगो फर्म	छथरजोरपाटी गा.पा.-०५, धनकुटा	अलैंची सुकाउने सुधारिएको भट्टी निर्माण सहयोग कार्यक्रम (बागवानी विकास खर्च)	१००	फुर्वा रेन्जिङ्ग शेर्पा	९८१०४१५७९४
४४	बिकल्प कृषि फर्म	साँगुरीगढी गा.पा.-०३, धनकुटा	अलैंची सुकाउने सुधारिएको भट्टी निर्माण सहयोग कार्यक्रम (बागवानी विकास खर्च)	१००	छत्र बहादुर लिम्बु	९८२३२८८५३१
४५	गीता बाखा कृषि तथा तरकारी फर्म	महालक्ष्मी न.पा. - २, धनकुटा	मुख्य राजमार्ग लक्षित तरकारी उत्पादन कार्यक्रम (अन्य)	२९८	दुर्गा बहादुर क्षेत्र	९८४२३९०२२२
४६	दिप्सन एगो फर्म	धनकुटा न.पा.-६, धनकुटा	मुख्य राजमार्ग लक्षित तरकारी उत्पादन कार्यक्रम (अन्य)	२८६	डिल्लीराम राई	९८४२५५०४४४
४७	श्रेष्ठ कृषि फर्म	म्याङ्लुङ न.पा.-०६, तेहथुम	मुख्य राजमार्ग लक्षित तरकारी उत्पादन कार्यक्रम (अन्य)	२९८	तिल बहादुर श्रेष्ठ	९८४२३७९१२४
४८	श्री सिमिनाक्सी कृषि सहकारी सस्था लि.	म्याङ्लुङ न.पा.-०६, तेहथुम	मुख्य राजमार्ग लक्षित तरकारी उत्पादन कार्यक्रम (अन्य)	२९६	कृष्ण कुमार श्रेष्ठ	९८४२२१०३६१

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्दमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	अनुदान रकम (रु हजारमा)	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
४९	अम्बिका प्रसाद भट्टराई	म्या.न.पा ४	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५६	अम्बिका प्रसाद भट्टराई	९८४२२५५३२०
५०	ईन्द्र व.इम्सोड	छथर गा.पा. ४	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५६	ईन्द्र व.इम्सोड	९८४२२९९३०६
५१	कमल योन्जन	म्या.न.पा ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५६	कमल योन्जन	९८४२२५७७४४
५२	कालीदास फुदुड	म्या.न.पा ९	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२३	कालीदास फुदुड	९८४२४९४३७५
५३	कृष्ण ब. श्रेष्ठ	आठराई ७	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५६	कृष्ण ब. श्रेष्ठ	९८६२०३०००७
५४	कृष्ण मान तुम्वाहाम्फे	म्या.न.पा २	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१५	कृष्ण मान तुम्वाहाम्फे	९८४२९१०८७९ १
५५	खगेन्द्र बहादुर थेगुवा	म्या.न.पा ९	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४५	खगेन्द्र बहादुर थेगुवा	९८६२०९९६८८
५६	खडग बहादुर दाहाल	म्या.न.पा १	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५६	खडग बहादुर दाहाल	९८५२०५३९४९
५७	खडानन्द गड्तौला	म्या.न.पा ४	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२३	खडानन्द गड्तौला	९८४२९०८५६९
५८	खड्ग बहादुर श्रेष्ठ	म्या.न.पा ४	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४५	खड्ग बहादुर श्रेष्ठ	९८४२२५५२७०
५९	चेत कुमार तामाङ्ग	मेन्छयायेम ५	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५६	चेत कुमार तामाङ्ग	९८६२०२०९४०
६०	ठगेन्द्र चापागाई	आठराई गा.पा. ५	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५६	ठगेन्द्र चापागाई	९८४२३९९५८२

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्दमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	अनुदान रकम (रु हजारमा)	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
६१	ढुण्डि राज निरौला	म्या.न.पा ४	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५६	ढुण्डि राज निरौला	९८४४६६०४०१
६२	तुलासी प्रसाद दाहाल	फेदाप गा.पा. २	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५६	तुलासी प्रसाद दाहाल	९८४२११०८२०
६३	तेज प्र. आपागाई	म्या.न.पा ७	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५६	तेज प्र. आपागाई	९८६०४७१७८८
६४	दयाराम निरौला	म्या.न.पा ६	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३४	दयाराम निरौला	९८४२१८६२५९
६५	दिपक भण्डारी	म्या.न.पा १	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५६	दिपक भण्डारी	९८४२०८९०५७
६६	धन ब कटुवाल	छथर गा.पा. २	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५६	धन ब कटुवाल	९८४२२५४८६१
६७	नरेश ढुङ्गाना	म्या.न.पा ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५६	नरेश ढुङ्गाना	९८५२०६०२१८
६८	नारायण प्रसाद सिक्देल	म्या.न.पा ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४९	नारायण प्रसाद सिक्देल	९८४२२५३४८८
६९	निर्मला देवी ढुङ्गाना	म्या.न.पा ४	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३८	निर्मला देवी ढुङ्गाना	९८११३५६९५९
७०	पेमा रेन्जी शेर्पा	म्या.न.पा ६	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५६	पेमा रेन्जी शेर्पा	९८०४३७०८१५
७१	प्रजापति रिमाल	फेदाप ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५६	प्रजापति रिमाल	९८४२४५२२२७
७२	प्रेम कुमार शंकर	म्या.न.पा ४	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१४	प्रेम कुमार शंकर	९८१५३३५०५०

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्दमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	अनुदान रकम (रु हजारमा)	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
७३	बलराम तामाङ्ग	म्या.न.पा ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५६	बलराम तामाङ्ग	९८४२२५४५५
७४	विजय श्रेष्ठ	म्या.न.पा ६	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३४	विजय श्रेष्ठ	९८१९०३०४१५
७५	बोधराज निरौला	म्या.न.पा ४	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५६	बोधराज निरौला	९८४२१०८५८५
७६	मिङ्गमा शेर्पा	छथर १	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५६	मिङ्गमा शेर्पा	९८००९४४९४२
७७	मृगेन्द्र कुमार तामाङ्ग	म्या.न.पा २	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५६	मृगेन्द्र कुमार तामाङ्ग	९८४२२५२८६
७८	मैया देवी गजुरेल	म्या.न.पा ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१४	मैया देवी गजुरेल	९८४२११०७०६
७९	यादव प्रसाद भट्टराई	म्या.न.पा ६	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५६	यादव प्रसाद भट्टराई	९८४२२५५१८०
८०	राम कुमार श्रेष्ठ	म्या.न.पा ४	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४५	राम कुमार श्रेष्ठ	९८४२०६४०८५
८१	राम कृष्ण निरौला	म्या.न.पा ४	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३८	राम कृष्ण निरौला	९८४२२१०२७४
८२	राम बहादुर थापा	म्या.न.पा ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५६	राम बहादुर थापा	९८४२१९२८५७
८३	रुद्र बहादुर खुलाल	छथर ५	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५६	रुद्र बहादुर खुलाल	९८४२३१०२५२
८४	लक्ष्मी नारायण निरौला	म्या.न.पा ४	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५६	लक्ष्मी नारायण निरौला	९८६४६९८८७९

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्दमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	अनुदान रकम (रु हजारमा)	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
८५	लिलानाथ दाहाल	म्या.न.पा ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५६	लिलानाथ दाहाल	९८५२०६०७०५
८६	विरेन्द्र कार्की	फेदाप १	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४५	विरेन्द्र कार्की	९८५२०५३३३५
८७	वेदनिधी आपगाई	म्या.न.पा ६	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५६	वेदनिधी आपगाई	९८४२३०५२९४
८८	शिवनाथ खापुङ्ग	मेन्छयायेम ५	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४५	शिवनाथ खापुङ्ग	९८४२५८९६४६
८९	सन्तोस कन्दडवा	आठराई ५	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५६	सन्तोस कन्दडवा	९८४२५१०२७८
९०	सन्तोस भुजेल	मेन्छयायेम ५	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५६	सन्तोस भुजेल	९८४१६६३४६०
९१	सरस्वती खापुङ्ग	म्या.न.पा २	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४५	सरस्वती खापुङ्ग	९८४२३७९३३५
९२	सुन्दर कुमार श्रेष्ठ	म्या.न.पा ४	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४५	सुन्दर कुमार श्रेष्ठ	९८०७०९७१९४
९३	सुराभी प्राङ्गारिक केन्द्र	म्या.न.पा ४	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२३	सुराभी प्राङ्गारिक केन्द्र	९८४२०४४२७२
९४	सुरेन्द्र राज कटुवाल	म्या.न.पा ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५६	सुरेन्द्र राज कटुवाल	९८४२०७७३७४
९५	हजेन्द्र खड्का	छथर ५	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५६	हजेन्द्र खड्का	९८१७३२९८१६
९६	हर्क ब. बुढाथोकि	म्या.न.पा ४	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५६	हर्क ब. बुढाथोकि	९८४२१९१५७७

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्दमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	अनुदान रकम (रु हजारमा)	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
९७	हस्त बहादुर पुवार खड्का	छथर ५	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५६	हस्त बहादुर पुवार खड्का	९८४२४८२७५८
९८	होम ब. खड्का	म्या.न.पा ५	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३८	होम ब. खड्का	९८४२०९१२६६
९९	केदार भण्डारी	मा न पा ६	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५६	केदार भण्डारी	९८१२३८५६०४
१००	दिपक तोलाङ्गि	छथर जोरपाटी ५	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५६	दिपक तोलाङ्गि	९८६२०४७९२६
१०१	सन्देश तामाङ्ग	ध न पा २	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५६	सन्देश तामाङ्ग	९८४२९५४२०५
१०२	कर्ण ब कार्की	ध न पा १०	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५६	कर्ण ब कार्की	९८४२१७३७६०
१०३	हाम्रो धनकुटेली नर्सरी	ध न पा ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	६८	हाम्रो धनकुटेली नर्सरी	९८४२१००४६६
१०४	हर्क जंग बुढाथोकी	मा न पा ४	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५६	हर्क जंग बुढाथोकी	९८६२१२८५६७
१०५	मेहर मान खड्का	मा न पा १	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४५	मेहर मान खड्का	९८४२२५४८७४
१०६	चन्द्र ब मगर	पा न पा ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५६	चन्द्र ब मगर	९८४१०३६५२२
१०७	टंक प्रसाद दर्लामी मगर	पा न पा ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५६	टंक प्रसाद दर्लामी मगर	९८४९३०९०५१
१०८	शिव राज अधिकारी	मा न पा १	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३८	शिव राज अधिकारी	९८४२४४१३७४

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्दमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	अनुदान रकम (रु हजारमा)	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
१०९	झकेन्द्र राया	मा न पा १	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५६	झकेन्द्र राया	९८१०२०४९०८
११०	चक्र ब. राई	ध न पा ४	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५६	चक्र ब. राई	९८४२११२९१६
१११	ईन्द्र ब थपा	ध न पा २	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५६	ईन्द्र ब थपा	९८४२११७६७८
११२	खगेन्द्र ब दाहाल	ध न पा १०	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५६	खगेन्द्र ब दाहाल	९८०८८९९६८०
११३	डिकेन्द्र राया	मा न पा १	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५६	डिकेन्द्र राया	९८४२४१६३०२
११४	ध्वासी राई	ध न पा ५	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५६	ध्वासी राई	९८१०४४८५२५
११५	नेत्र ब ठाडा मगर	पा न पा ९	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५६	नेत्र ब ठाडा मगर	९८०३५१५०८८
११६	रुद्र ब मस्राङ्गी	पा न पा ९	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५६	रुद्र ब मस्राङ्गी	९८१४३५३२७५
११७	टंकमाया बुढाथोक्लि	मा न पा २	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५६	टंकमाया बुढाथोक्लि	९८१०५५७५७५
११८	खेम राज थापा	ध न पा ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५६	खेम राज थापा	९८४२०७१०४६
११९	यूवराज सिंह ठकुरी	ध न पा १	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५६	यूवराज सिंह ठकुरी	९८०८४७७२८९
१२०	ईन्द्र माया सुवेदी	ध न पा २	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५६	ईन्द्र माया सुवेदी	९८४२०१२३२३

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्दमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	अनुदान रकम (रु हजारमा)	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
१२१	टिकाराम वाग्ले	ध न पा ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५६	टिकाराम वाग्ले	९८४२२५६७४१
१२२	भिम प्र न्यौपाने	मा न पा ७	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३८	भिम प्र न्यौपाने	९८६३०७५१५९
१२३	खेम ब थापा	पा न पा ८	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५६	खेम ब थापा	९८६०३११४४३
१२४	प्रकाश कार्की	ध न पा ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३८	प्रकाश कार्की	९८४२११७४११
१२५	राम देवी अधिकारी बिष्ट	मा न पा १	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५६	राम देवी अधिकारी बिष्ट	९८६९४३३०७४
१२६	बिष्णु कुमार राना मगर	मा न पा ७	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५६	बिष्णु कुमार राना मगर	९८०३५६८१३४
१२७	गोविन्द दाहाल	ध न पा ९	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५६	गोविन्द दाहाल	९८४२१५६२७६
१२८	डम्बर ब थापा	ध न पा १०	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५६	डम्बर ब थापा	
१२९	गोविन्द ब कार्की	ध न पा ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५६	गोविन्द ब कार्की	९८५२०५०८१३
१३०	मान ब कटुवाल	पा न पा ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५६	मान ब कटुवाल	९८४८८०६३७८
१३१	भिम ब राई	ध न पा १	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५६	भिम ब राई	९८१५३२६६३०
१३२	रमेश कुमार राई	पा न पा १०	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५६	रमेश कुमार राई	९८१०४२४७७३

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्दमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	अनुदान रकम (रु हजारमा)	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
१३३	मातृका प्रसाद चौलागाई	छथर जोरपाटी ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५६	मातृका प्रसाद चौलागाई	९८४२१५५८४७
१३४	रघुनाथ याखा	चौबिसे ५	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५६	रघुनाथ याखा	९८६३८५३४१६
१३५	जिवन राई	पा न पा १०	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५६	जिवन राई	९८४२१५४५४४
१३६	गंगा कुमारी अधिकारी	चौबिसे ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१४	गंगा कुमारी अधिकारी	९८५२०५००९८
१३७	चौबिसे खड्का एग्रो फर्म	चौबिसे ८	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५६	चौबिसे खड्का एग्रो फर्म	९८४९३६८३०२
१३८	लोक ब नेपाल	मा न पा ९	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३८	लोक ब नेपाल	९८६२०२५६७५
१३९	सोभित काफ्ले	मा न पा ९	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४५	सोभित काफ्ले	९८४२१७९०२१
१४०	दोर्ण ब नेपाल	मा न पा ९	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३८	दोर्ण ब नेपाल	९८५२०५०४७१
१४१	जीत ब श्रेष्ठ	मा न पा ५	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५६	जीत ब श्रेष्ठ	९८११०३५८८८
१४२	रेवत राज पौडेल	मा न पा ७	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५६	रेवत राज पौडेल	९८६२०५१३८३
१४३	मन माया बस्नेत	पा न पा ५	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५६	मन माया बस्नेत	९८०७०७५९९१
१४४	सुरेन्द्र थापा	मा न पा ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५६	सुरेन्द्र थापा	९८४२३६६७१६

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्दमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	अनुदान रकम (रु हजारमा)	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
१४५	धनकुमार चेम्जोङ्ग	चौबिसे ६	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५६	धनकुमार चेम्जोङ्ग	९८४२२२०२७२
१४६	गोरख ब तामाङ्ग	पा न पा ९	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५६	गोरख ब तामाङ्ग	९८४२०७६८६५
१४७	दल ब तामाङ्ग	पा न पा ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५६	दल ब तामाङ्ग	९८१०५२७९०५
१४८	लोकेन्द्र वाग्ले	ध न पा ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५६	लोकेन्द्र वाग्ले	९८४२०६२९९९
१४९	केदार प्रसाद ढुङ्गाना	म्या.न.पा ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५६	केदार प्रसाद ढुङ्गाना	९८४२२०९८९७
१५०	देवी भक्त अधिकारी	म्या.न.पा. १०	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	७१	देवी भक्त अधिकारी	९८४२५३१९०५
१५१	खगेन्द्र प्रसाद खतिवडा	मेन्छयायेम ५	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५६	खगेन्द्र प्रसाद खतिवडा	९८४२३३६९५९
१५२	बिनोद आचार्य	म्या.न.पा ४	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४५	बिनोद आचार्य	९८५२०६०४१६
१५३	दोर्ण बहादुर भण्डारी	म्या.न.पा २	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३८	दोर्ण बहादुर भण्डारी	९८४२३७९५७५
१५४	सुवर्ण सुवेदी	म्या.न.पा ९	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५६	सुवर्ण सुवेदी	९८४३९१०८४२
१५५	केवलराम ढुङ्गाना	म्या.न.पा ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३८	केवलराम ढुङ्गाना	९८१८७२९९६७
१५६	नर्वु दर्जे तामाङ्ग	म्या.न.पा २	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५६	नर्वु दर्जे तामाङ्ग	९८४२२५७६०५

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्दमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	अनुदान रकम (रु हजारमा)	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
१५७	होम ब. मगर	म्या.न.पा ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५६	होम ब. मगर	९८४२१९२५१२
१५८	गौरी संखर खड्का	ला.न.पा. ८	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४५	गौरी संखर खड्का	९८६३३२४३९९
१५९	वशिष्ट कृषि फर्म	ला.न.पा. ९	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५६	वशिष्ट कृषि फर्म	९८४२१९२२४०
१६०	नरेश कुमार लिम्बु	म्या.न.पा १	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१९	नरेश कुमार लिम्बु	९८४८८०४६२५
१६१	माधव प्रसाद आचार्य	म्या.न.पा ४	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३८	माधव प्रसाद आचार्य	९८४२११९९५२
१६२	निर्मल कुमार खतिवडा	म्या.न.पा ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३८	निर्मल कुमार खतिवडा	९८४२२५५१७०
१६३	पदम प्रसाद दाहाल	म्या.न.पा ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४५	पदम प्रसाद दाहाल	९८४२११३५८२
१६४	नगेन्द्र मणि पराजुली	मा न पा ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५६	नगेन्द्र मणि पराजुली	९८४२१५९३१५
१६५	खगेन्द्र प्रसाद सापकोटा	फेदाप ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४५	खगेन्द्र प्रसाद सापकोटा	९८४२३६९४८३
१६६	खड्क ब. लिम्बु	म्या.न.पा २	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	६४	खड्क ब. लिम्बु	९८००९६८२५७
१६७	गणेश प्रसाद धिमिरे	म्या.न.पा ४	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४५	गणेश प्रसाद धिमिरे	९८६०९४६७१७
१६८	तुलसा देवी दाहाल	म्या.न.पा ४	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४५	तुलसा देवी दाहाल	९८४२४४२०७८

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्दमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	अनुदान रकम (रु हजारमा)	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
१६९	महेश्वर निरौला	म्या.न.पा ४	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४५	महेश्वर निरौला	९८४२२५३७०७
१७०	सावित्रा देवी श्रेष्ठ	म्या.न.पा ४	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४५	सावित्रा देवी श्रेष्ठ	९८४२१५१६६४
१७१	केशव गुरागाई	म्या.न.पा ४	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४५	केशव गुरागाई	९८६२३५९९६६
१७२	खडग बहादुर कटुवाल	म्या.न.पा ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५६	खडग बहादुर कटुवाल	९८४२१०८५१८
१७३	ज्ञान प्र. काफ्ले	म्या.न.पा ४	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४५	ज्ञान प्र. काफ्ले	९८६२०२०३८६
१७४	डिक ब. कार्की	ला.न.पा. ९	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४५	डिक ब. कार्की	९८४२३८००६६
१७५	डिल्ली राम दाहाल	म्या.न.पा ४	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४५	डिल्ली राम दाहाल	९८४२५९२१९१
१७६	बिष्णु ब. तामाङ	म्या.न.पा ४	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४५	बिष्णु ब. तामाङ	९८४२१०८९३४
१७७	भक्तबहादुर दर्जी	म्या.न.पा ८	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४५	भक्तबहादुर दर्जी	९८६३५१२४२५
१७८	भिम ढुङ्गाना	म्या.न.पा ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४५	भिम ढुङ्गाना	९८१९३३७४०८
१७९	भिष्म प्रसाद बजगाई	म्या.न.पा ४	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४५	भिष्म प्रसाद बजगाई	९८४२०६२१०२
१८०	भिम बहादुर कार्की	ला.न.पा. ८	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४५	भिम बहादुर कार्की	९८६२१८९३०५

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्दमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	अनुदान रकम (रु हजारमा)	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
१८१	कमल भण्डारी	म्या.न.पा ५	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४५	कमल भण्डारी	९८४२२०९८६७
१८२	ख्याम प्रसाद आचार्य	फेदाप ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४५	ख्याम प्रसाद आचार्य	९८६२३५९६२८
१८३	राम प्र. गड्तौला	फेदाप ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४५	राम प्र. गड्तौला	९८५२०५९२६३
१८४	लेख नाथ दाहाल	फेदाप ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	६४	लेख नाथ दाहाल	९८५२०५३२२४
१८५	लाल बहादुर कटुवाल	म्या.न.पा ८	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४५	लाल बहादुर कटुवाल	९८४२२५७१९९
१८६	पर्वता देवी निरोला	म्या.न.पा ४	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४५	पर्वता देवी निरोला	९८४२१११०५८
१८७	उर्मिला ढुङ्गाना	म्या.न.पा १	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४५	उर्मिला ढुङ्गाना	९८५२०६०३५१
१८८	तिल बहादुर वस्नेत	ला.न.पा. ६	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४५	तिल बहादुर वस्नेत	९८६४२५५७८३
१८९	आदर्श कृषि सहकारी संस्था लि.	मा न पा ९	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	६४	आदर्श कृषि सहकारी संस्था लि.	९८५२०५३९८८
१९०	लेखनाथ तामाङ	म्या.न.पा ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	७१	लेखनाथ तामाङ	९८४२११३९९४
१९१	टिकाराम कटुवाल	ला.न.पा. ४	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	७१	टिकाराम कटुवाल	९८४२३१३५४६
१९२	केन्द्र ब कटुवाल	ला.न.पा. ४	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	७१	केन्द्र ब कटुवाल	९८६६२५७९४६

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्दमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	अनुदान रकम (रु हजारमा)	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
१९३	टिका जडिबुटी उद्योग	मेन्छयायेम ६	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	७१	टिका जडिबुटी उद्योग	९८६०८७३४५८
१९४	दोर्ण ब. कार्की	ला.न.पा. ९	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४५	दोर्ण ब. कार्की	९८६२०६२९७०
१९५	अल्पाईन कृषि पशुपालन तथा मौरी फर्म	ला.न.पा. ९	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५६	अल्पाईन कृषि पशुपालन तथा मौरी फर्म	९८४९०७४९९५
१९६	डम्बर ब. तामाड	म्या.न.पा २	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५६	डम्बर ब. तामाड	९८९५३७६६२३
१९७	काजिमान लिम्बु	म्या.न.पा. १०	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	७१	काजिमान लिम्बु	९८४२५४९२४२
१९८	परसुराम खसरी	मेन्छयायेम ५	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५६	परसुराम खसरी	९८६६०९३५९२
१९९	शेर ब. बुढाथोकी	म्या.न.पा ४	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२३	शेर ब. बुढाथोकी	९८४२९९३५०९
२००	विनोद चन्द्र तामाड	छथर गा.पा. ५	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	७१	विनोद चन्द्र तामाड	९८४२४२६०९५
२०१	तीनजुरे बहुउदेशिय सहकारी संस्था लि.	ला.न.पा. ७	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४५	तीनजुरे बहुउदेशिय सहकारी संस्था लि.	९८२५०६०५९८
२०२	कोमल प्रसाद ढुङ्गाना	म्या.न.पा २	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५६	कोमल प्रसाद ढुङ्गाना	९८४२३८९४६६
२०३	केप्ल्याकी बहुउदेशीय नर्सरी फर्म	ला.न.पा. ९	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४५	केप्ल्याकी बहुउदेशीय नर्सरी फर्म	९८५२०५३०४०

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्दमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	अनुदान रकम (रु हजारमा)	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
२०४	खेम प्रसाद गुरागाई	म्या.न.पा. १०	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५६	खेम प्रसाद गुरागाई	९८४२१९२८४१
२०५	किरण ढुङ्गाना	म्या.न.पा ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३८	किरण ढुङ्गाना	९८१५३८०३१५
२०६	राजिन्द्र मोक्तान	पा न पा ९	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५६	राजिन्द्र मोक्तान	९८४२१५९३०४
२०७	घनिन्द्र न्यौपाने	ध न पा ६	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५६	घनिन्द्र न्यौपाने	९८५२०५०३९५
२०८	सुरज छारा	ध न पा १	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५६	सुरज छारा	९८४२१००४६६
२०९	याम ब गुरुङ्ग	मा न पा १	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५६	याम ब गुरुङ्ग	९८१२३०३४४१
२१०	धन ब बस्नेत	चौबिसे गा.पा. ५	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५६	धन ब बस्नेत	९८४२०६१५७६
२११	डिल्ली ब कार्की	ध न पा ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३४	डिल्ली ब कार्की	९८४२०६२३२६
२१२	शुभ चन्द्र तामाङ्ग	पा न पा ९	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३४	शुभ चन्द्र तामाङ्ग	९८४२१००४६६
२१३	सूर्य ब राई	ध न पा ४	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३४	सूर्य ब राई	९८४२४३३९८३
२१४	रुईस ब राया	मा न पा १	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५६	रुईस ब राया	९८४२३१६७३०
२१५	रहन लाल राई	ध न पा ४	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३४	रहन लाल राई	९८००९३०९२३

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्दमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	अनुदान रकम (रु हजारमा)	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
२१६	कमल ब मल्ल	ध न पा ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५६	कमल ब मल्ल	९८४२१५८१०७
२१७	देवेन्द्र बुढाथोकी	ध न पा १	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५६	देवेन्द्र बुढाथोकी	९८४२०७०६८७
२१८	लोकेन्द्र चापागाई	छथर जोरपाटी ४	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५६	लोकेन्द्र चापागाई	९८४२३१३६०८
२१९	टेक ब मंग्राती मगर	छथर गा.पा. ६ तेहथुम	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५६	टेक ब मंग्राती मगर	९८४२३६४९५८
२२०	शिखर ब लिम्बु	छथर गा.पा. १ तेहथुम	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३४	शिखर ब लिम्बु	९८४२०३८२८६
२२१	बेद ब बस्नेत	पाखीवास न.पा. ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५६	बेद ब बस्नेत	९८०८४७०४२०
२२२	काशीनाथ ढुङ्गेल	ध न पा ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३४	काशीनाथ ढुङ्गेल	९८४२१००४६६
२२३	चेतनाथ भण्डारी	ध न पा ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३४	चेतनाथ भण्डारी	९८४२०७१३५१
२२४	निर ब कार्की	मा न पा ४	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५६	निर ब कार्की	९८०४०२४४४३
२२५	पदम ब पराजूली	ध न पा १०	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५६	पदम ब पराजूली	९८४२४४१६५२
२२६	बुद्ध योन्जन	पा न पा ९	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३८	बुद्ध योन्जन	९८४२१६१०६५
२२७	मान ब कार्की	ध न पा १०	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५६	मान ब कार्की	९८६१७३५१८८

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्दमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	अनुदान रकम (रु हजारमा)	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
२२८	रमेश कुमार राय	ध न पा ९	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५६	रमेश कुमार राय	९८६२०९५०९९
२२९	लिला नाथ कोईराला	मा न पा ४	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५६	लिला नाथ कोईराला	९८४२४८८६२४
२३०	अम्बिका कार्की	ध न पा ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३८	अम्बिका कार्की	९८४२९९७९७६
२३१	आईमान गुरुङ्ग	मा न पा १	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५६	आईमान गुरुङ्ग	९८९८९२८५८५
२३२	कुल केशर दाहाल	मा न पा २	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५६	कुल केशर दाहाल	९८५२०६९०६९
२३३	गंगा प्र. आचार्य	ध न पा ९	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५६	गंगा प्र. आचार्य	९८४२०७९०३४
२३४	गन्ज ब कार्की	छथर जोरपाटी १	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५६	गन्ज ब कार्की	९८६३४९८९२२
२३५	गोपी कृष्ण भण्डारी	चौबिसे ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३८	गोपी कृष्ण भण्डारी	९८५२०५००५६
२३६	घनस्याम बराल	चौबिसे ४	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३८	घनस्याम बराल	९८५२०५०७४७
२३७	जीवन तामाङ्ग	पा न पा ९	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५६	जीवन तामाङ्ग	९८४२२५४२०२
२३८	टंक दर्जी	मा न पा १	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५६	टंक दर्जी	९८९३९९६२२०
२३९	टंक ब विश्वकर्मा	ध न पा १०	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५६	टंक ब विश्वकर्मा	९८०७३५७३६८

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्दमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	अनुदान रकम (रु हजारमा)	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
२४०	टेक नाथ न्यौपाने	पा न पा १	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३८	टेक नाथ न्यौपाने	९८४२३४५८७२
२४१	तुलसा कटुवाल	ध न पा ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३४	तुलसा कटुवाल	९८०८७९९४७५
२४२	देव राज पोखरेल	मा न पा २	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५६	देव राज पोखरेल	९८४२११६३४५
२४३	बिमला ठाडा मगर	ध न पा १०	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५६	बिमला ठाडा मगर	९८१९०२३३३५
२४४	विर ब बसेल	ध न पा ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३८	विर ब बसेल	९८५२०६७७१७
२४५	भोजपुरे कृषि फर्म (अमृता तामाङ्ग)	ध न पा ६	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३४	भोजपुरे कृषि फर्म (अमृता तामाङ्ग)	९८१७३३५०४८
२४६	मन्जु कार्की	ध न पा ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३४	मन्जु कार्की	९८४२११९६०६
२४७	राम माया राई	ध न पा १	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५६	राम माया राई	९८२७०८२१४०
२४८	राम्री माया घिसिङ्ग	पा न पा ९	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५६	राम्री माया घिसिङ्ग	९८४२१००४६६
२४९	शहरमान घिसिङ्ग	पा न पा ९	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५६	शहरमान घिसिङ्ग	९८१२३७५७९२
२५०	सुनिता ढुंगाना	ध न पा ६	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५६	सुनिता ढुंगाना	९८६२१४१९२५
२५१	भूर्इदल राई	शहिदभूमी ५	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५६	भूर्इदल राई	९८१९०८६५६०

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्दमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	अनुदान रकम (रु हजारमा)	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
२५२	रमेश मोक्तान	पा न पा ९	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण	५६	रमेश मोक्तान	९८०३४४९४३९
२५३	जगत ब पौडेल	मा न पा ४	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण	५६	जगत ब पौडेल	९८४२९९६०८
२५४	धन संह राई	शहिदभूमि ४	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण	५६	धन संह राई	९८०३९९८४९३
२५५	लोक ब राई	शहिदभूमि ५	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण	५६	लोक ब राई	९८४२०९४९५९
२५६	विनोद राई	शहिदभूमि ४	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण	५६	विनोद राई	९८४२४७६२०३
२५७	ईन्द्र कुमार राई	शहिदभूमि ६	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण	५६	ईन्द्र कुमार राई	९८४२०६२४३६
२५८	कोख ब राई	शहिदभूमि ४	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण	५६	कोख ब राई	९८४२९९२२९२
२५९	गजेन्द्र राई	ध न पा ६	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण	५६	गजेन्द्र राई	९८९४३६४७८८
२६०	जुक ब राई	ध न पा ७	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण	५६	जुक ब राई	९८९७३८२७९६
२६१	सरिता सुवेदी	ध न पा ६	कृषि यान्त्रिकरणका लागि औजार उपकरण	३८	सरिता सुवेदी	९८४२२५८४३३
जम्मा:-				२३९०८.८		

कार्यालयको नाम : कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्दमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	अनुदान रकम (रु हजारमा)	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
१	अलैंची कृषि केन्द्र	आमचोक गाउँपालिका -२	अलैंची नयाँ क्षेत्र विस्तार कार्यक्रम	७२	टीका कुमार विष्ट	९८५२०७०२३०

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्दमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	अनुदान रकम (रु हजारमा)	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
२	नगेन्द्र जीत राई	आमचोक गाउँपालिका -३	अलैंची नयाँ क्षेत्र विस्तार कार्यक्रम	४८	नगेन्द्र जीत राई	९७४२०८८८४६
३	भूपाल कार्की	आमचोक गाउँपालिका -१	अलैंची नयाँ क्षेत्र विस्तार कार्यक्रम	४८	भूपाल कार्की	९८५११४५३९७
४	कुल बहादुर विष्ट	आमचोक गाउँपालिका -१	अलैंची नयाँ क्षेत्र विस्तार कार्यक्रम	६३	कुल बहादुर विष्ट	९८६२९६९०७६
५	दुर्गा बहादुर कार्की	आमचोक गाउँपालिका -१	अलैंची नयाँ क्षेत्र विस्तार कार्यक्रम	५७	दुर्गा बहादुर कार्की	९८६२२२१०९६
६	अजितमान कार्की	आमचोक गाउँपालिका -१	अलैंची नयाँ क्षेत्र विस्तार कार्यक्रम	४८	अजितमान कार्की	९८४०४१९७२६
७	दिपक कार्की	आमचोक गाउँपालिका -१	अलैंची नयाँ क्षेत्र विस्तार कार्यक्रम	७२	दिपक कार्की	९८४२२३३५२८
८	राम बहादुर कार्की	आमचोक गाउँपालिका -१	अलैंची नयाँ क्षेत्र विस्तार कार्यक्रम	४८	राम बहादुर कार्की	९८६२९५८५३२
९	विपिन कार्की	आमचोक गाउँपालिका -१	पुरानो रोगग्रस्त अलैंची बगानको प्रतिस्थापन	७२	विपिन कार्की	९८०११४५३९७
१०	देउ कुमार राई	आमचोक गाउँपालिका -३	पुरानो रोगग्रस्त अलैंची बगानको प्रतिस्थापन	३३	देउ कुमार राई	९८६२०६२३२७
११	गोपाल राई	आमचोक गाउँपालिका -३	पुरानो रोगग्रस्त अलैंची बगानको प्रतिस्थापन	३८	गोपाल राई	९८६२०४६२३७
१२	शिव शंकर राई	आमचोक गाउँपालिका -३	पुरानो रोगग्रस्त अलैंची बगानको प्रतिस्थापन	२९	शिव शंकर राई	९८६२२८५७७४
१३	हाकिम राई	आमचोक गाउँपालिका -३	पुरानो रोगग्रस्त अलैंची बगानको प्रतिस्थापन	४८	हाकिम राई	९८४२१६०९०८

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्दमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	अनुदान रकम (रु हजारमा)	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
१४	मित्र प्रसाद राई	आमचोक गाउँपालिका -३	पुरानो रोगग्रस्त अलैंची बगानको प्रतिस्थापन	३८	मित्र प्रसाद राई	९८६२०६२३२७
१५	भुपाल राई	आमचोक गाउँपालिका -३	पुरानो रोगग्रस्त अलैंची बगानको प्रतिस्थापन	६२	भुपाल राई	९८४८४६१२६४
१६	पोखरी बहुउद्देशिय कृषि समुह	भोजपुर नगरपालिका-५	पुरानो रोगग्रस्त अलैंची बगानको प्रतिस्थापन	१६६	धर्मजार राई	९८०८२५१३०२
१७	दिनेश कार्की	अरुण गाउँपालिका-३	पुरानो रोगग्रस्त अलैंची बगानको प्रतिस्थापन	२६	दिनेश कार्की	९८०८०५२२०६
१८	जीवन राई	अरुण गाउँपालिका-२	पुरानो रोगग्रस्त अलैंची बगानको प्रतिस्थापन	३५	जीवन राई	९८६३६७१४५९
१९	उषा देवी राई	भोजपुर नगरपालिका-५	महिला, दलित, विपन्न तथा पिछडिएको वर्ग लक्षित कार्यक्रम	७४	उषा देवी राई	९८४२१७८७८०
२०	नगेन्द्र जीत राई	आमचोक गाउँपालिका -३	नमुना अलैंची बगान स्थापना	३६	नगेन्द्र जीत राई	९७४२०८८४४६
२१	निरौला कृषि तथा पशुपालन फर्म	आमचोक गाउँपालिका -३	नमुना अलैंची बगान स्थापना	३६	जगत हादुर खत्री	९८६२१५२५९६
२२	नयाँघरे फलफुल तथा कृषि फर्म	ट्याम्केमैयुङ्ग गाउँपालिका-४	कागती खेती मिसन कार्यक्रम	१६६	दिव्यराज नेपाल	९८४२१७६८८४
२३	चिलाउनेथानी कृषि तथा पशुपालन फर्म	भोजपुर नगरपालिका-१२	कागती खेती मिसन कार्यक्रम	१२४	लेखराज श्रेष्ठ	९८४१४०६१५५
२४	बस्नेत कृषि तथा पशुपालन फर्म	भोजपुर नगरपालिका-१२	कागती खेती मिसन कार्यक्रम	११४	कृष्ण बहादुर बस्नेत	९८४२०४१०७१
२५	क्लष्टर सञ्चालक समिति (उर्वराशक्ति कृषक समुह,सिर्जनशिल कृषक समुह)	भोजपुर नपा -१२ र १०	सघन वाली विकास कार्यक्रम पहिलो वर्ष	९२३	दुर्जधन श्रेष्ठ	९८४१००६३३९

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्दमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	अनुदान रकम (रु हजारमा)	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
२६	स्वर्याड सघन धान वाली विकास कार्यक्रम	अरुण गाउँपालिका-२	सघन वाली विकास कार्यक्रम दोस्रो वर्ष	९००	कृष्ण प्रसाद आचार्य	९८४२३१०९२६
२७	जरायोटर साना किसान सहकारी संस्था लि.	अरुण गाउँपालिका-६	मकै उत्पादकत्व अभिवृद्धि कार्यक्रम	१५९	राजन श्रेष्ठ	९८४२१७१०८४
२८	डुडे अग्राखे सिंचाइ जल उपभोक्ता समिती	हतुवागढी गाउँपालिका-२	मकै उत्पादकत्व अभिवृद्धि कार्यक्रम	४४२	विश्वहाङ्ग राई	९८१८२३४७०३
२९	कृषि प्रवर्द्धन सहकारी संस्था लि.	भोजपुर नगरपालिका-१२	वीउ बिजन आत्मनिर्भर कार्यक्रम दोस्रो वर्ष	४५०	श्रीप्रसाद श्रेष्ठ	९८४२५११६९०
३०	चण्डीधारा कृषक समुह	भोजपुर नगरपालिका-१०	आलु भण्डारणको लागि रष्ट्रिक स्टोर निर्माण	५००	भक्त बहादुर श्रेष्ठ	९८४२४४३१५२
३१	सितलादेवी आयमुलक कृषि समुह	भोजपुर नगरपालिका-५	आलु भण्डारणको लागि रष्ट्रिक स्टोर निर्माण	५००	हिराराज फुँयाल	९८१०४३५३५८
३२	पञ्चकन्या कृषि तथा पशुपालन फर्म	भोजपुर नगरपालिका-५	मुख्य राजमार्ग लक्षित तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	११३	हरि बहादुर प्रधान	९८००९६२६८८
३३	सानुआहाले कृषि तथा पशुपंक्षी फर्म	भोजपुर नगरपालिका-५	मुख्य राजमार्ग लक्षित तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	१२६	निरादेवी प्रधान	९८१८०५४७५७
३४	विजयबास कृषि तथा पशुपालन फर्म	अरुण गाउँपालिका-३	मुख्य राजमार्ग लक्षित तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	१२१	गोकुल भुजेल	९८४०९७७११९
३५	भोजपुर बहुउद्देशिय कृषि फर्म	भोजपुर नगरपालिका-९	मुख्य राजमार्ग लक्षित तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	१३३	राजन राई	९८५२०८६७००
३६	आयुषा कृषि फर्म	भोजपुर नगरपालिका-५	मुख्य राजमार्ग लक्षित तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	१३२	संगिता श्रेष्ठ	९८१०४०२००७
३७	विजवृद्धि कृषि सहकारी संस्था लि.	भोजपुर नगरपालिका-४	मुख्य राजमार्ग लक्षित तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	१०९	कमल श्रेष्ठ (सचिव)	९८४५८७९०००

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्दमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	अनुदान रकम (रु हजारमा)	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
३८	दानाबोटे फलफुल तथा कृषि फर्म	ट्याम्केमैयुङ्ग गाउँपालिका-८	व्यवसायिक फलफुल बगैँचा स्थापना सहयोग कार्यक्रम	२१०	शम्भु नेपाल	९८४२०८८९८४
३९	कसजु कृषि तथा पशुपंक्षी फर्म	भोजपुर नगरपालिका-५	सुन्तलाजात बगैँचा व्यवस्थापन एवं सुदृढीकरण कार्यक्रम	६४	राजेन्द्र कुमार श्रेष्ठ	९८०७०५५३४९
४०	अलैंची कृषि फर्म	भोजपुर नगरपालिका-१०	अलैंची सुकाउने सुधारिएको भट्टी निर्माण	९९	नविन प्रधान	९८५२०५२५१८
४१	नमुना अलैंची कृषि फर्म	भोजपुर नगरपालिका-१०	अलैंची सुकाउने सुधारिएको भट्टी निर्माण	१००	दुर्गा बहादुर कार्की	९८४२५१९९१७
जम्मा:-				६६३०		

कार्यालयको नाम : कृषि ज्ञान केन्द्र, पाँचथर

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्दमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	अनुदान रकम (रु हजारमा)	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
१	लगनशील कृषक समुह	हिलिहाङ्ग -६ पाँचथर	मकै उत्पादकत्व प्रवर्द्धन कार्यक्रम (अन्य)	७१४.७५	तिवेन्द्र खतिवडा	९८४२६५३८२१
२	फावाखोला कृषक समुह	फु.न.पा. -११ ताप्लेजुङ्ग	मकै उत्पादकत्व प्रवर्द्धन कार्यक्रम (अन्य)	२१२	महेन्द्र कुमार बिष्ट	९८४२७९२५७४
३	सल्लेरी कृषि सहकारी संस्था लि.	फि.न.पा.- १, पाँचथर	मकै उत्पादकत्व प्रवर्द्धन कार्यक्रम (अन्य)	४०५.६५	सुमन न्यौपाने	९८१४०४२४१६
४	वाइजो कृषि तथा पशुपालन कृषक समुह	कुम्मायक-२, पाँचथर	मकै उत्पादकत्व प्रवर्द्धन कार्यक्रम (अन्य)	४१९.५	डिकेन्द्र कुमार शेर्मा	९८१५०००९०३
५	परिवर्तनशिल बहुउद्देशिय कृषक समुह	आठराई त्रिवेणी गा.पा.-२,	मकै उत्पादन प्रवर्द्धन कार्यक्रम (अन्य)	२६५	सोम बिमली	९८४४६०८०८१

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्दमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	अनुदान रकम (रु हजारमा)	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
५	हात्तीआहाल सिंहदेवी बहुउद्देश्यीय कृषक समुह	फक्तालुङ-१ ताप्लेजुङ	मकै उत्पादकत्व प्रवर्द्धन कार्यक्रम (अन्य)	३०	डिल्ली बुढाथोकी	९८१४९४५६१४
६	प्रगतिशील कृषक समुह	मिक्वाखोला -१ ताप्लेजुङ	कागती खेति मिसन कार्यक्रम (अन्य)	२५०	आशिस लिम्बु	९८६२७७१६२०
७	जालपादेवी कृषक समुह	फि.न.पा.- १३, पाँचथर	कागती खेति मिसन कार्यक्रम (अन्य)	२४९.८५५	दुर्गा नेम्वाङ	९८१६०७८४९०
८	पूर्वेली पर्यटन सहकारी संस्था लि.	फु. न. पा-५, ताप्लेजुङ	किबी खेति प्रवर्द्धन कार्यक्रम (अन्य)	५००	विमल भण्डारी	९८५२६६०९३१
९	सिर्जनशील किबी फलफूल एण्ड जुस प्रशोधन उद्योग	हिलिहाङ -५ पाँचथर	किबी खेति प्रवर्द्धन कार्यक्रम (अन्य)	५००	लक्ष्मि सिरिङ	९८०७९११२९२
१०	कंचनजंघा किबी उत्पादन तथा नर्सरी	फालेलुङ-८ पाँचथर	किबी खेति प्रवर्द्धन कार्यक्रम (अन्य)	५००	हेम बहादुर केरुङ	९८२४००३३७९
११	धुर्विसे पञ्चमी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	फाल्गुनद ५, पाँचथर	किबी खेति प्रवर्द्धन कार्यक्रम (अन्य)	५००	बिरनसिँड चेमजोङ	९८१५०९६५०५
१२	तिन्मक पोखरी कृषि फर्म प्रा.लि. कम्पनी	सीदिङवा गा.पा-७ ताप्लेजुङ	किबी खेति प्रवर्द्धन कार्यक्रम (अन्य)	५००	देउ बहादुर लिम्बु	९८२४०३०५३२
१३	ज्योति बहुउद्देश्यीय कृषि फर्म	फाल्गुनद ३, पाँचथर	किबी खेति प्रवर्द्धन कार्यक्रम (अन्य)	५००	भिषण कुमार नेम्वाङ	९८५२६४२२५२
१४	कालपोखरी कृषि जडिबुटी तथा अलैंची सहकारी संस्था लि.	फि.न.पा.- १३४ पाँचथर	किबी खेति प्रवर्द्धन कार्यक्रम (अन्य)	५००	हेम बहादुर फागो	९८०६०२६१६६
१५	दुरभिजन बहुदेश्य किबी अर्गानिक कृषक समुह	श्रीजंघा गा.पा-५, ताप्लेजुङ	किबी खेति प्रवर्द्धन कार्यक्रम (अन्य)	५००	यमनाथ बुढा क्षेत्रि	९८१५०४९१२८
१६	अनुप बहुदेश्य कृषि फर्म	पाथिभरा याडवरक गा.पा-३, ताप्लेजुङ	किबी खेति प्रवर्द्धन कार्यक्रम (अन्य)	५००	राज कुमार लिम्बु	९८४५६०९६६४

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्दमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	अनुदान रकम (रु हजारमा)	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
१७	नवज्योति कृषक समुह	याडवरक ६, पाँचथर	व्यवसायिक फलफूल बगैचा स्थापना	२१०.७४१	बिरेन्द्र काफ्ले	९८१८९२०४४६
१८	बस्नेत अलैंची कृषि फर्म	मिक्लाजुङ्ग २ पाँचथर	व्यवसायिक फलफूल बगैचा स्थापना	३२३.३९५	खगेन्द्र बस्नेत	९८१७०११४०७
१९	सिद्ध देवी कृषि फर्म	फुडलिङ -१ ताप्लेजुङ	व्यवसायिक फलफूल बगैचा स्थापना	१४६.७९१	रुपेश खतिवडा	९८४२७६४८१९
२०	स्थावरुम्वा कृषि फर्म	कुम्मायक ५ पाँचथर	व्यवसायिक फलफूल बगैचा स्थापना	१४०	महेन्द्र खडका	९८५२६८१९६३
२१	एकीकृत नमुना कृषि फर्म	आठराई त्रिवेणी- १, ताप्लेजुङ	व्यवसायिक फलफूल बगैचा स्थापना	३१६.९०१	निसान चुडँल	९८१७०६३९६८
२२	वाँझघरा बहुउद्देश्यीय फार्म	फुडलिङ -८, ताप्लेजुङ	व्यवसायिक फलफूल बगैचा स्थापना	३००	चेतराज घिमिरे	९८४२४२१८६०
२३	भारलाड मागे फलफूल खेती फर्म	सिरिजंघा -८ याम्फूदिन	व्यवसायिक फलफूल बगैचा स्थापना	१४२.३७५	राम दास भण्डारी	९८६२१४९७०४
२४	नमुना कृषक समुह	फि.न.पा. १० पाँचथर	व्यवसायिक फलफूल बगैचा स्थापना	२२७.५५९	शेर बहादुर यक्पाङदेन	९८०६०४८३६२
२५	कंचनजंघा कृषक समुह	हिलिहाङ्ग ६ पाँचथर	व्यवसायिक फलफूल बगैचा स्थापना	२२६.४७२	देवराज नेम्बांग	९८४२६३८६५५
२६	शुवतारा नर्सरी फर्म	फुडलिङ न. पा-९, ताप्लेजुङ	सुन्तलाजात बगैचा व्यवस्थापन एवं सुदृढीकरण कार्यक्रम	१००	शेषराज भट्टराई	९८४२६४२७७९
२७	पालुडवा पशुपालन तथा कृषि फर्म	फुडलिङ न. पा-८, ताप्लेजुङ	सुन्तलाजात बगैचा व्यवस्थापन एवं सुदृढीकरण कार्यक्रम	१००	सिता येडदेन	९८४३१२८१४७
२८	नुवालुङ्ग सुन्तला कृषक समुह	पाथिभरा याडवरक गा.पा-२, ताप्लेजुङ	सुन्तलाजात बगैचा व्यवस्थापन एवं सुदृढीकरण कार्यक्रम	१००	चन्द्र कुमार लिम्बु	९८४८२८४४४९

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्दमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	अनुदान रकम (रु हजारमा)	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
२९	डुम्रीबोटे कृषि तथा पशुपालन फर्म	फि.न.पा. २ पाँचतर	सुन्तलाजात बगैचा व्यवस्थापन एवं सुदृढीकरण कार्यक्रम	५५.९९९	गजाधर ढुङ्गाना	९८४२६५३८९४
३०	सिटौला कृषि फर्म	आठराई त्रिवेणी गा.पा-१, ताप्लेजुड	सुन्तलाजात बगैचा व्यवस्थापन एवं सुदृढीकरण कार्यक्रम	९५.२९७	कृष्ण प्रसाद सिटौला	९८४४६४९७९७
३१	बहुउदेश्यीय कृषि फर्म	फुडलिड न. पा-९, ताप्लेजुड	सुन्तलाजात बगैचा व्यवस्थापन एवं सुदृढीकरण कार्यक्रम	९९.७२९	कुमार मादेन	९८६०५०८६९७
३२	साझा सुन्तला उत्पादन तथा नर्सरी फर्म	फुडलिड न. पा-२, ताप्लेजुड	सुन्तलाजात बगैचा व्यवस्थापन एवं सुदृढीकरण कार्यक्रम	९८.५०९	पुर्ण प्रसाद न्यौपाने	९८४२७९९४७२
३३	श्री हातेमालो कृषक समुह	फालेलुङ्ग-७ पाँचथर	सुन्तलाजात बगैचा व्यवस्थापन एवं सुदृढीकरण कार्यक्रम	१००	डिल्लि बासकोटा	९८०४९६७५९०
३४	रेनुका सुन्तला बगैचा कृषि उद्योग	मिक्लाजुङ्ग ५ पाँचथर	सुन्तलाजात बगैचा व्यवस्थापन एवं सुदृढीकरण कार्यक्रम	८६.२६७	रेणुका लावती	९८९७९९५०६४
३५	कुम्भकर्ण कृषक समुह	याडवरक ६, पाँचथर	मूख्य राजमार्ग लक्षित तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	२८९.२९	बिरेन्द्र काफ्ले	९८५२६८९६४०
३६	पुर्णिमा पोषण तथा मिश्रित कृषक समुह	फुडलिड न. पा-७, ताप्लेजुड	मूख्य राजमार्ग लक्षित तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	३००	सिता बराल	९८४२६४२६८९
३७	कंचनजंघा बहुउदेश्यीय कृषक समुह	आठराई त्रिवेणी गा.पा-५, ताप्लेजुड	मूख्य राजमार्ग लक्षित तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	३००	पेम्वा शेर्पा	९८४५९४८५९४
३८	सिलौटी साना किसान कृषि संस्था लि.	फि.न.पा. ३ पाँचथर	मूख्य राजमार्ग लक्षित तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	२७४.७६८	महेन्द्र लुईटेल	९८४४६९३५९७
३९	लुडचेन खिडिड बहुउदेश्य कृषि फर्म	पाथिभरा याडवरक गा.पा-१, ताप्लेजुड	कफी खेति बिस्तार कार्यक्रम	३४९.६७९	कुमार खिम्दिड	९८६२६५९४५४
४०	अप्लुड मल्टी एग्री प्रा.लि	आठराई त्रिवेणी - ३, ताप्लेजुड	कफी खेति बिस्तार कार्यक्रम	१०००	विष्णु कुमार तुम्बाहाडफे	९८४२६७९०९०

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्दमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	अनुदान रकम (रु हजारमा)	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
४१	लालिगुराँस कफि कृषक समुह	आठराई त्रिवेणी गा.पा-३, ताप्लेजुङ	कफी खेति बिस्तार कार्यक्रम	६००	विवेक सिटौला	९८६०७२५८१२
४२	कफी तथा चिया उत्पादक पौरखी कृषक समुह	हिलिहाङ्ग ७ पाँचथर	कफी खेति बिस्तार कार्यक्रम	३७८.५९२	दुर्गा तिमिसना	९८६२६२३३५९
४३	युपामाड कफी उत्पादक कृषि सहकारी संस्था लि.	फाल्गुन्द ५ पाँचथर	कफी खेति बिस्तार कार्यक्रम	४००	बलिहाङ्ग चेमजोङ्ग	९८०४९८४६१९
४४	नवज्योति बहुउद्देश्य कृषि समुह	तुम्मेवा ५ पाँचथर	कफी खेति बिस्तार कार्यक्रम	६३३.९०५	खगेन्द्र कटुवाल	९८०८८१९९६५
४५	सप्तरी कृषि सहकारी संस्था	हिलिहाङ्ग ६	कफी खेति बिस्तार कार्यक्रम	३८०.४३१	युबराज लिम्बु	९८२४०१५१५६
४६	पौडेल कृषि फर्म	फक्ताडलुङ-३	पुराना रोग ग्रस्त अलैची बगानको प्रतिस्थापन कार्यक्रम	५६.७७५	जगननाथ पौडेल	९८४२८१४५५
४७	T एण्ड T बहुउद्देश्य कृषि फर्म	फुडलिङ नपा-९	पुराना रोग ग्रस्त अलैची बगानको प्रतिस्थापन कार्यक्रम	६२.०३८	राजेश महत्तरा	९८५२६८१३३६
४८	निखोक्लिङ कृषि तथा पशुपालन फर्म	फडलिङ-१० ताप्लेजुङ्ग	पुराना रोग ग्रस्त अलैची बगानको प्रतिस्थापन कार्यक्रम	५६.२३७	ईन्दिरा भण्डारी	९८४२६५६८९६
४९	स्टार केलाङ कृषि फर्म	फुडलिङ नपा-९, ताप्लेजुङ्ग	पुराना रोग ग्रस्त अलैची बगानको प्रतिस्थापन कार्यक्रम	९४.२६९	तारा प्रकास साँवा	९८४१५६२३३७
५०	देवीखोला पानीसार डाँडा अलैची कृषक समुह	फक्ताडलुङ-२ ताप्लेजुङ्ग	पुराना रोग ग्रस्त अलैची बगानको प्रतिस्थापन कार्यक्रम	९०.३७५	कृष्ण ब महत्तरा	९८४२६६४०७७
५१	फेन्जेजुङ खानी कृषि सहकारी संस्था	फक्ताडलुङ-४ ताप्लेजुङ्ग	पुराना रोग ग्रस्त अलैची बगानको प्रतिस्थापन कार्यक्रम	९५	चन्द्रप्रकाश लिम्बु	९८६३०३७१४१
५२	जालापादेवी कृषक समुह	फि.न.पा.१३ पाँचथर	पुराना रोग ग्रस्त अलैची बगानको प्रतिस्थापन कार्यक्रम	९५	दुर्गा नेम्वाङ्ग	९८१६०७८४९०
५३	व्यवसायीक तरकारी तथा अलैची कृषि फर्म	याडवरक ४, पाँचथर	पुराना रोग ग्रस्त अलैची बगानको प्रतिस्थापन कार्यक्रम	९५	छवि पोखेल	९८४४६६७१२३

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्दमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	अनुदान रकम (रु हजारमा)	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
५४	पाथिभरा अलैची फर्म	याडवरक ६, पाँचथर	पुराना रोग ग्रस्त अलैची बगानको प्रतिस्थापन कार्यक्रम	६०.७	कृष्ण चन्द्र काफ्ले	९८१४९९२६२२
५५	दावा छिरिङ शेर्पा	फडलिङ-९	नमुना अलैची बगान स्थापना	३७	दावा छिरिङ शेर्पा	९८४३३८८८०७
५६	नोवेल सामुदायिक कृषि सहकारी संस्था लि.	आठराई त्रिवेणी-२	नमुना अलैची बगान स्थापना	३७	भगिमान सुनुवार	९८६९८९८६००
५७	जालापादेवी कृषक समुह	फि.न.पा.१३ पाँचथर	नमुना अलैची बगान स्थापना	३७.५	दुर्गा नेम्वाङ्ग	९८१६०७८४९०
५८	श्रेष्ठ उन्नत अलैची फर्म	हिलिहाङ्ग- ५ पाँचथर	नमुना अलैची बगान स्थापना	३७.५	सावित्रा श्रेष्ठ	९८१६९७०५१२
५९	रिजाल जैविक कृषि फर्म प्रा.लि.	हिलिहाङ्ग- ७ पाँचथर	खेर गएका सार्वजनिक जग्गाहरूमा फलफूल खेति प्रवर्द्धन कार्यक्रम पहिलो वर्ष	३०८.१५६	केदार रिजाल	९८४२६६४२९४
६०	सेना गुल्म	फडलिङ-९	खेर गएका सार्वजनिक जग्गाहरूमा फलफूल खेति प्रवर्द्धन कार्यक्रम पहिलो वर्ष	२२.४	क्याप्टेन	९८४२६६०२००
६१	नाकेदिन सामुदाय व्यवस्थित कृषक समुह	मिक्लाजुङ्ग २ पाँचथर	अदूवा मिसन कार्यक्रम	३५३.१७५	ढकेन्द्र भट्टराई	९८१६००११३०
६२	साथीभाई कृषि तथा पशुपालन फर्म	फुडलिङ न. पा-८, ताप्लेजुङ	अदूवा मिसन कार्यक्रम	३०४.८७५	बावुराम पालुडवा	९८४२७९३४३१
६३	कुम्भकर्ण कृषि तथा पशुपालन कृषक समुह	कुम्मायक ५ पाँचथर	अदूवा मिसन कार्यक्रम	२६६.०७२	विर ब पाण्डे	९८४२२०३७०५
६४	सिनाम नमुना कृषक समुह	श्रीजंघा गा.पा-१, ताप्लेजुङ	अदूवा मिसन कार्यक्रम	७४१	रामजि अधिकारि	९८४३८३६४१४
६५	अन्नपूर्ण कृषक समुह	फाल्गुन्द. १	वीउ विजन आत्मनिर्भरता कार्यक्रम दोस्रो वर्ष	७५.३५	घनाश्याम आङ्गदेम्बे	९८६३८६१२४९
६६	नाम्दुडाँडा कृषक समुह	फि.न.पा.१३ पाँचथर	चैते धान विशेष सहयोग कार्यक्रम	४६९.४६५	चन्द्र थापा मगर	९८१३६३२२७६

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्दमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	अनुदान रकम (रु हजारमा)	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
६७	सुनाखानी कृषि सहकारी संस्था लिमिटेड	मिक्वा खोला-१	चैते धान विशेष सहयोग कार्यक्रम	१००	खेम कुमार कार्की	९८४२६४२८७४
६८	पाथिभरा अलैची उत्पादक कृषक समुह	मेरिडदेन-५	सघन वाली विकास आयोजना (धान, मकै, गहुँ) पहिलो वर्ष	८६.५	वविजय प्रकाश चोडवाड	९८४२६३९८३९
६९	निगाले कलस्टर संचालक समिति	कुम्मायक ५ पाँचथर	सघन वाली विकास आयोजना (धान, मकै, गहुँ) दोस्रो वर्ष	९६६.५५	महेन्द्र खडका	९८५२६८१९६३
७०	सुर्योदय कलस्टर संचालक समिति	हिलिहाङ्ग ७ पाँचथर	सघन वाली विकास आयोजना (धान, मकै, गहुँ) दोस्रो वर्ष	१०००	बिनोद तिमिसिना	९८४२६३६०६५
७१	सुर्योदय आई पी.एम. कृषक समुह	हिलिहाङ्ग ७ पाँचथर	जैविक तथा बानस्पतिक विषादी प्रयोग बिस्तार कार्यक्रम	१००	बिनोद तिमिसिना	९८४२६३६०६५
७२	श्री चौतारी कृषि सहकारी संस्था लि.	हिलिहाङ्ग ४ पाँचथर	जैविक तथा बानस्पतिक विषादी प्रयोग बिस्तार कार्यक्रम	९७.७६९	प्रदिप भण्डारी	९८५२६८४०४०
७३	व्यवसायिक तरकारी तथा अलैची कृषि फर्म	याडवरक ४, पाँचथर	रैथाने वाली उत्पादन प्रवर्द्धन कार्यक्रम (कोदो, फापर, जौ, आदी)	६२.७५	छुविलाल पोखेल	९८४४६६७२१३
७४	फालेलुड कृषक समुह	फालेलुङ्ग ७ पाँचथर	रैथाने वाली उत्पादन प्रवर्द्धन कार्यक्रम (कोदो, फापर, जौ, आदी)	७९.७५	पदम रिजाल	९८२४०५१६७०
७५	महादेव कृषक समुह	पाथिभरा या.२ ताप्लेजुङ्ग	रैथाने वाली उत्पादन प्रवर्द्धन कार्यक्रम (कोदो, फापर, जौ, आदी)	१००	महालाल लिम्बु	९८१५९५२५२४
७६	हिमाली मिश्रित बहुउद्देश्य कृषि तथा पशुपालन कृषक समुह	सिरसजंघा-४ ताप्लेजुङ्ग	रैथाने वाली उत्पादन प्रवर्द्धन कार्यक्रम (कोदो, फापर, जौ, आदी)	१००	मचिन्द्र लिम्बु	९८१६९०१७३६
७७	लिला बहादुर दमाई	आठराई त्रिवेणी-५, ताप्लेजुङ्ग	महिला दलित बित्पन्न तथा पिछडिएको समुदाय लक्षित कार्यक्रम	६४.७७७	लिला बहादुर दमाई	९७४१४९९७४७
७८	इन्द्रमणि तिमिसिना	फि.न.पा ४ पाँचथर	युवा लक्षित च्याउ मह तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	८४.९	इन्द्रमणि तिमिसिना	९८४२६५३४५५
७९	आडबुहाड नमुना फर्म	आठराई त्रिवेणी-४	युवा लक्षित च्याउ मह तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	९९.५७९	जंघहाड आडबुहाड	९८४२१५४६२०

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्दमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	अनुदान रकम (रु हजारमा)	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
८०	रविन पतडवा लिम्बु	फक्ताडलुड-३	युवा लक्षित च्याउ मह तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	१००	रविन पतडवा लिम्बु	९८४२१५४४२२
८१	सहयोगी मौरी पालन तथा मह प्रशोधन समुह	पाथिभरा याडवरक-१	युवा लक्षित च्याउ मह तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	१००	कमल प्रसाद लिम्बु	९८४२७४२६८९
८२	निश्चल कृषि फर्म	फि.न.पा ४ पाँचथर	युवा लक्षित च्याउ मह तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	१००	डम्बर श्रेष्ठ	९८१५९३९४५६
८३	नरमाया तुम्बापो	हिलिहाङ्ग ५ पाँचथर	युवा लक्षित च्याउ मह तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	७०.०७५	नरमाया तुम्बापो	९८१४९४३२६१
८४	पेम्वा शेर्पा	आठराई त्रिवेणी-५	युवा लक्षित च्याउ मह तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	१००	पेम्वा शेर्पा	९७४५१४८५९४
८५	युवराज बराल	फुडलिड-८	युवा लक्षित च्याउ मह तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	९८.६३१	युवराज बराल	९८४२७४३२२८
८६	गणेश मैनाली	हिलिहाङ्ग ५ पाँचथर	युवा लक्षित च्याउ मह तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	१००	गणेश मैनाली	९८१४०२४७५७
८७	अजिन सुहाङ्ग	हिलिहाङ्ग ५ पाँचथर	युवा लक्षित च्याउ मह तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	१००	अजिन सुहाङ्ग	९८६३७१९३१२
८८	सिद्धदेवी कृषि फर्म	फि.न.पा ११ पाँचथर	नमूना कृषि फार्म स्थापना सहयोग	६५८.४२५	सिद्धदेवी कृषि फर्म	९८१४९६०६४६
९०	ट्रीपल वि अर्गानिक चिया उद्योग	फुडलिड नपा -९	नमूना कृषि फार्म स्थापना सहयोग	७००	वेद निधि पौडेल	९८४२६६०१०६
९१	डुम्रीबोटे कृषि तथा पशुपालन फर्म	फि.न.पा २ पाँचथर	नमूना कृषि फार्म स्थापना सहयोग	२१६.१५	गजाधर ढुङ्गाना	९८४५६५३८१४
९२	माडपहाड लावती कृषि उद्योग	मिक्लाजुङ्ग २ पाँचथर	नमूना कृषि फार्म स्थापना सहयोग	७००	जुनु लावती	९८४२६४७५५३
९३	घोडेचोर कृषि फर्म	फुडलिड-०७	नमूना कृषि फार्म स्थापना सहयोग	६८४	दिल कुमार मिन्याडवो	९८५२६८१३३९
९४	बराल कृषि फर्म	आठराई त्रिवेणी -	नमूना कृषि फार्म स्थापना सहयोग	४८०.९९	केशव बराल	९८४४६९२०१६
९५	हरिनन्दे अर्गानिक कृषि फर्म	पाथिभरा याडवरक-१	नमूना कृषि फार्म स्थापना सहयोग	४४०.७३	दिपेन्द्र खतिवडा	९८४४६१८५२१
९६	श्री अर्गानिक कृषि बस्तु उत्पादक कृषक समुह	फुडलिड न. पा-८, ताप्लेजुड	आलु भण्डारणको लागी रस्टिक स्टोर भण्डारण निर्माण	५००	कुमार गुरुङ्ग	९८४२७४७५४७

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्दमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	अनुदान रकम (रु हजारमा)	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
९७	श्री पूर्वेली कृषि सहकारी संस्था लि.	हिलिहाङ्ग ५ पाँचथर	आलु भण्डारणको लागी रस्टिक स्टोर भण्डारण निर्माण	४९४.६७	घनेन्द्र राज काफ्ले	९८४९५६७६०९
९८	श्री हातेमालो कृषि सहकारी संस्था लि.	फि.न.पा. ३ पाँचथर	आलु भण्डारणको लागी रस्टिक स्टोर भण्डारण निर्माण	५००	देवी अधिकारी	९८४४६३६९८०
९९	फूडसिड साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि.	मिक्लाजुङ्ग २ पाँचथर	कृषि बजार तथा संकलन केन्द्र निर्माण	१९९६.६९१	गंगामाया आडदेम्बे	९८४२६६९२६५
१००	अपलुड मल्टि एग्री प्रा.लि.	आठराई त्रिवेणी गा.पा-३, ताप्लेजुड	अलैंची सुकाउने सुधारीएको भट्टी निर्माण सहयोग कार्यक्रम	१००	विष्णु कुमार तुम्बा	९८४२६७९०९०
१०१	अलैंची उत्पादक तथा बहुउद्देश्य कृषक समुह	फुडलिड न. पा-६, ताप्लेजुड	अलैंची सुकाउने सुधारीएको भट्टी निर्माण सहयोग कार्यक्रम	१००	हर्क ब गुरुड	९८४२७९३७८२
१०२	पाँच पोखरी कृषक समुह	पाथिभरा याडवरक गा.पा-२, ताप्लेजुड	अलैंची सुकाउने सुधारीएको भट्टी निर्माण सहयोग कार्यक्रम	१००	रुकमान लिम्बु	९८९६०२९४०८
१०३	कालिपोखरी जलजले बहुउद्देश्य कृषक समुह	सिदिडवा-७, ताप्लेजुड	अलैंची सुकाउने सुधारीएको भट्टी निर्माण सहयोग कार्यक्रम	२००	बिदुर तिवारी	९८५२६६०८९०
१०४	हिमाली मिश्रित बहुउद्देश्य कृषि तथा पशुपालान कृषक समुह	श्रीजंघा गा.पा-३, ताप्लेजुड	अलैंची सुकाउने सुधारीएको भट्टी निर्माण सहयोग कार्यक्रम	१००	मचिन्द्र लिम्बु	९८९६९०९७३६
१०५	श्रेष्ठ उन्नत अलैंची फर्म	हिलिहाङ्ग ५ पाँचथर	अलैंची सुकाउने सुधारीएको भट्टी निर्माण सहयोग कार्यक्रम	१००	सावित्रा श्रेष्ठ	९८९६९७०५९२
१०६	वान्तावा राभेना अलैंची फर्म	फि.न.पा. १४ पाँचथर	अलैंची सुकाउने सुधारीएको भट्टी निर्माण सहयोग कार्यक्रम	१००	दिल ब. राई	९८९७०९८८३९
१०७	कन्चंजंगा कृषक समुह	याडवरक ४, पाँचथर	अलैंची सुकाउने सुधारीएको भट्टी निर्माण सहयोग कार्यक्रम	१००	ज्ञानेन्द्र कार्की	९८२४९६४३२५
१०८	शुभ लक्ष्मी कृषि तथा कुखुरा फर्म	फि.न.पा. १ पाँचथर	अलैंची सुकाउने सुधारीएको भट्टी निर्माण सहयोग कार्यक्रम	१००	दिल कुमारी घिमिरे	९८९४०२८२९९

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्दमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	अनुदान रकम (रु हजारमा)	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
१०९	फेन्जुङ्ग त्रिवेणी कृषि सहकारी संस्था	फि.न.पा. १३ पाँचथर	अलैंची सुकाउने सुधारीएको भट्टी निर्माण सहयोग कार्यक्रम	१००	मदुकर नेम्बाङ	९८१४०३२९१८
११०	कृषि अभ्यास अलैंची फर्म	फाल्गुन्द ७ पाँचथर	अलैंची सुकाउने सुधारीएको भट्टी निर्माण सहयोग कार्यक्रम	१००	मचिन्द्र लिम्बु	९८१४९२८७७४
१११	सेमी फत्तालुङ्ग कृषि सहकारी संस्था लि.	याङवरक ५ पाँचथर	अलैंची सुकाउने सुधारीएको भट्टी निर्माण सहयोग कार्यक्रम	१००	पूर्णहाङ लक्सम	९८४१३९६९३५
११२	श्री कालपोखरी कृषि जडिबुटी तथा अलैंची फर्म	फि.न.पा. १४ पाँचथर	अलैंची सुकाउने सुधारीएको भट्टी निर्माण सहयोग कार्यक्रम	१००	हेम बहादुर फागो	९८०६०२६१६६
११३	हिमाली महिला कृषि तथा सहकारी संस्था लि.	श्रीजंघा गा.पा-३, ताप्लेजुङ	खाद्यान, तरकारी, फलफूल प्रदर्शनी	५०.८२५	मचिन्द्र लिम्बु	९८१६९०१७३६
११४	सिलौटी साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि.	फि.न.पा. ३ पाँचथर	खाद्यान, तरकारी, फलफूल प्रदर्शनी	२७.५	गंगा बहादुर राई	९८४४६९३५९७
जम्मा:-				३०७७१		

कार्यालयको नाम : कृषि ज्ञान केन्द्र, ओखलढुंगा

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्दमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	अनुदान रकम (रु हजारमा)	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
१	श्री पाथीभरा परिवर्तनशिल कृषक समूह	सुनकोशी ९	मकै उत्पादन प्रबर्द्धन कार्यक्रम	८२.५	रेवती सुनुवार	९८४२९४००५०
२	श्री गणेशस्थान कृषि सहकारी संस्था	सि.न.पा.९	मकै उत्पादन प्रबर्द्धन कार्यक्रम	१०१.७७	भैरव के सी	९८६२८०५०५५
३	श्री मिलिजुली कृषि सहकारी संस्था	सुनकोशी १	मकै उत्पादन प्रबर्द्धन कार्यक्रम	८२.५	गणेश राई	९८४२९२९४२०
४	श्री तलुवा महिला बहुदेश्य सहकारी संस्था	सि.न.पा.१	मकै उत्पादन प्रबर्द्धन कार्यक्रम	८२.५	सन्जु श्रेष्ठ	९८६०८५१३५८

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्दमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	अनुदान रकम (रु हजारमा)	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
५	सघन बाली विकास आयोजना	मोलुंग गा.पा.	सघन बाली विकास आयोजना दोश्रो वर्ष	३८.८००	तुलसी नेपाल	९८६९५९८२६४
६	श्री नवराज खडका	सि.न.पा.९	कृषि यन्त्रीकरण प्रबर्द्धन कार्यक्रम	६७.५००	श्री नवराज खडका	९८६२८०५८३२
७	श्री ढुकराज विश्वकर्मा	मानेभन्ज्यांग	कृषि यन्त्रीकरण प्रबर्द्धन कार्यक्रम	७५.०००	श्री ढुकराज विश्वकर्मा	९८९६७५८५५७
८	श्री तेज नारायण श्रेष्ठ	सि.न.पा.९	कृषि यन्त्रीकरण प्रबर्द्धन कार्यक्रम	६७.५००	श्री तेज नारायण श्रेष्ठ	९८४२९९९५९४
९	श्री ईन्द्र नारायण श्रेष्ठ	सि.न.पा.९	कृषि यन्त्रीकरण प्रबर्द्धन कार्यक्रम	२२.५००	श्री ईन्द्र नारायण श्रेष्ठ	९८४२९९९५९४
१०	श्री दशरथ धमला	सि.न.पा.१०	कृषि यन्त्रीकरण प्रबर्द्धन कार्यक्रम	४८.७५०	श्री दशरथ धमला	९८४४६९८३६८
११	श्री नन्द प्रसाद धमला	सि.न.पा.१०	कृषि यन्त्रीकरण प्रबर्द्धन कार्यक्रम	४८.७५०	श्री नन्द प्रसाद धमला	९८६०२७४२००
१२	श्री देव कुमारी श्रेष्ठ	सि.न.पा.९	कृषि यन्त्रीकरण प्रबर्द्धन कार्यक्रम	४५.३७५	श्री देव कुमारी श्रेष्ठ	९७४९०५४२३८
१३	श्री प्रेम कुमार राई	सि.न.पा.५	कृषि यन्त्रीकरण प्रबर्द्धन कार्यक्रम	४८.७५०	श्री प्रेम कुमार राई	९८६९०४८९३८
१४	श्री हर्क बहादुर मगर	सुनकोशी ३	कृषि यन्त्रीकरण प्रबर्द्धन कार्यक्रम	७५.०००	श्री हर्क बहादुर मगर	९८६९७७७९३६
१५	श्री भगवती मगर	सुनकोशी ३	कृषि यन्त्रीकरण प्रबर्द्धन कार्यक्रम	७५.०००	श्री भगवती मगर	९८६२८६३६६०
१६	श्री लोकेन्द्र थापा मगर	सुनकोशी ३	कृषि यन्त्रीकरण प्रबर्द्धन कार्यक्रम	४८.७५०	श्री लोकेन्द्र थापामगर	९८४२९९३९६७
१७	श्री टोलहरी पोखरेल	मोलुंग ५	कृषि यन्त्रीकरण प्रबर्द्धन कार्यक्रम	४९.२५०	श्री टोलहरी पोखरेल	९८४२९३९६४९
१८	श्री मणिराज राई	मानेभन्ज्यांग ४	कृषि यन्त्रीकरण प्रबर्द्धन कार्यक्रम	३९.०००	श्री मणिराज राई	९८६०६०६५५९
१९	श्री कृते राई	सुनकोशी ३	कृषि यन्त्रीकरण प्रबर्द्धन कार्यक्रम	७५.०००	श्री कृते राई	९८४२९७२७३९
२०	श्री सन्तोष कुमार खत्री	सुनकोशी ५	कृषि यन्त्रीकरण प्रबर्द्धन कार्यक्रम	७५.०००	श्री सन्तोष कुमार खत्री	९८६९८४२२६९
२१	श्री रमेश कुमार अधिकारी	सुनकोशी १०	कृषि यन्त्रीकरण प्रबर्द्धन कार्यक्रम	५०.२५०	श्री रमेश कुमार अधिकारी	९८४९८६३२०२
२२	श्री अशोक किरण लुईटेल	सुनकोशी १	कृषि यन्त्रीकरण प्रबर्द्धन कार्यक्रम	७५.०००	श्री अशोक किरण लुईटेल	९८५९९७२०५६
२३	श्री निलराज पराजुली	सुनकोशी १०	कृषि यन्त्रीकरण प्रबर्द्धन कार्यक्रम	३९.०००	श्री निलराज पराजुली	९८४९२८९९९८
२४	श्री केशव प्रसाद अधिकारी	सुनकोशी १०	कृषि यन्त्रीकरण प्रबर्द्धन कार्यक्रम	३५.२५०	श्री केशवप्रसाद अधिकारी	९८४२९२६८६७

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्दमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	अनुदान रकम (रु हजारमा)	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
२५	श्री ईन्द्र कुमार श्रेष्ठ	सुनकोशी ३	कृषि यन्त्रीकरण प्रवर्द्धन कार्यक्रम	६७.५००	श्री ईन्द्र कुमार श्रेष्ठ	९८४२९३९३६३
२६	श्री ईन्द्र प्रसाद दाहाल	सुनकोशी १०	कृषि यन्त्रीकरण प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३९.०००	श्री ईन्द्र प्रसाद दाहाल	९८४२८७८४५
२७	श्री अनिरुद्र लुईटेल	सुनकोशी २	कृषि यन्त्रीकरण प्रवर्द्धन कार्यक्रम	७५.०००	श्री अनिरुद्र लुईटेल	९८९४७७५८२०
२८	श्री किशान खत्री	मोलुंग २	कृषि यन्त्रीकरण प्रवर्द्धन कार्यक्रम	७५.०००	श्री किशान खत्री	९८४३५२२३००
२९	श्री केश प्रसाद दाहाल	सुनकोशी १०	कृषि यन्त्रीकरण प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३९.०००	श्री केश प्रसाद दाहाल	९८६२६०९६०९
३०	श्री पदम प्रसाद चौलागाई	सि.न.पा.८	कृषि यन्त्रीकरण प्रवर्द्धन कार्यक्रम	७५.०००	श्री पदम प्रसाद चौलागाई	९८६४९८९९७३
३१	श्री तिर्थ बहादुर राई	मानेभन्ज्यांग ४	कृषि यन्त्रीकरण प्रवर्द्धन कार्यक्रम	७८.०००	श्री तिर्थ बहादुर राई	९८६२९५३९५९
३२	श्री देवेन्द्र राजभण्डारी	सि.न.पा.११	कृषि यन्त्रीकरण प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३९.०००	श्री देवेन्द्र राजभण्डारी	०३७-५२०९६३
३३	श्री जीत बहादुर तामांग	चम्पदेवी ५	कृषि यन्त्रीकरण प्रवर्द्धन कार्यक्रम	६७.५००	श्री जीत बहादुर तामांग	९८६२३८५७३९
३४	श्री मनि राज राई	सि न पा ३	कृषि यन्त्रीकरण प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२.५००	श्री मनि राज राई	९८२५७२७२२९
३५	श्री पदम प्रसाद बास्तोला	सि न पा १०	कृषि यन्त्रीकरण प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४८.७५०	श्री पदम प्रसाद बास्तोला	९८६२८०५००८
३६	श्री कमल प्रसाद धमला	सि.न.पा. १०	कृषि यन्त्रीकरण प्रवर्द्धन कार्यक्रम	६७.५००	श्री कमल प्रसाद धमला	९८४३६२०६०५
३७	श्री अर्जुन कुमार गौतम	मानेभन्ज्यांग ९	कृषि यन्त्रीकरण प्रवर्द्धन कार्यक्रम	७५.०००	श्री अर्जुन कुमार गौतम	९८६९९४९३९२
३८	श्री उत्तम के.सी.	सि.न.पा.११	कृषि यन्त्रीकरण प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४९.२५०	श्री उत्तम के.सी.	९८४२८९२४४४
३९	श्री तुलसी राम अधिकारी	मानेभन्ज्यांग ७	कृषि यन्त्रीकरण प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२.५००	श्री तुलसी राम अधिकारी	९८४२९३५९३३
४०	श्री वालेन्द्र अधिकारी	मानेभन्ज्यांग ७	कृषि यन्त्रीकरण प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२.५००	श्री वालेन्द्र अधिकारी	९८४९९३५०६२
४१	श्री भिष्म राज जमरकटेल	मानेभन्ज्यांग ९	कृषि यन्त्रीकरण प्रवर्द्धन कार्यक्रम	७५.०००	श्री भिष्म राज जमरकटेल	९८६९६४६५०६

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्दमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	अनुदान रकम (रु हजारमा)	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
४२	श्री उमेश कुमार गौतम	मानेभन्ज्यांग ७	कृषि यन्त्रीकरण प्रवर्द्धन कार्यक्रम	७५.०००	श्री उमेश कुमार गौतम	९८६०५३४९६४
४३	श्री पारसमणि दाहाल	मोलुंग २	कृषि यन्त्रीकरण प्रवर्द्धन कार्यक्रम	७५.०००	श्री पारसमणि दाहाल	९८४२९२६६३८
४४	श्री युवराज श्रेष्ठ	सि.न.पा.९	कृषि यन्त्रीकरण प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४५.३७५	श्री युवराज श्रेष्ठ	९८६२६०५९९०
४५	श्री दोर्ची शेर्पा	सि.न.पा.७	कृषि यन्त्रीकरण प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५२.५००	श्री दोर्ची शेर्पा	९८४६६६३०५८
४६	श्री भिम प्रसाद धमला	सि.न.पा.१०	कृषि यन्त्रीकरण प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४८.७५०	श्री भिम प्रसाद धमला	९८४५४९५९७६
४७	श्री दुर्गा बहादुर राई	सि.न.पा.३	कृषि यन्त्रीकरण प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५२.५००	श्री दुर्गा बहादुर राई	९८४२९३५२६८
४८	श्री कृष्ण प्रसाद दाहाल	सि.न.पा.३	कृषि यन्त्रीकरण प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३९.०००	श्री कृष्ण प्रसाद दाहाल	९८४२९३६४४३
४९	श्री चन्द्र मणि अधिकारी	मोलुंग १	कृषि यन्त्रीकरण प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४५.३७५	श्री चन्द्र मणि अधिकारी	९८४२९३९७७४
५०	श्री दिर्ग सिंह राई	सि.न.पा.५	कृषि यन्त्रीकरण प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३९.०००	श्री दिर्ग सिंह राई	९८६३५९६७९९
५१	श्री शान्त बहादुर राई	मोलुंग २	कृषि यन्त्रीकरण प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३९.०००	श्री शान्त बहादुर राई	९८४३०३६३६४
५२	श्री गोविन्द प्रसाद अधिकारी	मानेभन्ज्यांग ७	कृषि यन्त्रीकरण प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४८.७५०	श्री गोविन्द प्रसाद अधिकारी	९८४०२५४८३९
५३	श्री चन्द्र प्रसाद ढकाल	सुनकोशी १०	कृषि यन्त्रीकरण प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३९.०००	श्री चन्द्र प्रसाद ढकाल	९८४२२५९६७२
५४	श्री अम्बिका धमला	सि.न.पा.७	कृषि यन्त्रीकरण प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३५.२५०	श्री अम्बिका धमला	९८४२९९३४८७
५५	श्री डम्बर बहादुर माझी	मानेभन्ज्यांग ७	कृषि यन्त्रीकरण प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४८.७५०	श्री डम्बर बहादुर माझी	९८२५७०८६६२
५६	श्री मोहन बहादुर थापा	मानेभन्ज्यांग ६	कृषि यन्त्रीकरण प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१८.७५०	श्री मोहन बहादुर थापा	९८४२३७८४२०
५७	श्री नवराज राई	सुनकोशी ३	कृषि यन्त्रीकरण प्रवर्द्धन कार्यक्रम	६७.५००	श्री नवराज राई	९८६९४८६४३६
५८	श्री राजेश श्रेष्ठ	सि.न.पा.७	कृषि यन्त्रीकरण प्रवर्द्धन कार्यक्रम	९७.५००	श्री राजेश श्रेष्ठ	९७४३०८९९८२

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्दमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	अनुदान रकम (रु हजारमा)	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
५९	श्री मुगाधन राई	सि.न.पा.७	कृषि यन्त्रीकरण प्रबर्द्धन कार्यक्रम	६७.५००	श्री मुगाधन राई	९७४५१४९०११
६०	श्री खेतनाथ चौलागाई	सि.न.पा.८	कृषि यन्त्रीकरण प्रबर्द्धन कार्यक्रम	५२.५००	श्री खेतनाथ चौलागाई	९८४२५९९५७३
६१	श्री आंग फुरी शेर्पा	सि.न.पा.७	कृषि यन्त्रीकरण प्रबर्द्धन कार्यक्रम	६७.५००	श्री आंग फुरी शेर्पा	९८४२९२६८३७
६२	श्री दिलनाथ अधिकारी	मानेभन्ज्यांग ७	कृषि यन्त्रीकरण प्रबर्द्धन कार्यक्रम	५१.७५०	श्री दिलनाथ अधिकारी	९८४२९३९२६
६३	श्री खुरहरी अधिकारी	सुनकोशी १०	कृषि यन्त्रीकरण प्रबर्द्धन कार्यक्रम	४८.७५०	श्री खुरहरी अधिकारी	९८४२८५८२४०
६४	श्री प्रभु राज राई	सि.न.पा.३	कृषि यन्त्रीकरण प्रबर्द्धन कार्यक्रम	६७.५००	श्री प्रभु राज राई	९८४२९७००१६
६५	श्री ओम प्रसाद दाहाल	सुनकोशी १०	कृषि यन्त्रीकरण प्रबर्द्धन कार्यक्रम	४८.७५०	श्री ओम प्रसाद दाहाल	९८६२६०६७४७
६६	श्री एकनारायण वासु श्रेष्ठ	सुनकोशी ३	कृषि यन्त्रीकरण प्रबर्द्धन कार्यक्रम	४८.७५०	श्री एकनारायण वासु श्रेष्ठ	९८४९९०६९०५
६७	श्री कमल बहादुर खडका	सि.न.पा.९	कृषि यन्त्रीकरण प्रबर्द्धन कार्यक्रम	७५.०००	श्री कमल बहादुर खडका	९८४२८०३३९०
६८	श्री समुन्द्री राई	सुनकोशी ३	कृषि यन्त्रीकरण प्रबर्द्धन कार्यक्रम	७५.०००	श्री समुन्द्री राई	९८६२९२९३५२
६९	श्री गणेश कुमार लुईटेल	सुनकोशी २	कृषि यन्त्रीकरण प्रबर्द्धन कार्यक्रम	७८.०००	श्री गणेश कुमार लुईटेल	९८६२६२९६५५
७०	श्री वेग नारायण श्रेष्ठ	सि.न.पा.९	कृषि यन्त्रीकरण प्रबर्द्धन कार्यक्रम	७५.०००	श्री वेग नारायण श्रेष्ठ	९८४२९२६६६८
७१	श्री ओम प्रसाद धमला	सुनकोशी १०	कृषि यन्त्रीकरण प्रबर्द्धन कार्यक्रम	७५.०००	श्री ओम प्रसाद धमला	९८६९८०७३६४
७२	श्री सुजन तामांग	सि.न.पा.८	कृषि यन्त्रीकरण प्रबर्द्धन कार्यक्रम	७५.०००	श्री सुजन तामांग	९८४६६६३९६४
७३	श्री हिरा काजी राना मगर	मानेभन्ज्यांग ५	कृषि यन्त्रीकरण प्रबर्द्धन कार्यक्रम	४५.३७५	श्री हिरा काजी राना मगर	९८४०३९३०२०
७४	श्री गजुरधन राई	मानेभन्ज्यांग ५	कृषि यन्त्रीकरण प्रबर्द्धन कार्यक्रम	३९.०००	श्री गजुरधन राई	९८०८८०८६७८
७५	श्री मान बहादुर पुलामी	मानेभन्ज्यांग ५	कृषि यन्त्रीकरण प्रबर्द्धन कार्यक्रम	४५.३७५	श्री मान बहादुर पुलामी	९८४२८१२७६६
७६	श्री ढण्ड सिंह राई	मानेभन्ज्यांग ५	कृषि यन्त्रीकरण प्रबर्द्धन कार्यक्रम	४१.२५०	श्री ढण्ड सिंह राई	९८५११३३६७६

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्दमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	अनुदान रकम (रु हजारमा)	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
७७	श्री डम्बर बहादुर श्रेष्ठ	मानेभन्ज्यांग ५	कृषि यन्त्रीकरण प्रबर्द्धन कार्यक्रम	४५.३७५	श्री डम्बर बहादुर श्रेष्ठ	९८४२८५७८३५
७८	श्री रुपलाल तामांग	मानेभन्ज्यांग ४	कृषि यन्त्रीकरण प्रबर्द्धन कार्यक्रम	३९.०००	श्री रुपलाल तामांग	९८४१००२६८३
७९	श्री अंक बहादुर वोगटी	चम्पादेवी ९	कृषि यन्त्रीकरण प्रबर्द्धन कार्यक्रम	३९.०००	श्री अंक बहादुर वोगटी	९८६१२९७१६१
८०	श्री विष्णु प्रसाद गौतम	मानेभन्ज्यांग ८	कृषि यन्त्रीकरण प्रबर्द्धन कार्यक्रम	३९.०००	श्री विष्णु प्रसाद गौतम	९८४९२६०२३७
८१	श्री प्रेम बहादुर श्रेष्ठ	सुनकोशी ३	कृषि यन्त्रीकरण प्रबर्द्धन कार्यक्रम	७५.०००	श्री प्रेम बहादुर श्रेष्ठ	९८६३८६४४७०
८२	श्री जगत बहादुर मगर	मानेभन्ज्यांग १	कृषि यन्त्रीकरण प्रबर्द्धन कार्यक्रम	५६.२५०	श्री जगत बहादुर मगर	९८४२९८१८१७
८३	श्री कुमार बहादुर श्रेष्ठ	सुनकोशी ३	कृषि यन्त्रीकरण प्रबर्द्धन कार्यक्रम	६७.५००	श्री कुमार बहादुर श्रेष्ठ	९८४३१६५२४२
८४	श्री हरि प्रसाद दाहाल	सि न पा ३	कृषि यन्त्रीकरण प्रबर्द्धन कार्यक्रम	९.०००	श्री हरि प्रसाद दाहाल	९८६०७५६५०८
८५	श्री राम कुमार गौतम	मानेभन्ज्याङ्ग ७	कृषि यन्त्रीकरण प्रबर्द्धन कार्यक्रम	४८.७५०	श्री राम कुमार गौतम	९८४२९७१०५७
८६	श्री विष्णु प्रसाद गौतम	मानेभन्ज्याङ्ग ७	कृषि यन्त्रीकरण प्रबर्द्धन कार्यक्रम	६७.५००	श्री विष्णु प्रसाद गौतम	९८६२९१७०९२
८७	श्री अस्ट बहादुर राई	सि न पा ३	कृषि यन्त्रीकरण प्रबर्द्धन कार्यक्रम	२२.५००	श्री अस्ट बहादुर राई	९८४२९२९०६९
८८	श्री त्रिस बहादुर राई	सि न पा ३	कृषि यन्त्रीकरण प्रबर्द्धन कार्यक्रम	५२.५००	श्री त्रिस बहादुर राई	९८१६७२९३३२
८९	श्री चक्र बहादुर श्रेष्ठ	सि.न.पा.१	कृषि यन्त्रीकरण प्रबर्द्धन कार्यक्रम	३९.०००	श्री चक्र बहादुर श्रेष्ठ	९८४२९१६२२३
९०	श्री ढक बहादुर राई	मानेभन्ज्यांग	कृषि यन्त्रीकरण प्रबर्द्धन कार्यक्रम	५६.२५०	श्री ढक बहादुर राई	९८४२९७१२७७
९१	श्री तिर्थ बहादुर घिमिरे	सि.न.पा.१	कृषि यन्त्रीकरण प्रबर्द्धन कार्यक्रम	७५.०००	श्री तिर्थ बहादुर घिमिरे	९८४२८५७५९४
९२	श्री ईन्द्र कमार धमला	सि.न.पा.१०	कृषि यन्त्रीकरण प्रबर्द्धन कार्यक्रम	७८.०००	श्री ईन्द्र कमार धमला	९८६५३९३८४८
९३	श्री मनोज कुमार श्रेष्ठ	सि.न.पा.१	कृषि यन्त्रीकरण प्रबर्द्धन कार्यक्रम	३९.०००	श्री मनोज कुमार श्रेष्ठ	९८४२९७२३५७
९४	श्री टंक प्रसाद धमला	सि.न.पा.१०	कृषि यन्त्रीकरण प्रबर्द्धन कार्यक्रम	६७.५००	श्री टंक प्रसाद धमला	९८४२९७१०८२
९५	श्री चन्द्र बहादुर राई	मानेभन्ज्यांग	कृषि यन्त्रीकरण प्रबर्द्धन कार्यक्रम	७५.०००	श्री चन्द्र बहादुर राई	९८५१२०७१३७
९६	श्री एकवल्भ निरौला	सि.न.पा.१	कृषि यन्त्रीकरण प्रबर्द्धन कार्यक्रम	१८.७५०	श्री एकवल्भ निरौला	९७४२००१५११
९७	श्री सुकुमाया श्रेष्ठ	सि.न.पा.९	कृषि यन्त्रीकरण प्रबर्द्धन कार्यक्रम	९.०००	श्री सुकुमाया श्रेष्ठ	९८६३५१६५८१

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्दमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	अनुदान रकम (रु हजारमा)	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
९८	श्री मन कुमार राई	मानेभन्ज्यांग ५	कृषि यन्त्रीकरण प्रबर्द्धन कार्यक्रम	३९.०००	श्री मन कुमार राई	९८४२८९२९७९
९९	श्री कृष्ण बहादुर राई	मानेभन्ज्यांग ५	कृषि यन्त्रीकरण प्रबर्द्धन कार्यक्रम	४५.३७५	श्री कृष्ण बहादुर राई	९८६०८२८६९९
१००	श्री तमोर बहादुर राई	सि.न.पा. ५	कृषि यन्त्रीकरण प्रबर्द्धन कार्यक्रम	६७.५००	श्री तमोर बहादुर राई	९८६०४४७९८४
१०१	श्री पन्ने कामी	मानेभन्ज्यांग	कृषि यन्त्रीकरण प्रबर्द्धन कार्यक्रम	६७.५००	श्री पन्ने कामी	९८४२९८०९९८
१०२	श्री मान बहादुर अधिकारी	मानेभन्ज्यांग	कृषि यन्त्रीकरण प्रबर्द्धन कार्यक्रम	६७.५००	श्री मान बहादुर अधिकारी	९८४२९४०५६७
१०३	श्री चित्र कुमार नेवांग	मानेभन्ज्यांग	कृषि यन्त्रीकरण प्रबर्द्धन कार्यक्रम	५६.२५०	श्री चित्र कुमार नेवांग	९८६४९८९५७९
१०४	श्री वासुदेव कोइराला	सि.न.पा.२	कृषि यन्त्रीकरण प्रबर्द्धन कार्यक्रम	७५.०००	श्री वासुदेव कोइराला	९७४२९९५९३५
जम्मा:-				५७५९.७		

कार्यालयको नाम : कृषि ज्ञान केन्द्र, खोटाङ

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्दमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	अनुदान रकम (रु हजारमा)	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
१	आस्था कृषि तथा पशुपालन फर्म	दि.रु.म.न.पा-१०,पथेका	नमुना कृषि फार्म स्थापना सहयोग	६६०	टेक माया राई	९८६९७९२९०२
२	साकेला कृषि उत्पादन फर्म	साकेला गा.पा.-२, रतन्छा	नमुना कृषि फार्म स्थापना सहयोग	६९५	सन्तराज राई	९८६०९८६२३०
३	शालपाक्षिता बहुउद्देशीय कृषि फर्म	दि.रु.म.न.पा-७, चिउरी डाडा	नमुना कृषि फार्म स्थापना सहयोग	७००	केशोर गुरुड	९८६६७९३४७७
४	नाहिमा कृषक समुह	दि.चु.गा.पा-९, याम्खा	नमुना कृषि फार्म स्थापना सहयोग	६६७	सहेन्द्र कुमार राई	९८४२९४९६०९
५	एकिकृत कृषि फर्म	ह.तु.न.पा-५,	नमुना कृषि फार्म स्थापना सहयोग	४२०	सविता राई	९८९७७४०९७६

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्दमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	अनुदान रकम (रु हजारमा)	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
६	रिब्दुङ एग्रिकल्चरल फार्मिङ	ऐसेलुखर्क गा.पा.-५	नमुना कृषि फार्म स्थापना सहयोग	२७०	कृष्ण बहादुर राई	९८५१०६३५६९
७	शुभ कृषि फर्म	दि.रु.म.न.पा-६,नेर्पा	व्यवसायिक फलफुल बगैचा स्थापना सहयोग	६	शुभ चन्द्र राई	९८६४५९४०२८
८	शेष कुमार पौडेल	ह.तु.न.पा-४	व्यवसायिक फलफुल बगैचा स्थापना सहयोग	१५७	शेष कुमार पौडेल	९८४३१५४३२०
९	नवदुर्गा कृषि सहकारी संस्था लि.	दि.रु.म.न.पा-६,नेर्पा	व्यवसायिक फलफुल बगैचा स्थापना सहयोग	२९७	गोपाल प्रसाद आर्चाय	९८४२९३३२९५
१०	गितामाता फलफूल कृषि फर्म	दि.रु.म.न.पा-१४, बुईपा	व्यवसायिक फलफुल बगैचा स्थापना सहयोग	३००	अविशोक घिमिरे	९८४०५३४१६५
११	मेरुपा कृषि फर्म	दि.रु.म.न.पा-६,नेर्पा	व्यवसायिक फलफुल बगैचा स्थापना सहयोग	२४६	भोगेन्द्र राई	९८४२८७१९८३
१२	बाघसिंह हलेसे मेमोरियल गार्डेन	दि.रु.म.न.पा-१४, बुईपा	व्यवसायिक फलफुल बगैचा स्थापना सहयोग	३००	निर्मला राई	९८५१०२९३६६
१३	सहकला कृषक समूह	दि.रु.म.न.पा-१४	व्यवसायिक फलफुल बगैचा स्थापना सहयोग	२९८	मानसेर खालिङ	९८६२९७७७६८
१४	मपारुङ कृषि फर्म	साकेला गा.पा.-२, रतन्छा	पुरानो रोगग्रस्त अलैची वगानको प्रतिस्थापन कार्यक्रम	८५	रत्न बहादुर खत्री	९८६२८४४९८३
१५	सुन्दर थापा	दि.रु.म.न.पा.-७	पुरानो रोगग्रस्त अलैची वगानको प्रतिस्थापन कार्यक्रम	७७	सुन्दर थापा	९८४२९०१००८
१६	सुर्य कुमार सुनवार	ऐसेलुखर्क गा.पा.-३, रैकर	पुरानो रोगग्रस्त अलैची वगानको प्रतिस्थापन कार्यक्रम	९५	सुर्य कुमार सुनवार	९८१३३०७८६०
१७	डाडाखर्क बहुउद्देश्य कृषि स्रोत केन्द्र	साकेला गा.पा.-२, रतन्छा	अलैचि निजि नर्सरी स्थापना	८५	संग्राम राई	९८४२८४९०३६
१८	सुनुवार कृषि तथा नर्सरी फर्म	ऐसेलुखर्क गा.पा.-३, रैकर	अलैचि निजि नर्सरी स्थापना	८५	हर्क बहादुर सुनुवार	९८२४७०९०९०

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्दमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	अनुदान रकम (रु हजारमा)	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
१९	सृजनशील कृषक समूह	दि.रु.म.न.पा.-७	सुन्तलाजात बगैचा व्यवस्थापन एम सुद्वीकरण कार्यक्रम	६७	जिवन ढकाल	९८४२९५१४१२
२०	पराजुलि कृषि तथा वाखा फर्म	दि.चु.गा.पा.-१, याम्खा	सुन्तलाजात बगैचा व्यवस्थापन एम सुद्वीकरण कार्यक्रम	९८	नविन पराजुली	९८६३८२५६८४
२१	उदाहरण कृषक समुह	दि.रु.म.न.पा.-९	सुन्तलाजात बगैचा व्यवस्थापन एम सुद्वीकरण कार्यक्रम	४२	मनिराज राई	९८६१७६८७९१
२२	प्रयास कृषि तथा पशु फर्म	दि.चु.गा.पा.-१, याम्खा	सुन्तलाजात बगैचा व्यवस्थापन एम सुद्वीकरण कार्यक्रम	१२	राधा घिमिरे	९८४२९६८७९२
२३	नमुना कृषि तथा पशु फर्म	दि.चु.गा.पा.-१, याम्खा	सुन्तलाजात बगैचा व्यवस्थापन एम सुद्वीकरण कार्यक्रम	१००	हस्त कुमारी कुवर	९८४२९८५९४२
२४	ज्ञानदिप सुन्तला कृषि फर्म	केपिलासगढी-३, सिमपानि	सुन्तलाजात बगैचा व्यवस्थापन एम सुद्वीकरण कार्यक्रम	१००	जुलन राई	९८६२८५१६०८
२५	कुरण कृषि फर्म	केपिलासगढी गा.पा-५	कागति खेति मिसन कार्यक्रम	२४२	रण शोभा राई	९८२४७८३९४५
२६	सिमपानी गैरा सुन्तला कृषि फर्म	केपिलासगढी गा.पा-३, सिमपानी	कागति खेति मिसन कार्यक्रम	२४१	मुगांधन राई	९८६२९७९५६६
२७	जनएकता कृषक समुह	दि.रु.म.न.पा.-१५	कागति खेति मिसन कार्यक्रम	२५०	जिवराज पोखेल	९८६२९७६५५२
२८	भुवन अर्गानिक कृषि फर्म	दि.रु.म.न.पा.-६	कागति खेति मिसन कार्यक्रम	२३०	भुवन राई	९८५२०६५८३३
२९	परिश्रमिक कृषि फर्म	दि.रु.म.न.पा.-६	कागति खेति मिसन कार्यक्रम	२३८	कासिराम रिजाल	९८४२८४९५८२
३०	करण पशु तथा कृषि फर्म	दि.चु.गा.पा.-१, याम्खा	कागति खेति मिसन कार्यक्रम	२३९	कर्ण बहादुर खत्री	९८५१२२०७७२
३१	विर्ख बहादुर श्रेष्ठ	दि.रु.म.न.पा.-२	अलैची सुकाउने सुधारिएको भट्टि निर्माण सहयोग कार्यक्रम	१००	विर्ख बहादुर श्रेष्ठ	९७४१३७२८१०

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्दमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	अनुदान रकम (रु हजारमा)	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
३२	देव प्रसाद रिजाल	दि.रु.म.न.पा.-६	रैथाने वाली उत्पादन प्रवर्द्धन कार्यक्रम (कोदो, फाफर, जौ) आदि	१००	देव प्रसाद रिजाल	९८६२६१९४५८
३३	नारायण प्रसाद रिजाल	दि.रु.म.न.पा.-६	युवा लक्षित च्याउ, मैरी, तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	९०	नारायण प्रसाद रिजाल	९८४२९०६१८०
३४	सोल्मा कृषि सहकारी	दि.रु.म.न.पा.-२	युवा लक्षित च्याउ, मैरी, तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	५४	ध्रुव विक्रम राई	९८४१८४४७९४
३५	पहाडि अर्गानीक व्यावसायिक कृषि तथा पशुपालन फर्म	दि.रु.म.न.पा.-३	युवा लक्षित च्याउ, मैरी, तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	९८	प्रदिप राई	९८९३८९४४६६
३६	विष्णु प्रसाद खनाल	दि.रु.म.न.पा.-६	युवा लक्षित च्याउ, मैरी, तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	५७	विष्णु प्रसाद खनाल	९८४१०२६००९
३७	तयाजुङ्ग कृषि फर्म	दि.रु.म.न.पा.-१४	युवा लक्षित च्याउ, मैरी, तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	५६	होमराज राई	९८९१७७८७५८
३८	रविन राई	ऐसेलुखर्क गा.पा.-३	युवा लक्षित च्याउ, मैरी, तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	१००	रविन राई	९८४२०१०९७३
३९	सुमन कुमार सुनवार	ऐसेलुखर्क गा.पा.-३	युवा लक्षित च्याउ, मैरी, तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	१००	सुमन कुमार सुनवार	९८६४५९८३६९
४०	हलेसी भेराइटि फुड्स प्रोडक्सन एण्ड प्रोसेसिङ सेन्टर प्रा.लि.	साकेला-२, रतन्छा	आलु भण्डारणको लागि रष्ट्रिक स्टोर भण्डार निर्माण	५००	कवि कुमार राई	९८६२९७९३७७
४१	सैमाचुङ कृषि जडिबुटि तथा पशुपालन फर्म	दि.चु.गा.पा.-६, छितापोखरी	आलु भण्डारणको लागि रष्ट्रिक स्टोर भण्डार निर्माण	५००	कल्पना राई	९८६२७९९३३३
४२	मामा भान्जा अर्गानिक कृषि फर्म	दि.रु.म.न.पा.-८	मुख्य राजमार्ग लक्षित तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	२३४	गणेश बुढाथोकि	९८४१४८४२६५
४३	नमुना बहुउद्देशीय कृषि फर्म	दि.रु.म.न.पा.-६	मुख्य राजमार्ग लक्षित तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	२९७	सानि राई	९८४२८१४९६८
४४	वार्सिफार कृषि फर्म	केपिलासगढी-५, मालदेला	मुख्य राजमार्ग लक्षित तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	३००	राज कुमार राई	९८९५७२५२४९

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्दमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	अनुदान रकम (रु हजारमा)	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
४५	बिन्दु प्रसाद खनाल	दि.रु.म.न.पा.-६	मागमा आधारित कृषि कार्यक्रम	४९	बिन्दु प्रसाद खनाल	
४६	कोपिला कृषक समूह	दि.रु.म.न.पा.-४	मागमा आधारित कृषि कार्यक्रम	५०	कृष्ण बहादुर राई	९८४२८७७५९३
४७	टयाम्के किवि फर्म	साकेला-३	मागमा आधारित कृषि कार्यक्रम	४९	कुबिरधन राई	९८४९०५४५०९
४८	मुनामाया तामाङ	ऐसेलुखर्क गा.पा.-३	मागमा आधारित कृषि कार्यक्रम	५०	मुनामाया तामाङ	९८९८२९५७४५
४९	काहुले मौरीपालन उद्योग	दि.चु.गा.पा.-९, याम्खा	मागमा आधारित कृषि कार्यक्रम	५०	प्रमिला खत्री	९८४२८४४७०८
५०	दि. रु. म. न. पा. मार्फत खोक्चलिपा साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि.	दि.रु.म.न.पा.-९४ बुईपा	खेर गएका सार्वजनिक जग्गा जमिनमा फलफूल प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३५०	मिलन राई	९८४९४२७९८४
५१	श्री चम्पावती मा.वि	दि.रु.म.न.पा.-९४ बुईपा	खेर गएका सार्वजनिक जग्गा जमिनमा फलफूल प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३५०	देव विक्रम राई	९८५९०२९३६६
५२	धन प्रसाद गिरी	दि.रु.म.न.पा-९०	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५२	धन प्रसाद गिरी	९८६२९७९५९५
५३	दिपेन्द्र राई	दि.रु.म.न.पा-२	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम (बागवानी विकास खर्च)	९७	दिपेन्द्र राई	९८६९९६७९९९
५४	जनकल्याण ब.स.संस्था लि.	दि.चु.गा.पा-९	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम (बागवानी विकास खर्च)	६२	राम बहादुर कुवर	९८४२९३३०६९
५५	पुष्पा राई	दि.रु.म.न.पा-४	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम (बागवानी विकास खर्च)	४५	पुष्पा राई	९८४३७४८५७५
५६	वर्ण काजी राई	दि.चु.गा.पा-९	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम (बागवानी विकास खर्च)	४५	वर्ण काजी राई	९८६९९८५८२२
५७	जय प्रसाद आचार्य	दि.रु.म.न.पा-९	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम (बागवानी विकास खर्च)	३४	जय प्रसाद आचार्य	९८४०८८३२९९

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्दमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	अनुदान रकम (रु हजारमा)	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
५८	वलिहाड राई	केपिलासगढि-४	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम (बागवानी विकास खर्च)	३४	वलिहाड राई	९८६२८५२६१५
५९	लेख बहादुर कार्कि	दि.रु.म.न.पा-१	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम (बागवानी विकास खर्च)	४८	लेख बहादुर कार्कि	९८४२९७६५५३
६०	रीता कुमारी दाहाल	दि.रु.म.न.पा-२	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम (बागवानी विकास खर्च)	६५	रीता कुमारी दाहाल	९८४२८४६७२८
६१	उदिम बहादुर दाहाल	दि.रु.म.न.पा-२	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम (बागवानी विकास खर्च)	५६	उदिम बहादुर दाहाल	९८४९१५८४९३
६२	प्रेम कुमार राई	दि.रु.म.न.पा-६	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम (बागवानी विकास खर्च)	९४	प्रेम कुमार राई	९८४२२८९७७४
६३	मझुवा कालिका कृषि फर्म	दि.रु.म.न.पा-५	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम (बागवानी विकास खर्च)	५२	वल बहादुर कटुवाल	९८४२९०५३४७
६४	राम बहादुर कुवर	दि.चु.गा.पा-१	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम (बागवानी विकास खर्च)	५९	राम बहादुर कुवर	९८४२९०५९७६
६५	बिरेन्द्र राया	दि.चु.गा.पा-१	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम (बागवानी विकास खर्च)	४५	बिरेन्द्र राया	९८४२९३३०६९
६६	राजेन्द्र राई	दि.चु.गा.पा-१	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम (बागवानी विकास खर्च)	५६	राजेन्द्र राई	९८६२८१४४३४
६७	ईश्वर कुमार श्रेष्ठ	दि.रु.म.न.पा-३	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम (बागवानी विकास खर्च)	४५	ईश्वर कुमार श्रेष्ठ	९७४१०४४३०८
६८	रामधन राई	दि.रु.म.न.पा-५	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम (बागवानी विकास खर्च)	४५	रामधन राई	९८६१४५२५७०
६९	नन्द प्रसाद घिमिरे	दि.रु.म.न.पा-४	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम (बागवानी विकास खर्च)	५६	नन्द प्रसाद घिमिरे	९८४७२५७२०१

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्दमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	अनुदान रकम (रु हजारमा)	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
७०	ललित बहादुर श्रेष्ठ	दि.रु.म.न.पा-४	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम (बागवानी विकास खर्च)	५६	ललित बहादुर श्रेष्ठ	९८४३०२३९४४
७१	कर्ण बहादुर श्रेष्ठ	दि.रु.म.न.पा-४	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम (बागवानी विकास खर्च)	५६	कर्ण बहादुर श्रेष्ठ	९८४२५४३९८९
७२	दुर्गा प्रसाद पराजुली	दि.रु.म.न.पा-६	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम (बागवानी विकास खर्च)	५२	दुर्गा प्रसाद पराजुली	९८४२८०४४५७
७३	तुल बहादुर श्रेष्ठ	दि.रु.म.न.पा-४	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम (बागवानी विकास खर्च)	५६	तुल बहादुर श्रेष्ठ	९८४२५४३९८९
७४	गोविन्द कुमार श्रेष्ठ	दि.रु.म.न.पा-८	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम (बागवानी विकास खर्च)	५६	गोविन्द कुमार श्रेष्ठ	९८४२८४९४८३
७५	मसिनि सार्कि	दि.रु.म.न.पा-८	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम (बागवानी विकास खर्च)	५६	मसिनि सार्कि	९८०७७७१५६१
७६	विष्णु कुमार श्रेष्ठ	दि.रु.म.न.पा-३	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम (बागवानी विकास खर्च)	५१	विष्णु कुमार श्रेष्ठ	९८४२९४२१४५
७७	मनोज कुमार राई	दि.रु.म.न.पा-७	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम (बागवानी विकास खर्च)	४५	मनोज कुमार राई	९८४९५४१८२६
७८	जय मिश्र	दि.रु.म.न.पा-५	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम (बागवानी विकास खर्च)	५६	जय मिश्र	९८४२९०६१३३
७९	उजुर राई	दि.रु.म.न.पा-३	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम (बागवानी विकास खर्च)	५६	उजुर राई	९८६३८३६१८२
८०	सदाबहार कृषि फर्म	दि.रु.म.न.पा-१	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम (बागवानी विकास खर्च)	५६	नमिता राई	९८६२८०८२६२
८१	सिता कुमारी श्रेष्ठ	दि.रु.म.न.पा-४	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम (बागवानी विकास खर्च)	५६	सिता कुमारी श्रेष्ठ	९८१४७९०७९३

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्दमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	अनुदान रकम (रु हजारमा)	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
८२	मोतिराज श्रेष्ठ	दि.रु.म.न.पा-४	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम (बागवानी विकास खर्च)	५६	मोतिराज श्रेष्ठ	९८४२९६८६४८
८३	मेरुपा कृषि फर्म	दि.रु.म.न.पा-६	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम (बागवानी विकास खर्च)	६८	भोगेन्द्र राई	९८४२८७१९८३
८४	गंगा प्रसाद पराजुली	दि.चु.गा.पा-१	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम (बागवानी विकास खर्च)	५९	गंगा प्रसाद पराजुली	९८४३८४५२९४
८५	लाल बहादुर खत्री	दि.रु.म.न.पा-१	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम (बागवानी विकास खर्च)	४८	लाल बहादुर खत्री	९८४१९३६६८९
८६	पोष्टक बहादुर खत्री	दि.रु.म.न.पा-१	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम (बागवानी विकास खर्च)	५९	पोष्टक बहादुर खत्री	९८४२८३४४५४
८७	खडग बहादुर श्रेष्ठ	दि.रु.म.न.पा-४	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम (बागवानी विकास खर्च)	५६	खडग बहादुर श्रेष्ठ	९८४२८९९२४६
८८	टंक बहादुर श्रेष्ठ	दि.रु.म.न.पा-४	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम (बागवानी विकास खर्च)	५६	टंक बहादुर श्रेष्ठ	९८४२९९२२३५
८९	एकराज पौडेल	दि.रु.म.न.पा-४	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम (बागवानी विकास खर्च)	५६	एकराज पौडेल	९८६९७६५३३३
९०	पशुराम वि.क	दि.रु.म.न.पा-२	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम (बागवानी विकास खर्च)	५६	पशुराम वि.क	९८४२८४९०७८
९१	मौल बहादुर भट्टराई	दि.रु.म.न.पा-१	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम (बागवानी विकास खर्च)	५६	मौल बहादुर भट्टराई	९८४२८७७८३०
९२	रत्न राई	दि.चु.गा.पा-७	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम (बागवानी विकास खर्च)	४९	रत्न राई	९८४२८१४८८१
९३	करण पशु तथा कृषि फर्म	दि.चु.गा.पा-१	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम (बागवानी विकास खर्च)	४८	कर्ण बहादुर खत्री	९८५१२२०७७२

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्दमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	अनुदान रकम (रु हजारमा)	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
९४	उद्वव कुमारी राई	दि.चु.गा.पा-३	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम (बागवानी विकास खर्च)	४८	उद्वव कुमारी राई	९८६१७१२९२९
९५	सुरेन्द्र कुमार श्रेष्ठ	दि.रु.म.न.पा-८	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम (बागवानी विकास खर्च)	३८	सुरेन्द्र कुमार श्रेष्ठ	९८६२६८६१९०
९६	उमा राई	दि.चु.गा.पा-७	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम (बागवानी विकास खर्च)	५६	उमा राई	९८४२८१४८८९
९७	शिव कुमार राई	दि.रु.म.न.पा-२	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम (बागवानी विकास खर्च)	५६	शिव कुमार राई	९८४२५३६२०१
९८	बाबु राम खत्री	दि.रु.म.न.पा-४	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम (बागवानी विकास खर्च)	७४	बाबु राम खत्री	९८६२८५१६८४
९९	सइन्द्र कुमार राई	दि.चु.गा.पा-१	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम (बागवानी विकास खर्च)	४५	सइन्द्र कुमार राई	९८४२९४१६०१
१००	नारायण प्रसाद दाहाल	साकेला-५	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम (बागवानी विकास खर्च)	५६	नारायण प्रसाद दाहाल	९८४२८३०२०९
१०१	होमराज राई	दि.रु.म.न.पा-१४	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम (बागवानी विकास खर्च)	४९	होमराज राई	९८४२८४९६४३
१०२	बरबोटे वृज वृद्धि कृषक समुह	ह.तु.न.पा-८	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम (बागवानी विकास खर्च)	४५	हिराकाजी राई	९८६२८१३६६७
१०३	गोपाल अधिकारी	दि.चु.गा.पा-१	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम (बागवानी विकास खर्च)	४५	गोपाल अधिकारी	९८६३३१६७०४
१०४	चन्द्रलाल बास्तोला	दि.रु.म.न.पा-६	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम (बागवानी विकास खर्च)	४९	चन्द्रलाल बास्तोला	९८४९२१८७५२
१०५	सुर्य प्रसाद आचार्य	दि.रु.म.न.पा-१	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम (बागवानी विकास खर्च)	५४	सुर्य प्रसाद आचार्य	९८४०३२५१७५

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्दमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	अनुदान रकम (रु हजारमा)	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
१०६	शाल्पाछिता बहुउद्देश्य कृषि फर्म	दि.रु.म.न.पा-७	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम (बागवानी विकास खर्च)	४८	केशोर गुरुड	९८६६७९३४७७
१०७	देवी गुरुड	दि.रु.म.न.पा-६	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम (बागवानी विकास खर्च)	७१	देवी गुरुड	९८४२९३२६३९
१०८	दिपक राई	दि.रु.म.न.पा-४	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम (बागवानी विकास खर्च)	४५	दिपक राई	९८४२५३५७४३
१०९	खडग बहादुर राई	दि.रु.म.न.पा-५	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम (बागवानी विकास खर्च)	४९	खडग बहादुर राई	९८४२५३५७४३
११०	मोति प्रासद खतिवडा	दि.रु.म.न.पा-४	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम (बागवानी विकास खर्च)	५२	मोति प्रासद खतिवडा	९७४११२५९२१
१११	कृष्ण बहादुर गरुड	दि.रु.म.न.पा-६	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम (बागवानी विकास खर्च)	७१	कृष्ण बहादुर गरुड	९८६२६२००२१
११२	मनिषचन्द्र बहुउद्देश्य कृषि फर्म	दि.रु.म.न.पा-८	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम (बागवानी विकास खर्च)	५६	चन्द्र बहादुर चौहान	९८४२९४१७७०
११३	कोलेवारी कृषि सहकारी संस्था	दि.रु.म.न.पा-१	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम (बागवानी विकास खर्च)	८१	सोम प्रसाद आचार्य	९८४२८४९५८३
११४	राम कुमार पोखरेल	खोटेहाड-८	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम (बागवानी विकास खर्च)	७१	राम कुमार पोखरेल	९८४२५०२४७६
११५	पौडेल बाखा फर्म	दि.चु.गा.पा-१	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम (बागवानी विकास खर्च)	४५	पौडेल बाखा फर्म	९८४२८४४७०८
११६	इन्द्र कुमार श्रेष्ठ	दि.रु.म.न.पा-८	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम (बागवानी विकास खर्च)	१४	इन्द्र कुमार श्रेष्ठ	९७५३००४४५४
११७	राज कुमार श्रेष्ठ	दि.रु.म.न.पा-८	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम (बागवानी विकास खर्च)	२६	राज कुमार श्रेष्ठ	९८४२८४९४९५

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्दमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	अनुदान रकम (रु हजारमा)	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
११८	हेमराज आचार्य	दि.चु.गा.पा-१	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम (बागवानी विकास खर्च)	५६	हेमराज आचार्य	९८४९९३७४६२
११९	गणेश कुमार घिमिरे	दि.चु.गा.पा-१	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम (बागवानी विकास खर्च)	४५	गणेश कुमार घिमिरे	९८४२९०६४७६
१२०	सृजनशिल कला तथा कृषक समूह	दि.रु.म.न.पा-७	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम (बागवानी विकास खर्च)	९४	हरि प्रसाद चौलागाई	९८४८९२१८३८
१२१	पराजुली कृषि तथा बाखा फर्म	दि.चु.गा.पा-१	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम (बागवानी विकास खर्च)	४५	नविन पराजुली	९८६३८२५६८४
१२२	धन कुमारी बजिमय	दि.रु.म.न.पा-१	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम (बागवानी विकास खर्च)	४५	धन कुमारी बजिमय	३६४२०५३७
१२३	आर.आर.एम.डि आचार्य	दि.चु.गा.पा-१	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम (बागवानी विकास खर्च)	५६	डेग राज आचार्य	९८४३०६६१०७
१२४	विष्णु प्रसाद ढुंगाना	दि.रु.म.न.पा-४	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम (बागवानी विकास खर्च)	९४	विष्णु प्रसाद ढुंगाना	९८४०१९८१२३
१२५	राम बहादुर बजगाई	दि.रु.म.न.पा-२	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम (बागवानी विकास खर्च)	५६	राम बहादुर बजगाई	९८५२८४९७०३
१२६	शुवास जोशी	दि.रु.म.न.पा-१	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम (बागवानी विकास खर्च)	५६	शुवास जोशी	९८५२८४९०२३
१२७	मणि प्रसाद जोशी	दि.रु.म.न.पा-१	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम (बागवानी विकास खर्च)	५६	मणि प्रसाद जोशी	०३६-४२०२०५
१२८	इन्द्रमणी घिमिरे	दि.चु.गा.पा-१	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम (बागवानी विकास खर्च)	४५	इन्द्रमणी घिमिरे	९८४२९६८७९२
१२९	विनोद ढकाल	दि.रु.म.न.पा-१	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम (बागवानी विकास खर्च)	५९	विनोद ढकाल	९८४०१९८१४७

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्दमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	अनुदान रकम (रु हजारमा)	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
१३०	रामकाजी खत्री	दि.रु.म.न.पा-१	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम (बागवानी विकास खर्च)	४८	रामकाजी खत्री	९८५२८४९३४०
जम्मा:-				१५१४६		

१०. कार्यालयको नाम : वागवानी केन्द्र फाप्लु, सोलुखुम्बु

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्दमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	अनुदान रकम (रु हजारमा)	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
१	श्री कृषि वन नर्सरी तरकारी व्यवसाय उद्योग	सोताङ गा. पा. - ५	स्क्रिन हाउस निर्माण अनुदान	१०००	नौकुविर राई	९८६२८५३६१४
२	श्री शेर्पा कृषि तथा जडिवुटी एकिकृत फार्म	सो. दु न. पा. ७	स्क्रिन हाउस निर्माण अनुदान	१०००	लाक्पा शेर्पा	९८४११४०४२६
३	श्री मातृभूमि युवा अर्गानिक बहुउद्देश्यीय कृषि फर्म	सो. दु न. पा. -९	स्क्रिन हाउस निर्माण अनुदान	१०००	प्रवेश मगर	९८६३९६६४४६
४	श्री वर्षारानी कृषि वन फर्म	महाकुलुङ्ग - ५	स्क्रिन हाउस निर्माण अनुदान	१०००	नरेन्द्र बहादुर राई	९७४११११८१९
५	श्री शेर्पा बहुउद्देश्यीय पशु कृषि फार्म	सो.दु न. पा. - ५	स्क्रिन हाउस निर्माण अनुदान	१०००	पासाङ्ग शेर्पा	९८४२८६७५०१
जम्मा:-				५०००		

कार्यालयको नाम : कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्दमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	अनुदान रकम (रु हजारमा)	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
१	धनलक्ष्मि कृ.स.	कचनकवल ४	हाईब्रिड मकै खेती विस्तार आयोजना	२९६	विष्णु प्र गणेश	९८१६०१८३६७

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्दमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	अनुदान रकम (रु हजारमा)	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
२	हेल्लो किसान कु.स.	कचनकवल १	हाईब्रिड मकै खेती विस्तार आयोजना	३५३	नारायण सिंह राजवंशी	९८०७९१२७२३
३	कृष्ण कु.स.	कचनकवल १	हाईब्रिड मकै खेती विस्तार आयोजना	३८३	विजय प्र यादव	९८१४९०१७६१
४	गरमकालि कृषक समुह	वित्तामोड ९	हाईब्रिड मकै खेती विस्तार आयोजना	३०१	प्रेम कु खरेल	९८१४९५६०२६
५	पुर्नाभिष्टा पशु तथा मत्स्य क. स.	कचनकवल ४	हाईब्रिड मकै खेती विस्तार आयोजना	३९१	राजकुमार गणेश	९८१५९०६८४३
६	प्रतिक कु.स.	गौरीगँज २	हाईब्रिड मकै खेती विस्तार आयोजना	२७१	जयन्ति गिरी	९८१६९९९४०४
७	भैसावारी कु.स.	भद्रपुर ३	हाईब्रिड मकै खेती विस्तार आयोजना	१९०	वसन्त गणेश	९८१५०१४५९९
८	श्री स्तरिय मुल कृषि स. स.	झापा ६	हाईब्रिड मकै खेती विस्तार आयोजना	१७३	मदन कुमार भण्डारी	९८०४९२२५४३
९	पाथिभरा मिश्रित कु.स.	कचनकवल १	हाईब्रिड मकै खेती विस्तार आयोजना	३२०	देवि भक्त ढकाल	९८२३४८९९६६
१०	सुनगाभा कृषक समुह	कचनकवल १	हाईब्रिड मकै खेती विस्तार आयोजना	४४५	नेत्र व. निरौला	९८०२४०९३५३
११	सानोमाई कृषक समुह	झापा २	हाईब्रिड मकै खेती विस्तार आयोजना	७२८	मोहन कु राजवंशी	९८०४९८५८३८
१२	मकै कु.स.	भद्रपुर ३	हाईब्रिड मकै खेती विस्तार आयोजना	४५६	सम्भु गणेश	९८१६००८४२६
१३	दुर्गा लक्ष्मि साना किसान स.स.लि.	कचनकवल १	हाईब्रिड मकै खेती विस्तार आयोजना	४८६	वजारुलाल राजवंशी	९८१६९२३७५७
१४	माछापुछ्रे कु.स.	कचनकवल १	हाईब्रिड मकै खेती विस्तार आयोजना	२८५	चन्द्र व. तामाङ	९८१६९२३६५७
१५	हनुमान कृ.स.	कचनकवल १	हाईब्रिड मकै खेती विस्तार आयोजना	३२१	चन्द्र प्र सि राजवंशी	९८१७९६०६३६
१६	गणेश कु.स.	कचनकवल १	हाईब्रिड मकै खेती विस्तार आयोजना	५७१	उमाशँकर गणेश	९८१७०५३६०४

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्दमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	अनुदान रकम (रु हजारमा)	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
१७	डाँगीवारी कु.स.	कचनकवल ३	हाईब्रिड मकै खेती विस्तार आयोजना	३०६	भेष व. थापा	९८१४९३७११६
१८	सानोमाई कृषक समुह	झापा ७	हाईब्रिड मकै खेती विस्तार आयोजना	३१३	जिवनाथ लम्साल	९८१६०८४२५४
१९	सुर्योदय महिला कृ.स.	कचनकवल २	हाईब्रिड मकै खेती विस्तार आयोजना	२९८	मेनुका पौडेल	९८१६९३६०७६
२०	जय दुर्गा कृषि स.स.लि.	हल्दिवारी ४	हाईब्रिड मकै खेती विस्तार आयोजना	३११	सतेन्द्र कु कर्ण	९८१४९५२९१८
२१	फुलवासा कृषि स. स. लि.	मेचिनगर १३	हाईब्रिड मकै खेती विस्तार आयोजना	६७१	गोपाल सिग्देल	९८४२६६३६४५
२२	नौलो भविष्य साना किसान कृ.स.स.लि.	कचनकवल ६	हाईब्रिड मकै खेती विस्तार आयोजना	२८५	भागिरथा प्याकुरेल	९८१७०३७९०८
२३	हाम्रो जनहित कृ.स.स.लि.	झापा ७	हाईब्रिड मकै खेती विस्तार आयोजना	१५९	वालकृष्ण सिटौला	९८०४९३३६७९
२४	आदिवासी महिला कृषक समुह	गौरीगंज २	चैते धान विशेष सहयोग कार्यक्रम(अन्य)	१४९०	नविना राजवंशी	९८१६०३४५५६
२५	जनमिलन महिला कृ.स.स.लि	अर्जुनधारा ४	चैते धान विशेष सहयोग कार्यक्रम(अन्य)	५९९		
२६	सानोमाई कृषक समुह	झापा ७	गड्यौली मल उत्पादन तथा प्राङ्गारीक मल सुधार कार्यक्रम (अन्य)	३००	जीवनाथ लम्साल	९८१६०९४२५४
२७	बिन्दवासिनी कृषि फर्म	शिवसताक्षी १०	गड्यौली मल उत्पादन तथा प्राङ्गारीक मल सुधार कार्यक्रम (अन्य)	३००	खेमनाथ खत्री	९८४२७०८०७७
२८	लक्ष्मीधाप नमूना कृषक समूह	अर्जुनधारा ११	गड्यौली मल उत्पादन तथा प्राङ्गारीक मल सुधार कार्यक्रम (अन्य)	३००	प्रदिप दर्जी	९८२५९१३७०३
२९	जनजागरण कृषक समूह	गौरादह ६	गड्यौली मल उत्पादन तथा प्राङ्गारीक मल सुधार कार्यक्रम (अन्य)	३००	नरेन्द्र डाँगी	९८१६९०६११७
३०	महिलाचेतना बहुधदेश्य स. सं.	अर्जुनधारा ७	गड्यौली मल उत्पादन तथा प्राङ्गारीक मल सुधार कार्यक्रम (अन्य)	३००	नीलकुमारी दहाल	९८४२७०२२६६

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्दमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	अनुदान रकम (रु हजारमा)	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
३१	सपनादेवी बहुधदेश्य स. सं.	भद्रपुर ७	गड्यौली मल उत्पादन तथा प्राङ्गारीक मल सुधार कार्यक्रम (अन्य)	३००	उषा पोखरेल	९८४४६०५६४०
३२	संयोग सम्बृद्धि बहुधदेश्य स. सं.	भद्रपुर ७	गड्यौली मल उत्पादन तथा प्राङ्गारीक मल सुधार कार्यक्रम (अन्य)	३००	केदार पोखरेल	९४२६७७७४६
३३	भवानी हरियाली कृषक समूह	अर्जुनधारा ४	प्राङ्गारीक खेती प्रवर्द्धन तथा हरियो मल प्रवर्द्धन कार्यक्रम(अन्य)	१००	हुमा गौतम	९८६२७५३६५६
३४	रमिते मिश्रित सरपारी उत्पादक तथा प्रशोधन कृषक समूह	बुद्धशान्ती ६	प्राङ्गारीक खेती प्रवर्द्धन तथा हरियो मल प्रवर्द्धन कार्यक्रम(अन्य)	१००	रघुनाथ कोइराला	९८१४०५०३३८
जम्मा:-				१२६९७		

कार्यालयको नाम : कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्दमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	अनुदान रकम (रु हजारमा)	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
१	कोशी क्लस्टर संचालक समिति	कोशी गा.पा.१,२,३ सुनसरी	सघनवाली पहिलो वर्ष	२०००	सुनिल कुमार साह	९८१४२१३३४१
२	कुशवाहा खाद्य विज भण्डार बीउ विजन आत्मानिर्भर कार्यक्रम दोस्रो वर्ष	देवानगंज २, सुनसरी	बीउ विजन आत्मानिर्भर कार्यक्रम दोस्रो वर्ष	९००	रामविक्ष महतो	९८४२५०६१२४
३	बबिया चाँदबेला सघन बाली क्लस्टर संचालक समिति	ईनरुवा ७, सुनसरी	सघनवाली दोस्रो वर्ष	१५००		९८२५३९८८७५
४	ग्रामथान बुढिगंगा सघनवाली विकास क्लस्टर संचालक समिति	ग्रामथान ३	सघनवाली	२०००	सूयनारायण माझी	९८१५३४२२२९

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्दमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	अनुदान रकम (रु हजारमा)	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
५	मधुबनी सघनवाली विकास क्लस्टर संचालक समिति	रंगेली ३	सघनवाली पुरानो	१५००	महेन्द्र प्रसाद मण्डल	९८०४३३६२१८७
जम्मा:-				७९००		

१३. कार्यालयको नाम : कृषि विकास निर्देशनालय, विराटनगर

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था उद्दमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	अनुदान रकम (रु हजारमा)	सम्पर्क व्यक्ति	सम्पर्क फोन नम्बर
१	कुशवाहा खाद्य विज भण्डार	देवान्गन्ज गा.पा.-२ सुनसरी	वीउ उत्पादनमा प्रोत्साहान कार्यक्रम (अन्य)	७६	रामबृक्ष मेहता	९८४२५०६१२४
२	पूर्वाञ्चल कृषि क्याम्पस	गौरादह, झापा	प्रदेशमा रहेका कृषि विषय अध्यापन गराउने शिक्षण संस्थाहरु मार्फत तोकिएको क्षेत्रमा कृषि प्रसार कार्यक्रम संचालन	११७	अनिलकृष्ण प्रसाई	९८५१०२६०५०
३	क्यामुने कृषक समूह	मिक्लाजुङ्ग-१ मोरङ	मौरी श्रोत केन्द्र विकास कार्यक्रम (अन्य)	११६६	पर्वत राई	९८६१७८३६३७
४	जनजिविका कृषि सहकारी संस्था	उर्लावारी न.पा. -३ मोरङ	मौरी श्रोत केन्द्र विकास कार्यक्रम (अन्य)	९७९	पदमबहादुर राई	९८६२२२८५१४
५	ग्रिष्मा च्याउ उद्योग	ग्रामथान गा.पा.-४ मोरङ	च्याउ श्रोत केन्द्र विकास कार्यक्रम (अन्य)	१४३०	वमलाल खवास	९८६२०२३६२७
६	विराट मौरी तथा मह उत्पादन श्रोत केन्द्र	शुन्दर हरैचा न.पा.-१ मोरङ	मौरी श्रोत केन्द्र विकास कार्यक्रम (अन्य)	१४६४	रेवतीकुमार तिम्सिना	९८५२०६४८७८
७	पाथीभरा कृषि फर्म	दमक न.पा.-४ झापा	नमुना कृषि फार्म स्थापना सहयोग	१४००	प्रेमप्रसाद कडरिया	९८१८००२७८२

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्दमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	अनुदान रकम (रु हजारमा)	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
८	सोताङ्ग अर्गानिक कृषि फर्म	धरान उ.म.न.पा.- ४ सुनसरी	नमुना कृषि फार्म स्थापना सहयोग	१५००	कृष्ण राई	९८५२०५६०७७
९	नमुना कृषि उद्योग	ईटहरी उ.म.न.पा.- ४ सुनसरी	नमुना कृषि फार्म स्थापना सहयोग	१५००	प्रमिला भण्डारी	९८५२०४४९०९
जम्मा:-				९६३२		
कुल जम्मा				२०५१२४		